

२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०१५४१७३	178700000194524	गोपिनि स्याडतान	महिला	२००१-०१-०१	७६	१	९		१२०००
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०६२३०००९९	178700000062524	गोरी माया प्रजा	महिला	१९९१-०६-२३	८५	१	१८-१३७९६		१२०००
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२०८०१६९५	1787000001133524	चन्द्र बहादुर सिन्तान	पुरुष	१९९८-१०-०८	७८	१	३१-२३७५-०००८४		१२०००
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१०५१२६७९	078700000273524	छोरि माया प्रजा	महिला	२०००-०१-०५	७७	१	३१३०१८/५२५		१२०००
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२३१४०५५३	178700000254524	जंग विर थिङ	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	१	३९१०		१२०००
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१०१५०३१५३	078700000336524	जगत बहादुर मुक्तान	पुरुष	१९९८-१०-१५	७८	१	३५८६		१२०००
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५०५०९६८३	1787000001147524	जय बहादुर मुक्तान	पुरुष	२००५-०५-०५	७२	१	सरी-२७२		१२०००
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३१७००६७२	1787000001148524	टेक बहादुर दर्जी	पुरुष	२००६-०३-१७	७१	१	१०६३		१२०००
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०५१००२४२१	178700000173524	ठुलि माया थिङ	महिला	१९८८-०५-१०	८९	१	३११०१८/५५३१७		१२०००
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००५१७०१०२८	178700000308524	ठुलि माया विश्वकर्मा	महिला	१९९०-०५-१७	८७	१	३३/३५६		१२०००
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०११७०३३४१	078700000246524	ठुलि माया मुक्तान	महिला	२००१-०१-१७	७६	१	३११०१८/७२८६७		१२०००
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०८१५०१८४८	1787000001149524	ठुलि माया स्याडतान	महिला	१९९३-०८-१५	८३	१	२३/२३३		१२०००
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०६१००१९३१	178700000176524	ठुली माया गोले	महिला	१९९९-०६-१०	७८	१	३११०१८/५४९६५		१२०००
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३०९०२०३७	178700000824524	ठुली माया दोड	महिला	२००३-०३-०९	७४	१	३१-०१-७३-११०४५		१२०००
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०४०३५५८	178700000258524	ठुली माया स्याडतान	महिला	२००४-०१-०४	७३	१	३१-०१-७०-१२०४९		१२०००
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१११४०१२४३	178700000063524	ठुली माया स्याडतान	महिला	२००५-११-१४	७१	१	३११०१८-७१०००		१२०००
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०११२०३११६	178700000191524	ठुलीमाया डिमडुङ	महिला	२००३-०१-१२	७४	१	३१-०१-७४-०५९८३		१२०००
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१२२२००९१५	178700000951524	ठुली माया लामा	पुरुष	१९९९-१२-२२	७७	१	३१-०१-६९-०८२२७		१२०००
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३१५०९६५२	178700000956524	डल्लि माया स्याडतान	महिला	२००१-०३-१५	७६	१	३१-०१-७३-११५४२		१२०००
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२०४०२४३४	178700000269524	तोक बहादुर थिङ	पुरुष	२००४-०२-०४	७३	१	३८९८		१२०००
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११११००८१३	178700000167524	दुर्गा बहादुर रुम्बा	पुरुष	२००१-११-१९	७५	१	३६८७		१२०००
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०१०७००५२१	078700000402524	देवी माया स्याडतान	महिला	१९८७-०१-०७	९०	१	३१३०१८/२५०		१२०००
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०५१५०१९८६	178700000977524	देवान सिं स्याडतान	पुरुष	१९९२-०५-१५	८५	१	४७३२		१२०००
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८१८०१४३८	178700000117524	देवी लाल लो	पुरुष	२००६-०८-१८	७०	१	३३-१७८		१२०००
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०४११०७७९३	070400001011524	धन बहादुर लामा	पुरुष	१९९५-०४-११	८२	१	२४८४		१२०००
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०१२९००१३१	078700000289524	धन बहादुर लो	पुरुष	१९८५-०१-२९	९२	१	३१३०१८/८०५		१२०००
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०२१५०६४२६	1787000001131524	धन वहादुर चेपाङ	महिला	२००७-०२-१५	७०	१	३१३०१८-७४८		६०००
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१०५०८८८९	078700000399524	नन्द लाल चेपाङ	पुरुष	२००२-०१-०५	७५	१	३१३०१८/३३४		१२०००
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१११००१३९२	078700000539524	नेत्र बहादुर लो	पुरुष	२००४-११-१०	७२	१	३५०९		१२०००
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०३३००५७८	178700000883524	पदम बहादुर प्रजा	पुरुष	१९९२-०३-३०	८५	१	२१९४८		१२०००
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७१००१७४४	078700000302524	पदम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००५-०७-१०	७१	१	७२५		१२०००
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०११३००८४२	070400001005524	पातली माया प्रजा	महिला	२००५-०१-१३	७२	१	३११०१८/६६३३१		१२०००
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०२१३०१०६८	178700000266524	पातली माया बल	महिला	१९९८-०२-१३	७९	१	३३/५६८		१२०००
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०६०१०१२०३	178700000214524	पातली माया वुलुन	महिला	२००३-०६-०१	७४	१	३१३०१८-१३६		१२०००

५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१११२१००८३५	178700000259524	पुतली माया थिङ	महिला	२००१-११-२१	७५	१	३१-०१-७१-०९३०७		१२०००
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०४१५०११९७	178700000241524	पुतली माया स्याङतान	पुरुष	१९८६-०४-१५	९१	१	३२/२२८०३		१२०००
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११११९००७६३	1787000001018524	पूर्ण बहादुर रुम्बा	पुरुष	२००१-११-१९	७५	१	३६८७		१२०००
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०५०२०३२३७	078700000228524	प्रताप सि मुक्तान	पुरुष	२००१-०५-०२	७६	१	१९२		१२०००
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३११२१००६५८	078700000226524	प्रेम बहादुर गोले	पुरुष	२००३-११-२१	७३	१	३८१२		१२०००
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०४१००१७४३	1787000001150524	फुल माया गोले	पुरुष	१९९१-०४-१०	८६	१	३११०१८-५५०३३		१२०००
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०१०८०२५३१	1787000001151524	फुल माया दोड	महिला	२००६-०१-०८	७१	१	३१-२३-७५-००१८०		१२०००
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४१६००७६३	178700000212524	फुल माया विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-०४-१६	७१	१	३११०१८-६७५७०		१२०००
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३१७०१९३३	178700000240524	फुल माया दलोन	महिला	२००३-०३-१७	७४	१	३१-०१-७२-०६७१८		१२०००
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०३१८००२९२	1787000001152524	फुल माया मुक्तान	महिला	१९८७-०३-१८	९०	१	१८१४		१२०००
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०४००७१५४	1787000000825524	बाला कामी	पुरुष	१९८६-०४-०४	९१	१	१८०		१२०००
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४११२०००५७५	1787000001153524	बिर बहादुर बुलुन	पुरुष	२००४-११-२०	७२	१	३७१८		१२०००
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१११२००१५१२	0704000001009524	बिर बहादुर स्याङतान	पुरुष	२००१-११-२०	७५	१	३७३१		१२०००
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०११७००५१५	0704000001014524	बिष्णु माया गोले	महिला	१९९०-११-१७	८६	१	३११०१८/४३९०७		१२०००
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१११००९८२	178700000184524	बिष्णु माया स्याङतान	महिला	२००२-११-११	७४	१	३१-०१-७३-१४२१४		१२०००
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७१२१५०२०४७	1787000000678524	बुद्धिमान मुक्तान	पुरुष	१९९७-१२-१५	९९	१	४७३६		१२०००
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२१६०१८३३	0787000000258524	बुध राम रुम्बा	पुरुष	२००२-०२-१६	७५	१	१३३		१२०००
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८११२१६००१९	1787000001154524	बुधे बुलुन	पुरुष	१९८१-१२-१६	९५	१	३३/७३		१२०००
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२३०००६७९	078700000242524	भिम बहादुर थिङ	पुरुष	२००५-०२-३०	७२	१	३१-०१-७५-१०८५८		१२०००
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०३१००७८३१	1787000001155524	मन कुमारी मुक्तान	महिला	२००५-०३-१०	७२	१	२३-७५-०००२१		१२०००
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०११००१९२९	0704000001002524	मरसानी भ्लोन	महिला	१९९२-०१-१०	८५	१	३११०१८/५९३७९		१२०००
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०६०७०१४६३	078700000250524	माइली माया रुम्बा	महिला	२००४-०६-०७	७३	१	३१३०१८/१७८		१२०००
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०२१८००८४६	178700000223524	माइली माया स्याङतान	महिला	१९९८-०२-१८	७९	१	३१-०१-६९-०२३४०		१२०००
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०७१००२२९१	078700000243524	माईलि माया गोले	महिला	१९९९-०७-१०	७७	१	३१-०१-७३-०९१४६		१२०००
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३३००२४८२	1787000000267524	माईलि माया बल	महिला	२००१-०३-३०	७६	१	३११०१८/६६४२७		१२०००
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०११७००५९३	1787000000171524	माईली माया गोले	महिला	१९९३-०१-१७	८४	१	३११०१८/५५०१९		१२०००
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०६१५०२०३५	1787000000197524	माईली माया गोले	महिला	२००४-०६-१५	७३	१	३१-०१-६९-१०४१०		१२०००
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०३१४०१८९४	1787000000948524	माईली माया रुम्बा	महिला	२००२-०३-१४	७५	१	३१-०१-६९-०७५९९		१२०००
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८००११०००६७८	0704000001004524	मान बहादुर चेपाङ	पुरुष	१९८०-०१-१०	८९	१	३१३०१८/३३७		१२०००
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१२२९०५०३९	0787000000308524	मान बहादुर थिङ	पुरुष	१९९९-११-२९	७७	१	८१२९		१२०००
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२१४०१४७४	078700000237524	मान बहादुर पाख्रिन	पुरुष	२०००-०२-१४	७७	१	२११		१२०००
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०११७०११५४	1787000000959524	मान बहादुर दलोन	पुरुष	१९९७-०१-१७	८०	१	४७३५		१२०००
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२९००८०६	178700000210524	मान बहादुर दलोन	पुरुष	२०००-११-२९	७६	१	८०८९		१२०००
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०११५१२२१२	1787000001156524	माया देवी स्याङतान	महिला	२००६-०१-१५	७१	१	३१-०१-७४-०५८६८		१२०००
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०११४९१३	1787000000198524	मोती माया वाईबा	महिला	२००५-०१-०१	७२	१	४		१२०००

९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२९००८१४	०७८००००३५०५२४	राम बहादुर गोले	पुरुष	२०००-११-२९	७६	१	८१३१		१२०००
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०११००४५५५	१७८०००००९५८५२४	राम बहादुर बल	पुरुष	१९९९-०१-१०	७८	१	३१-०१-७२-०६९४४		१२०००
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२११३००११९६	१७८०००००१९५२४	राम बहादुर मुक्तान	पुरुष	२००२-११-३०	७४	१	८१३३		१२०००
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०८२६००४२४	१७८०००००९४९५२४	राम बहादुर रुम्बा	पुरुष	१९९८-०८-२१	७८	१	२६		१२०००
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०१३००१५६८	१७८००००११५७५२४	राम बहादुर स्याङतान	पुरुष	२००७-०१-३०	७०	१	७९६४		१२०००
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५११०११७१	१७८००००११५७५२४	राम माया गिरी	महिला	२००६-०५-११	७१	१	३१-०१-७५-०३१४८		१२०००
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०५११०१२०२	१७८००००१०१७५२४	राम माया बल	पुरुष	१९९५-०५-११	८२	१	३१-०१-७२-०७१८५		१२०००
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०११८०२४४९	१७८००००११५७५२४	राममाया प्रजा	महिला	२००६-०१-०८	७१	१	३१-२३-७५-००१०४		१२०००
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०२०९७५४	१७८००००१०१७५२४	लक्ष्मी गोले	महिला	२००५-०१-०२	७२	१	३१-२२-७५-००१०६		१२०००
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७१११७००२३४	०७२६०००००१५५२४	लक्ष्मीमाया थिड	महिला	१९८७-११-१७	८९	१	४५/२९९६०		१२०००
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००११६०११७३	१७८०००००२७१५२४	लाल मान स्याङतान	पुरुष	२०००-११-१६	७६	१	३१३५७२/०३९-४०		१२०००
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०१०१२३६१४	०७०४००००१०१७५२४	लाल वहादुर भ्लोन	पुरुष	१९९५-०१-०१	८२	१	६		१२०००
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०४०३०३६०३	१७८०००००२०३५२४	लाल सिं मुक्तान	पुरुष	२००१-०४-०३	७६	१	२१४७६		१२०००
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००३२००१६४४	१७८०००००९०७५२४	लोक बहादुर मुक्तान	पुरुष	२०००-०३-२०	७७	१	१४१३		१२०००
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००५१००७०२६४३	१७८००००११३५२४	विष्णु माया चेपाङ	महिला	२००५-१०-०७	७१	१	३१-०१-७६-०९५१९		६०००
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०११५१२२०४	१७८००००११६०५२४	विष्णु माया स्याङतान	महिला	२००६-०१-१५	७१	१	२३-७५-०००८५		१२०००
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१११८००२६५	१७८०००००२७१५२४	शेर बहादुर बुलुन	पुरुष	१९९०-११-१८	८६	१	२६७३९		१२०००
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३०४०३५३५	१७८००००११६१५२४	श्याम बहादुर गोले	पुरुष	२००३-०३-०४	७४	१	३८०		१२०००
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६०६०१४०५	१७८००००११६१५२४	श्री चतुर मान थिड	पुरुष	२००५-०६-०६	७२	१	१०९४		१२०००
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००६०३०१११४	१७८०००००२५३५२४	श्री दिप बहादुर गोले	पुरुष	२०००-०६-०३	७७	१	१०४७		१२०००
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२१५०२९६५	१७८०००००६७९५२४	श्री पदम सिं मुक्तान	पुरुष	२००५-०२-१५	७२	१	३०३		१२०००
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०९२५०१५८४	०७८०००००३०९५२४	श्री मेन्दो थिड	महिला	२००४-०९-२५	७२	१	३१३०१८-५२०		१२०००
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०६२५००८१४	१७८०००००१८८५२४	श्रीमति कान्छी माया मुक्तान	महिला	१९९५-०६-२५	८१	१	३१७		१२०००
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१७०१६५२	१७८०००००१६६५२४	श्रीमति काली माया रुम्बा	महिला	२००१-१०-१७	७५	१	३०७		१२०००
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००४०७०२३९९	०७८०००००२३४५२४	श्रीमति मन माया गुरुड	महिला	२००४-०७-०९	७२	१	२०६		१२०००
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०८०४०१७७३	१७८०००००२००५२४	श्रीमति माईलि माया मुक्तान	महिला	२००३-०८-०४	७३	१	३२६		१२०००
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२००१४०४	१७८००००११२९५२४	श्रीमति सिता माया गोडवा	महिला	२००६-१२-२०	७०	१	३२-१८३		१२०००
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०८०९०१०३५	१७८०००००२११५२४	श्रीमति सुकुमाया ध्लोन	महिला	१९९८-०८-०९	७८	१	१११०		१२०००
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०४०११६२०६	१७८०००००१६८५२४	श्रीमती कुमारी थिङ्गा	महिला	२००३-०४-०१	७४	१	३०९		१२०००
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०२०८०१६०४	१७८००००११२८५२४	श्रीमती फुल माया मुक्तान	महिला	२००७-०२-०८	७०	१	२१६०		१२०००
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३१५१०४१२	१७८००००१११८५२४	श्रीमती माया देवी लो	महिला	२००६-०३-१५	७१	१	७८०१०		१२०००
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११००९०१२९३	०७८०००००२३८५२४	संचर सिं रुम्बा	पुरुष	२००१-१०-०९	७५	१	२००३		१२०००
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०४१५०३३८७	१७८०००००१७८५२४	सन्त माया मुक्तान	महिला	१९९४-०४-१५	८३	१	३१-०१-०७४-०४४२९		१२०००
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३१००४३१३	१७८००००११६३५२४	सवाल सिं मुक्तान	पुरुष	२००७-०३-१०	७०	१	३१-०१-७६-०७८३९		१२०००

१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१११००३४०२	178700000954524	साइली माया बुलुन	महिला	२००१-११-१०	७५	१	३१३०१८/१३७		१२०००
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०११७०१५३९	178700000634524	साइली माया मुक्तान	महिला	२००४-०१-१७	७३	१	३१-०१-७२-०७०३०		१२०००
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०८१७००९१४	178700001164524	साइलि माया मुक्तान	महिला	१९९६-०८-१७	८०	१	३११०१८/७८७७७		१२०००
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७०१००९१२	078700000249524	साइली माया गोले	महिला	२००४-०७-०१	७२	१	९८		१२०००
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१११००१९६९	178700000874524	सानु कान्छा स्याङतान	पुरुष	२००५-११-१०	७१	१	१७५२		१२०००
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८१५०५८७३	078700000252524	सानु कुमार सिं थिङ	पुरुष	२००१-०८-१५	७५	१	११७		१२०००
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३०५०३५८५	070400001013524	साहिली गोले	महिला	२००४-०३-०५	७३	१	३३/११८		१२०००
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०३१००४४९६	078700000352524	सिंग विर गोले	पुरुष	२००२-०३-१०	७५	१	३१-१०-७१-००१८१		१२०००
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०७२२००४७४	178700000676524	सितारानी लामा	महिला	२००२-०७-२२	७४	१	३८/२६२६८		१२०००
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२१२२०००५६६	078700000236524	सुकुम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९२-१०-२०	८४	१	२३/२६५		१२०००
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०९०९०९०९५	178700000268524	सुकुमाया थिङ	महिला	१९९९-०९-०९	७८	१	३११०१८/८०४३३		१२०००
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०९१७०१४२९	178700000261524	सुन माया बल	महिला	२००२-०९-१७	७४	१	३१-०१-७३-१००५८		१२०००
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०९०९०९०९१७	078700000230524	सुर विर घले	पुरुष	१९९९-१०-१५	७७	१	८१४		१२०००
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०३१००१०४४	178700000680524	सेती माया रुम्बा	महिला	१९८७-०३-१०	९०	१	३१३०१८/३२९		१२०००
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१२२८००५७१	078700000257524	सोम दास स्याङतान	पुरुष	१९९३-१२-२८	८३	१	४७३		१२०००
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०९१००६६९१	078700000231524	हरि माया घलान	महिला	२००३-०९-१०	७४	१	३१-०१-७३-१३०९८		१२०००
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००५१६००८४४	178700000243524	हर्क बहादुर बल	पुरुष	१९९०-०५-१६	८७	१	८७३४		१२०००
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४१५०३९१३	178700000953524	हर्क बहादुर बुलुन	पुरुष	२००४-०५-१५	७३	१	३१-०१-७४-०९०२९		१२०००
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०७१८०१०४१	078700000248524	हर्क बहादुर लामा	पुरुष	२००२-०७-१८	७४	१	२२५९६		१२०००
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००४१५०५६४३	078700000245524	हिरा माया मुक्तान	महिला	२०००-०४-१५	७७	१	४३/२८७७७		१२०००
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५०५०९६३४	178700001165524	आइत सिं प्रजा	पुरुष	२००५-०५-०५	७२	२	२३८४		१२०००
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०४१००३५१८	078700000398524	आइत सिङ प्रजा	पुरुष	१९९५-०४-१०	८२	२	३१३०१८/३७२		१२०००
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२१००५०७३	078700000262524	इन्द्र कुमारी मगर	महिला	२००२-०२-१०	७५	२	२२४		१२०००
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०११०१४५६७	178700001166524	कर्ण बहादुर प्रजा	पुरुष	२००५-०१-१०	७२	२	३१-२३-७५-००१६०		१२०००
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०८२६००५०५	078700000255524	कान्छी माया चेपाङ	महिला	२००३-०८-१६	७३	२	३१-०१-७३-००८८२		१२०००
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१००७०२४३७	178700001167524	कान्छी माया चेपाङ	महिला	२००५-१०-०७	७१	२	३१-२२-७५-००१२७		१२०००
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७६०२११००९४	178700000782524	कान्छी माया डिमडूङ	महिला	१९७६-०२-११	१०१	२	३३/७४		१२०००
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२१००५४२२	178700001168524	कान्छी माया थिङ	महिला	२००२-०२-१०	७५	२	३१-०१-७४/००६२४		१२०००
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२१२०२३४१	178700000767524	कान्छी माया प्रजा	महिला	२००१-१२-१२	७५	२	३१३०१८/७०		१२०००
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३०५०४११२	078700000254524	कान्छी माया प्रजा	महिला	२००४-०३-०५	७३	२	३१-०१-७३-१३४७२		१२०००
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००३०२०१२९८	078700000274524	कान्छी माया बल	महिला	१९९०-०३-०२	८७	२	३३/१०१		१२०००
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३१४०१९१४	078700000338524	कान्छी माया भोम्जन	महिला	२००३-०३-१४	७४	२	३१३०१८/२२१		१२०००

१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०४१००१४६९	178700001169524	कान्छी माया मुक्तान	महिला	१९९२-०४-१०	८५	२	३३/०६८		१२०००
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०१०२०४६३६	178700000639524	कान्छी माया मुक्तान	महिला	२००३-०१-०२	७४	२	३१३०१८/५५१		१२०००
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०२११००४६५	078700000569524	कान्छी माया वाइबा	महिला	१९९१-०२-११	८६	२	३१३०१८/५३७		१२०००
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१०१५०५३२१	078700000269524	कान्छी माया चुलोन	महिला	२००३-१०-१५	७३	२	३१-०१-७२-०७४४४		१२०००
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०२१३००३९२	078700000301524	कान्छी माया स्याङतान	महिला	१९८८-०२-१३	८९	२	३१३०१८/५६९		१२०००
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२१३०१७७२	178700000641524	काली माया मुक्तान	महिला	२००५-०२-१३	७२	२	४६		१२०००
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०२१००३७९५	178700000843524	काले चेपाङ	पुरुष	१९९९-०२-१०	७८	२	१८८/७९६		१२०००
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६११०९००३४२	078700000322524	कृष्ण माया नेपाली	महिला	२००६-११-०९	७०	२	पलासे १९५		१२०००
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११०१८०१२६२	178700000783524	खड्ग बहादुर तीतुङ	पुरुष	२००१-१०-१८	७५	२	८४३६		१२०००
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८४०८०३००१९१	178700000231524	खड्ग बहादुर पिठाकोटे	पुरुष	१९८४-०८-०३	९२	२	३९१३		१२०००
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४१२१४००५२५	078700000311524	गणेश बहादुर स्याङतान	पुरुष	१९९४-१२-१४	८२	२	३२०		१२०००
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८२२०१०३५	078700000326524	गोपाल मल्ल ठकुरी	पुरुष	२००१-०८-२२	७५	२	३०३४		१२०००
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०८१५०४५८५	178700000778524	गोपी माया चेपाङ	महिला	२००२-०८-१५	७४	२	३१३०१८/९१		१२०००
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०४०५०८३१५	078700000407524	गोरी माया मुक्तान	महिला	२००१-०४-०५	७६	२	३१३०१८/५४१		१२०००
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०७१६००४४९	078700000344524	गोरी माया स्याङतान	महिला	१९९५-०७-१६	८१	२	३११०१८/५७७८५		१२०००
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०१०५०३५८४	178700000744524	गौरी माया नेपाली	महिला	२००६-०१-०५	७१	२	३१३०१८/४०२		१२०००
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७०१०१५६९	078700000349524	चन्द्र बहादुर नेपाली	पुरुष	२००६-०७-१०	७०	२	१६०		१२०००
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०३०३००२९४	078700000345524	चन्द्रमान मुक्तान	पुरुष	१९८७-०३-०३	९०	२	२६७		१२०००
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०९०५०२५३९	178700000811524	चरी मायाँ चेपाङ	महिला	२००२-०९-०५	७४	२	३१-०१-७५-०५०४५		१२०००
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०९१९००६६४	078700000267524	छेकु दोर्जे लामा	पुरुष	१९९९-०९-१९	७७	२	२५६/२८२८		१२०००
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०५१२०५९९१	178700000163524	जगत माया लयो मगर	महिला	२००१-०५-१२	७६	२	३१-०१-७४-१०८६२		१२०००
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०२०२०२०२६	078700000280524	जय बहादुर थिङ	पुरुष	२००३-०२-०२	७४	२	३१-२७२		१२०००
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०११२०००७१७	078700000320524	जय माया राना मगर	महिला	१९९०-११-२०	८६	२	३१३०१८/८७९		१२०००
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२०७०२४९३	178700001170524	जित बहादुर प्रजा	पुरुष	२००४-१२-०७	७२	२	३१-०१-७४-०१२४२		१२०००
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०५१००२४१३	178700001171524	जित बहादुर बल	पुरुष	१९८८-०५-१०	८९	२	३०८२		१२०००
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२११२०१७३१	178700000920524	जित बहादुर मुक्तान	पुरुष	२००२-११-२०	७४	२	३५७४		१२०००
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५२००२०३४	178700000360524	जित बहादुर रुम्बा	पुरुष	२००५-०५-२०	७२	२	३५९७		१२०००
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०६१५०१०१३	078700000292524	ठुली माया प्रजा	महिला	१९८६-०६-१५	९१	२	४६/३०८२१		१२०००
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०११६९८६	078700000355524	ठुली माया ग्याबा	महिला	२००४-०१-०१	७३	२	३१३०१८/७६८		१२०००
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०४०५०२९२४	078700000346524	ठुली माया चेपाङ	महिला	१९९५-०४-०५	८२	२	३११०१८-६७४८०		१२०००
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०२१००४७२६	078700000339524	ठुली माया प्रजा	महिला	१९९५-०२-१०	८२	२	३१३०१८/११५		१२०००
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०११३००४१२	078700000300524	ठुलीमायाँ थिङ	महिला	१९८७-०१-१३	९०	२	३१३०१८/७१५		१२०००
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०११५०४९०३	078700000290524	डिल बहादुर लाथो मगर	पुरुष	१९९८-०१-१५	७९	२	३११०१८/४६३३२		१२०००
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०३०७००४४४	178700000235524	तुल बहादुर राना मगर	पुरुष	१९८७-०३-०७	९०	२	५६६२		१२०००

१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६१२०१८०९	178700000799524	तोक्सानी थिड	महिला	२००५-०६-१२	७२	२	३१३०१८		१२०००
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००८०३००६८५	178700000786524	थिर बहादुर राना मगर	पुरुष	१९९०-०८-०३	८६	२	३९१२/१५२४		१२०००
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५०१०२९४३	178700000127524	दिल बहादुर मुक्तान	पुरुष	२००२-०५-०१	७५	२	६६३१		१२०००
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०४१००१७३५	078700000357524	दुर्गा बहादुर सिन्तान	पुरुष	१९९१-०४-१०	८६	२	३१३०१८/८०८		१२०००
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०२११०१३३४	078700000281524	देवरानि थिड	महिला	२००३-०२-११	७४	२	१९९		१२०००
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२१००३६२६	078700000271524	देवी माया चेपाङ	महिला	२००५-०२-१०	७२	२	३१३०१८/८३		१२०००
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००४०२०१५०२	178700000233524	धन कुमारी प्रजा	महिला	१९९०-०४-०२	८७	२	३११०१८/९०७५७		१२०००
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०७१५०१८४८	178700000165524	धन सरी माया लायो	महिला	१९९४-०७-१५	८२	२	२३/२८४		१२०००
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०८११००६३६	178700000067524	नन्दवती गलान	महिला	१९९६-०८-११	८०	२	४५/२९९९२		१२०००
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०११५०५९२२	078700000317524	पातली दर्जी	महिला	२००४-०१-१५	७३	२	३११०१८/६९६०३		१२०००
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०४०११४०७५	178700000046524	प्रमान थापा मगर	पुरुष	१९९१-०४-०१	८६	२	०८१		१२०००
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२०१०२२४७	078700000400524	प्रेम बहादुर मुक्तान	पुरुष	२००५-०२-०१	७२	२	२४०		१२०००
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०८०१०२७६४	1787000001172524	फुल माया चेपाङ	महिला	२००५-०८-०१	७१	२	३१-२२-७५-०००६०		१२०००
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०११००४२९६	078700000343524	फुल माया राना मगर	महिला	१९९६-०१-१०	८१	२	३११०१८/७६९३४		१२०००
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०६०६००६०४	078700000294524	बिज्ये कुमारी राना मगर	महिला	१९९९-०६-०६	७८	२	९३४		१२०००
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०५०६००७०६	178700000768524	बिष्णु माया स्याङबो	महिला	१९९२-०५-०६	८५	२	१०८२		१२०००
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०६१८००५२३	178700000238524	भक्त माया राना मगर	महिला	२००७-०६-१८	७०	२	३३५३		९०००
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८४१००६०००६७	078700000264524	भिम कुमारी मल्ल	महिला	१९८४-१०-०६	९२	२	३३/०१०		१२०००
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२०५०२२२१	178700000713524	भिम बहादुर चेपाङ	पुरुष	२००५-१२-०५	७१	२	३१३०१८-४९२		१२०००
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१०१५०७००२	178700000852524	भिम बहादुर रखाल मगर	पुरुष	२००४-१०-१५	७२	२	१५१८		१२०००
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१०१००३९१९	078700000263524	मधु माया मगर	महिला	२०००-१०-१०	७६	२	२२५		१२०००
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०९१३००३६१	178700000232524	मयकस्व मुक्तान	पुरुष	१९९४-०९-१३	८२	२	२३२		१२०००
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१०१६०१२९७	1787000001173524	माइली माया पिठाकोटे मगर	महिला	२००६-१०-१६	७०	२	३१३०१८-४८०		१२०००
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१११३००६८७	078700000316524	माइली माया प्रजा	महिला	२००४-११-१३	७२	२	३११०१८/६४३६५		१२०००
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५१०१०१२९	178700000640524	मान बहादुर मुक्तान	पुरुष	२००५-०५-१०	७२	२	२२०		१२०००
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८१३०१४१४	078700000260524	मैली माया मुक्तान	महिला	२००१-०८-१३	७५	२	३११०१८/५९५५७		१२०००
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०४१००२३९८	178700000234524	मोह माया मगर	महिला	१९९४-०४-१०	८३	२	२२८		१२०००
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०११६१९२	178700000113524	राम कुमार मुक्तान	पुरुष	२००४-०१-०१	७३	२	७४		१२०००
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५२६००५७१	1787000001174524	राम बहादुर थिड	पुरुष	२००५-०५-२६	७२	२	२३-२१३		१२०००
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०११६२०२	078700000321524	राम बहादुर प्रजा	पुरुष	२००४-०१-०१	७३	२	पलासे ७५		१२०००
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०७१५०३५६५	078700000268524	राम बहादुर स्याङतान	पुरुष	२००१-०७-१५	७५	२	३७४६		१२०००
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१२०५००९९१	078700000401524	राम बहादुर प्रजा	पुरुष	१९९३-१२-०५	८३	२	६३९५		१२०००
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००७०५०२२८९	178700000943524	रुद्र बहादुर शाह	पुरुष	२०००-०७-०५	७६	२	८७५/२१७९		१२०००
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०९१००१८५७	178700000668524	लक्ष्मी माया हिमड्ड	महिला	१९९६-०९-१०	८०	२	३११०१८/६७१२९		१२०००

२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८४१००२००४५४	१७८०००००२३६५२	लाल बहादुर प्रजा	पुरुष	१९८४-१०-२९	९२	२	१८१		१२०००
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०८१००४०३५	१७८०००००३५९५२	लाल मायाँ स्याङतान	महिला	२००५-०८-१०	७१	२	३१३०१८-८३१		१२०००
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००६२८००५१९	०७८०००००२९६५२	लाल सिं बलोन	पुरुष	२०००-०६-२८	७६	२	२७२८		१२०००
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८४११२००२५३	०७८०००००२६६५२	लाल सिं स्याङतान	पुरुष	१९८४-११-१२	९२	२	३५९०		१२०००
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९१९००८६७	१७८००००१०१५५२	लिला बहादुर मगर	पुरुष	२००५-०९-१९	७१	२	२५-१५८५		१२०००
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२०७०२९८८	१७८०००००७६९५२	वायुधाम मुकान	पुरुष	२००५-०२-०७	७२	२	७६४		१२०००
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१११३००३१४	०७८०००००३३५५२	विर बहादुर स्याङतान	पुरुष	१९९१-११-१३	८५	२	३५७७		१२०००
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०८०६००३९१	०७८०००००३२४५२	विवी माया मुकान	महिला	१९९४-०८-०६	८२	२	४०/२६९५१		१२०००
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०७०७०१५९५	०७८०००००२८३५२	विष्णु मुकान	पुरुष	१९९७-०७-०७	७९	२	सरिखेत २८४		१२०००
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४२४००३०९	०७८०००००४९५५२	शन्त कुमारी दर्जी	महिला	२००४-०४-२४	७३	२	१३/९८२५		१२०००
२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१११७०१३९३	१७८०००००७७२५२	शान्ती माया स्याङतान	महिला	२००१-११-१७	७५	२	३११०१८/५५९०७		१२०००
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०३१००१५६२	०७८०००००२७०५२	शेर बहादुर बुलोन	पुरुष	१९९१-०३-१७	८६	२	३१-१२३		१२०००
२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०२०६८३४	१७८०००००७४३५२	शेर बहादुर स्याङतान	पुरुष	२००५-०१-०२	७२	२	३५७०		१२०००
२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२११२५०११३९	०७४००००१००७५२	श्याम बहादुर मुकान	पुरुष	२००२-११-२५	७४	२	७९१३		१२०००
२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०२०५०५०७१	०७८०००००३१२५२	श्री नर बहादुर पिठाकोटे	पुरुष	२००३-०२-०५	७४	२	१६२		१२०००
२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०५०८०१५६२	०७८०००००३४१५२	श्री मान बहादुर भोजन	पुरुष	१९९५-०५-०८	८२	२	१९९		१२०००
२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०५०४२८७	०७८०००००२७८५२	श्रीमति सुकु माया थिङ्ग	महिला	२००५-०१-०५	७२	२	१९१		१२०००
२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८००३१०००६१७	०७८०००००२६५५२	श्रीमती कान्छी माया स्याङतान	महिला	१९८०-०३-१०	९७	२	३४/४२९		१२०००
२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००४०१२७८९४	१७८०००००७७९५२	श्रीमती मर्सानी मुकान	महिला	२०००-०४-०१	७७	२	३३५		१२०००
२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०११७०१०३९	१७८०००००३४६५२	सन्ध माया थिङ	महिला	२००६-०१-०७	७१	२	३११०१८/६२०५८		१२०००
२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२२८०१८६१	१७८००००११७५५२	सन्ध माया प्रजा	महिला	२००५-०२-२८	७२	२	३१-२२-७५-००३७४		१२०००
२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२१००६७६८	१७८०००००७७५५२	सन्धी कुमारी थिङ	महिला	२००१-०२-१०	७६	२	३१३०१८/९४		१२०००
२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०११००७३२९	१७८०००००७७५५२	साइली माया बुलोन	महिला	२००२-०१-१०	७५	२	३१३०१८/८९९		१२०००
२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००८१००२२६४	०७८०००००३४७५२	सानो वीर बहादुर प्रजा	पुरुष	१९९०-०८-१०	८६	२	६३८२		१२०००
२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०३१००४१४३	०७८०००००३४२५२	सिद्ध बहादुर राना मगर	पुरुष	२००२-०३-१०	७५	२	१२४		१२०००
२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०८०६००९४५	१७८०००००८१७५२	सुकु माया चेपाङ	महिला	२००३-०८-०६	७३	२	३१३०१८/२०५		१२०००
२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५२००१७८५	०७८०००००२८७५२	सुकु माया दमाई	महिला	२००२-०५-२०	७५	२	३१-०१-७२-०६३९३		१२०००
२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७१००७००३७३	१७८०००००७८४५२	सुकु माया राना मगर	महिला	१९८७-१०-०७	८९	२	३१३०१८/३१६		१२०००
२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०४१८००६९३	०७८०००००३२७५२	सुकुमायाँ मुकान	महिला	१९९८-०४-१८	७९	२	३३/१४२		१२०००
२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०८०३००७३६	०७८०००००२९५५२	सुर्य बहादुर पिठाकोटे मगर	पुरुष	१९९९-०८-०३	७७	२	३९०७		१२०००
२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०८१००२७५४	०७८०००००३४०५२	सेती माया चेपाङ	महिला	१९९५-०८-१०	८१	२	३११०१८/६५५८१		१२०००
२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०५२५००६२३	१७८०००००७७५५२	सेती माया थिङ	महिला	१९८७-०५-२५	९०	२	३११०१८/६१९७१		१२०००
२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०४०१०९६२८	०७८०००००३३०५२	सेती माया मुकान	महिला	१९८७-०४-०१	९०	२	२६४-७४८		१२०००
२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६११७००७४४	०७८०००००२७९५२	सेती माया मुकान	महिला	१९९६-११-१७	८०	२	३११०१८/६५०६७		१२०००

२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०२०९००६९८	०७८०००००२७६५२	सैली माया थिङ्ग	महिला	१९९७-०२-०९	८०	२	१०३४		१२०००
२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२२०००६०३	१७८०००००१०२५२	अजती माया प्रजा	महिला	२००६-०२-२०	७१	३	३१-०१-७३-१२४७६		१२०००
२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०९२४००२५८	१७८०००००११०५२	अमर बहादुर प्रजा	पुरुष	१९९५-०९-२४	८१	३	२६९८		१२०००
२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००११२०१५८६	१७८०००००२०८५२	अमर बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०००-११-१२	७६	३	७४६४		१२०००
२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५१५०३२२९	१७८०००००६४३५२	इन्द्र कुमार मल्ल ठकुरी	पुरुष	२००२-०५-१५	७५	३	६५		१२०००
२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०१०५०८१७६	१७८०००००३४१५२	ईन्द्र कुमारी थापा मगर	महिला	२००३-०१-०५	७४	३	३१३०१८/७९६		१२०००
२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३२७००६१२	१७८०००००९२२५२	उर्मिला कार्की	महिला	२००७-०३-२७	७०	३	५७९७		१२०००
२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०५१००३५१४	१७८००००११७६५२	कन्थु राम प्रजा	पुरुष	१९९३-०५-१०	८४	३	३१-२२-७५-०००१७		१२०००
२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५१४०२२५८	१७८००००११७६५२	कर्ण बहादुर प्रजा	पुरुष	२००६-०५-१४	७१	३	१५६		१२०००
२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०७१५०३६७२	१७८०००००७६६५२	कान्छा मान थिङ्ग	पुरुष	२००१-०७-१५	७५	३	१३७		१२०००
२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०९१७०१०९२	१५०४००००११८६५२	कान्छि माया गुरुड	महिला	१९९६-०९-१७	८०	३	२३-१६७		१२०००
२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००७०३०१३९३	१७८०००००७६६५२	कान्छि माया मुक्तान	महिला	२०००-०७-०३	७६	३	३७८७		१२०००
२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३१००२५५८	०७८०००००४२५५२	कान्छिमाया स्याङतान	महिला	२००६-०३-१०	७१	३	२००		१२०००
२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०१२५०३१५९	१७८००००११७६५२	कान्छी माया चेपाङ	महिला	२००३-०१-२५	७४	३	३१-२२-७५-०००१९		१२०००
२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०१०१२३५८६	०७८०००००३६६५२	कान्छी माया थोका	महिला	१९९५-०१-०१	८२	३	३११०१८/८३६७१		१२०००
२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०११०२८८२	१७८०००००६७४५२	कान्छी माया थोका	महिला	२००१-०१-११	७६	३	३१३०१८-८९६		१२०००
२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०१०५०२४५३	०७८०००००३८०५२	कान्छी माया पाख्रिन	महिला	१९९३-०१-०५	८४	३	३१३०१८/१३		१२०००
२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१११००४६५७	१७८००००११४३५२	कान्छी माया प्रजा	महिला	२००१-११-१०	७५	३	३१-२२-७५-०००२३		१२०००
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०२१५०४०२४	१७८०००००७०३५२	कान्छी माया स्याङतान	महिला	१९९९-०२-१५	७८	३	३१३०१८/५४		१२०००
२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०१२७००४८८	१७८०००००३८६५२	कान्छी माया स्याङतान	महिला	१९९६-०१-२७	८१	३	३११०१८-७६२२२		१२०००
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८०३०१२२५	१७८०००००१२८५२	कान्छी माया स्याङतान	महिला	२००१-०८-०३	७५	३	३१३०१८/८१४		१२०००
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२२००१६४४	१७८०००००८०१५२	कालिमाया प्रजा	महिला	२००५-१२-२०	७१	३	३१-०१-७५-०८५९५		१२०००
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०३१५०२०७४	०७४०००००१०२५२	काली माया मुक्तान	महिला	१९८७-०३-१५	१००	३	३३/०५५		१२०००
२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०७११००४६८	०७८०००००१३९५२	काली माया मुक्तान	महिला	१९९४-०७-११	८२	३	३११०१८/६९८५३		१२०००
२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०८१६००४०६	१७८०००००८६६५२	काले प्रजा	पुरुष	१९८५-०८-१६	९१	३	३१-०१-७५-०८३५८		१२०००
२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३०४०२३३३	१५०४००००११९५२	किताब सिं हिम्जुङ	पुरुष	२००४-०३-०४	७३	३	१४९		१२०००
२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०९०७०११९५	०७८०००००३५८५२	कुल लामा	पुरुष	१९९७-०९-०७	७९	३	१०६७		१२०००
२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०१०५०३४२६	१७८०००००७४२५२	कृष्ण कुमारी ठकुरी	महिला	१९९४-०१-०५	८३	३	३१३०१८-५२४		१२०००
२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३०९०१९०६	१७८०००००७०८५२	कृष्ण कुमारी ठकुरी	महिला	२००३-०३-०९	७४	३	१७६७		१२०००
२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०८०३००७२९	०७८०००००३७९५२	कृष्ण बहादुर पाख्रिन	पुरुष	१९९४-०८-०३	८२	३	३०/२०९		१२०००
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०३१००३०९५	१७८०००००८७१५२	कृष्ण बहादुर प्रजा	पुरुष	१९९९-०९-१०	७७	३	७८९-२६३०		१२०००
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०५०५०१९२१	०७८०००००५३१५२	कृष्ण बहादुर रुम्बा	पुरुष	१९९६-०५-०५	८१	३	८०९		१२०००
२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३११२८००५९६	१७८०००००७५३५२	गंगा बहादुर शाही	पुरुष	२००३-११-२८	७३	३	२२३०		१२०००

२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००५१६००८२४	178700000793524	गंगा माया थापा मगर	पुरुष	१९९०-०५-१६	८७	३	३१३०१८/३७७		१२०००
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०५१५०५४४६	178700000662524	गणेश बहादुर वाईवा	पुरुष	२००३-०५-१५	७४	३	८३१		१२०००
२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०३१५०४१५९	078700000570524	गिन बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-०३-१५	७२	३	५७९६		१२०००
२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०२२००१६८१	078700000542524	गोरी माया चेपाङ	महिला	२००३-०२-२०	७४	३	३१-०१-७३-०५४३९		१२०००
२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७१२०१९८७	178700001180524	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०७-१२	७०	३	६८८		१२०००
२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२३३०५४५७	178700001137524	चन्द्र बहादुर प्रजा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	३	२३०४		१२०००
२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४१००२७९८	078700000446524	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००५-०४-१०	७२	३	१९०		१२०००
२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३११०६००८४३	178700000450524	चन्द्र मान स्याङतान	पुरुष	२००३-११-०६	७३	३	५८२		१२०००
२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०९१५०३६९२	078700000424524	चन्द्र बहादुर बल	पुरुष	२००२-०९-१५	७४	३	३७/०१८		१२०००
३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३०२०३३५६	178700000894524	चन्द्र बहादुर स्याङतान	पुरुष	२०००-०३-०२	७७	३	२६०६		१२००० 3584000
३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६१६०१३३७	178700001119524	चरि माया डिमडुङ	महिला	२००६-०६-१६	७१	३	८२		१२०००
३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६१२३०४३१५९	178700000809524	जय बहादुर मुक्तान	पुरुष	१९८६-१२-३०	९०	३	८२१०		१२०००
३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२१४०१४४१	078700000456524	जय बहादुर प्रजा	पुरुष	२०००-०२-१४	७७	३	१७५		१२०००
३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०४२७००३०४	178700000869524	जसु मायाँ प्रजा	महिला	१९९६-०४-२७	८१	३	६५/२५८२		१२०००
३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०५१७०२६१७	078700000458524	जित बहादुर घिमिरे सुनार	पुरुष	२००१-०५-१७	७६	३	२८२-१५४८		१२०००
३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०९१५०१६३८	178700000757524	जित बहादुर स्याङतान	पुरुष	१९९४-०९-१५	८२	३	४११		१२०००
३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१११५०३०६३	178700000860524	जीत बहादुर नेगी	पुरुष	२००५-११-१५	७१	३	४२४६-१९८९		१२०००
३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०६१५०१९५६	078700000452524	जुन कुमारी शाह	महिला	२००७-०६-१७	७०	३	पलासे ११४		९०००
३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२३२३७९०७	078700000394524	ज्ञान कुमारी शाही ठकुरि	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	११५८२/४६७		१२०००
३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०९०५००९३८	078700000530524	टेक कुमारी राउत क्षेत्री	महिला	२००४-०९-०४	७२	३	३४/३९		१२०००
३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८४०११५००८४४	178700000816524	तुलि कान्छि योन्जन	महिला	१९८४-०१-१५	९३	३	३७/०६८		१२०००
३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०११७००६२१	178700000888524	तुलि माया लो	महिला	१९९१-०१-१७	८६	३	२६१२		१२०००
३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०७१२०१२३८	178700000734524	तुलि माया स्याङतान	महिला	१९९६-०७-१२	८०	३	६७९		१२०००
३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०७०५०१६८९	178700000826524	तुली कुमारी सुनार	महिला	१९९५-०७-०५	८१	३	८३७		१२०००
३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०३१८०१०६१	178700000741524	तुली माया ठकुरी	महिला	१९९५-०३-१८	८२	३	२६०		१२०००
३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०४१०००८३६	178700000700524	तुली माया तामाङ	महिला	१९८६-०४-१०	९१	३	३१३०१८/५७९		१२०००
३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०३१२०११६६	178700000746524	तुली माया मुक्तान	महिला	१९९४-०३-१२	८३	३	३११०१८/५६११४		१२०००
३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५०५०६७५४	178700000663524	तुली माया वाइवा	महिला	२००५-०५-०५	७२	३	२०७		१२०००
३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०८०५०४१४७	178700001138524	तुलीमाया प्रजा	महिला	२००३-०८-०५	७३	३	३१-२२-७५-००१५१		१२०००
३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०६१००३५२७	178700000761524	तुलीमाया स्याङतान	महिला	२००१-०३-१०	७६	३	८७		१२०००
३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८००८१५००४३३	178700000658524	तुली माया गोडवा	महिला	१९८०-०८-१५	९६	३	३१-०१-७२-०६२६७		१२०००
३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०११६८२३	078700000355524	तुली माया ग्यावा	महिला	२००४-०१-०१	७३	३	३१३०१८/७६८		१२०००
३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०३१००६५२४	178700001181524	तुली हमाल	महिला	२००७-०३-१०	७०	३	११०		६०००
३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१२१००१९५४	178700000685524	तुली जित बहादुर स्याङतान	पुरुष	१९९६-१२-१०	८०	३	३८८		१२०००

३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०९१८००३६५	178700000728524	डल्लि माया प्रजा	महिला	१९८९-०९-१८	८७	३	४००२		१२०००
३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०७०८००३०८	178700000726524	डल्ली माया थोकर	महिला	१९८९-०७-०८	८७	३	९४४		१२०००
३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००१०११६३६७	078700000465524	डिल बहादुर डिम्डुङ	पुरुष	१९९०-०१-०१	८७	३	४५		१२०००
३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०३०७०३३४५	178700001182524	डिल बहादुर पौडेल	पुरुष	२००७-०३-०७	७०	३	२१३००		६०००
३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०३०४०२१९५	178700000707524	डेबर बहादुर ठकुरि	पुरुष	१९९६-०३-०४	८१	३	५५		१२०००
३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१००५०४२५२	178700001134524	तारा माया नेगी	महिला	२००६-१०-०५	७०	३	८०६		१२०००
३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३११०६००८५७	078700000529524	तिथेमान राउत क्षेत्री	पुरुष	२००३-११-०६	७३	३	५०१६		१२०००
३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४१२०५०१०९६	078700000574524	तिल कुमारी बस्नेत	महिला	१९९४-१२-०५	८२	३	९१०		१२०००
३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०४१६००३७५	078700000404524	तिलक वहादुर बल	पुरुष	१९९३-०४-१६	८४	३	२०६४		१२०००
३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०३०२०११०२	078700000482524	तेज कुमारी कार्की	महिला	१९९९-०३-०२	७८	३	३१३०४०/२७६		१२०००
३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०५१००९१५३	178700000740524	तेज बहादुर ठकुरी	पुरुष	२००१-०५-१०	७६	३	२३०		१२०००
३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०२१००१७१९	078700000393524	तेज बहादुर शाही ठकुरी	पुरुष	१९८८-०२-१०	८९	३	११५८१/५६५		१२०००
३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६१९००८५५	178700000751524	तेज विक्रम शाही	पुरुष	२००५-०६-१९	७२	३	६२५८		१२०००
३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००७०५१००७८१६	178700001183524	तोक्सानी सिन्तान	महिला	२००७-०५-१०	७०	३	१०७		३०००
३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५१४०१०५२	178700000123524	दम्बर कुमारी प्रजा	महिला	२००६-०५-१४	७१	३	५०		१२०००
३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१११००२४०२	078700000427524	दर्जे बहादुर दोड तामाङ	पुरुष	२००३-११-१०	७३	३	३१८६९		१२०००
३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०३०४००८३३	178700000721524	दर्जे बहादुर स्याङतान	पुरुष	१९८५-०३-०४	९२	३	२७५४		१२०००
३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१२२१००४०८	078700000375524	दल बहादुर थिङ	पुरुष	१९९०-१२-२१	८६	३	३१२३१२		१२०००
३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०४१२०२७३६	178700000291524	दल बहादुर मुक्तान	पुरुष	२००१-०४-१२	७६	३	३५०५		१२०००
३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००८२१००३४९	178700000636524	दल बहादुर स्याङतान	पुरुष	१९९०-०८-२१	८६	३	३५४३		१२०००
३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२१६००६१३	178700000893524	दल बहादुर थोक्रा	पुरुष	१९९५-१२-१६	८१	३	२३६५		१२०००
३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०९२४००२८२	078700000448524	दान बहादुर मल्ल	पुरुष	२००४-०९-२४	७२	३	३०९१		१२०००
३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००६१२०११८३	178700001184524	दुर्गा बहादुर राना मगर	पुरुष	१९९०-०६-१२	८७	३	६१९४		१२०००
३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३१५०६२३४	178700001395524	धन बहादुर लो	पुरुष	२००७-०३-१५	७०	३	१३-१००६४		१२०००
३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१०१७००५२९	078700000374524	धन लाल थोक्रा	पुरुष	१९९३-१०-१७	८३	३	३११०१८/५०६३७		१२०००
३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१२०७००५२६	078700000392524	धन सि थोक्रा	पुरुष	१९९३-१२-०७	८३	३	०२२३८		१२०००
३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०९१७००५०५	078700000517524	नव कुमारी शाही	महिला	२००६-०९-१७	७०	३	२३४		१२०००
३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१२१६००४७३	078700000573524	नारायण रिजाल क्षेत्री	पुरुष	१९९०-१२-१६	८६	३	८३/०२९/३०		१२०००
३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०७०३०१२५६	178700000878524	पदम कुमारी ठकुरी	महिला	२००३-०७-०३	७३	३	७७२		१२०००
३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०६१६००८६२	078700000579524	पदम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००४-०६-१६	७३	३	१६,		१२०००
३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८४०११०००७६१	078700000467524	पदम बहादुर बल	पुरुष	१९८४-०१-१०	९३	३	२०६९		१२०००
३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०५१३०१०५२	078700000395524	प्रेम बहादुर विधिकर्मा	पुरुष	२००७-०५-१३	७०	३	२५९		१००००
३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०७१७००७७३	07870000082524	फूल मान प्रजा	पुरुष	१९९०-०७-१७	८६	३	६२		१२०००
३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५१६०२३०८	178700001185524	फूल माया प्रजा	महिला	२००४-०५-१६	७३	३	३१-२२-७५--०००६६		१२०००
३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२१७०१८४८	078700000475524	फूल माया प्रजा	महिला	२००१-०२-१७	७६	३	३१३०१८/७५		१२०००
३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२२९०७२६२	178700000909524	फूल माया मुक्तान	महिला	२०००-१२-२९	७६	३	२०६१		१२०००
३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०३०३०१३०७	178700000529524	फूल माया वाइबा	महिला	२००२-०३-०३	७५	३	सरिखेत १६५		१२०००

३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०५१७०१०९४	070400001020524	फूल माया वाईबा	महिला	१९९६-०५-१७	८१	३	२८७१	१२०००
३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१२१५०३७१२	178700000547524	फूल माया प्रजा	महिला	२००२-१२-१५	७४	३	३१-०१-७०-०१२४९	१२०००
३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०८१५०२५५४	078700000359524	फूल माया लामा	महिला	१९९४-०८-१५	८२	३	३१०१८/६४८१५	१२०००
३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५११११००५३३	178700000664524	बम बहादुर गोडवा	पुरुष	१९९५-११-११	८१	३	७३७७	१२०००
३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०३१५०५८७८	178700000219524	बिन्दा परेियार	महिला	१९९५-०३-१५	८२	३	३१३०१८/८४	१२०००
३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०८२८००३०६	178700000853524	बिष्णु कुमारी प्रजा	महिला	१९९३-०८-२८	८३	३	२४४४	१२०००
३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०९०५०१३७४	178700000218524	बुद्धी माया तामाङ	महिला	१९९५-०९-०५	८१	३	८९९	१२०००
३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०६१३०१०९५	078700000364524	बुध माया दोड	महिला	२००१-०६-१३	७६	३	३१-०१-७२-०७७०३	१२०००
३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१११३०१२५१	178700000870524	बैक राम प्रजा	पुरुष	२००१-११-१३	७५	३	७४९९	१२०००
३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०४१३०१००५	178700000278524	भगवती मुक्तान	महिला	१९९९-०४-१३	७८	३	५२	१२०००
३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२०९०१६८	078700000423524	भिम बहादुर डिम्डुङ	पुरुष	२०००-१२-०९	७६	३	२३७१	१२०००
३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०१०७०१७७९	178700000967524	भीम बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९५-०१-०७	८२	३	२१५४-४२४६	१२०००
३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०६१३०१६१३	178700001186524	मंगल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०६-१३	७३	३	३१-२२-७५-००१४४	१२०००
३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०९०३०१७०२	070400001025524	मंगल सि राना मगर	पुरुष	२००१-०९-०३	७५	३	२३९३	१२०००
३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००३१००२५५४	078700000550524	मंगल सि तामाङ	पुरुष	१९९०-०३-१०	८७	३	२६३३	१२०००
३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८०४००८४४	078700000164524	मन माया सुनार	महिला	२००६-०८-०४	७०	३	२६८	१२०००
३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१५०५८४८	178700000779524	मरसनि मुक्तान	महिला	२०००-०५-१५	७७	३	१४५	१२०००
३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३२०००७०८	078700000387524	माइली माया तामाङ	महिला	२००७-०३-२०	७०	३	३१-०१-७३-०८९८८	१२०००
३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१२५०१३६४	178700000111524	माइली माया मुक्तान	महिला	२००५-०१-२५	७२	३	३१-०१-६९-०५४६५	१२०००
३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३१००४०२३	178700000451524	माइली माया स्याङतान	महिला	२००३-०३-१०	७४	३	३१३०१८-६९९	१२०००
३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५१४०१४०९	178700000923524	मान बहादुर पाखिन	पुरुष	२००६-०५-१४	७१	३	४५-२९६७	१२०००
३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६१५०६५७९	178700001187524	मान बहादुर प्रजा	पुरुष	२००५-०६-१५	७२	३	३१-०१-७२-०७८३९	१२०००
३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७१२००७४५	078700000544524	मान बहादुर सुनार	पुरुष	२००४-०७-१२	७२	३	७१२	१२०००
३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००१०१६३५९	078700000366524	मान बहादुर थोक्रा	पुरुष	१९९०-०१-०१	८७	३	११९	१२०००
३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०६१००२४२४	078700000466524	मान सि मुक्तान	पुरुष	१९९५-०६-१०	८२	३	२४८८	१२०००
३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०२०६०१२२५	078700000363524	मानलाल थोक्रा	पुरुष	१९९५-०२-०६	८२	३	३११०१८/८५२१०	१२०००
३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१००२०३१५४	078700000470524	माया तामागनि गोडवा	महिला	२००५-१०-०२	७१	३	३३-०७९	१२०००
३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८१०७१८००१२२	178700000104524	मालीमा वाईवा	पुरुष	१९८१-०७-१८	९५	३	३३/१७५	१२०००
३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०७०६००१४२	178700001189524	माहिलि माया भोम्जन	महिला	१९८६-०७-०६	९०	३	९३२	१२०००
३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०८१५०३०८८	078700000507524	माहिली मगर	महिला	१९९५-०८-१५	८१	३	१६०	१२०००
३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०५१६००३२७	178700000724524	रण बहादुर मल्ल	पुरुष	१९८६-०५-१६	९१	३	२८३६	१२०००
३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७०६०१२९४	178700001190524	रन कुमारी मल्ल ठकुरी	महिला	२००६-०७-०६	७०	३	३१-०१-७३-१५२५१	१२०००
३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०३१५०४७७५	178700001191524	राजेन्द्र हमाल	पुरुष	१९९४-०३-१५	८३	३	३१-२२-७५-०००२८	१२०००
३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२२४०१०३३	178700001192524	राधिका कुमारी प्रजा	महिला	२००६-०२-२४	७१	३	३१-२२-७५-००१२५	१२०००

३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७०३०१६६५	178700000739524	राम कुमार स्याङतान	पुरुष	२००५-०७-०३	७१	३	२९०		१२०००
३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०४१००५२९५	178700000161524	राम कुमारी चेपाङ	महिला	२००१-०४-१०	७६	३	३१३०१८-५०४		१२०००
३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०५१००४६१४	178700000370524	राम बहादुर घलान	पुरुष	१९९९-०५-१०	७८	३	२०४७७		१२०००
३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०८०५०२९४५	178700000862524	राम बहादुर चेपाङ	पुरुष	२००२-०८-०५	७४	३	३१३०१८/५६६		१२०००
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३१००३६२७	078700000543524	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२००४-०३-१०	७३	३	३१६४/३४८		१२०००
४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०११५०४७८८	178700000442524	राम माया स्याङतान	महिला	१९९८-०१-१५	७९	३	३१३०१८/७५५		१२०००
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१२०३०१०३९	178700000667524	राम लाल हिमडुङ	पुरुष	१९९६-१२-०३	८०	३	३८८३		१२०००
४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२१२०२४६४	078700000510524	राम वहादुर पाखिन	पुरुष	२०००-०२-१२	७७	३	९७		१२०००
४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१०३०५३८९	178700000807524	लक्ष्मी देवी थिङ	महिला	२०००-१०-०३	७७	३	३११०१८/६८५२७		१२०००
४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०५०९००५३४	078700000140524	लाल बहादुर मुक्तान	पुरुष	१९८८-०५-०१	८९	३	७३०९		१२०००
४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०२१५०३६४२	178700000045524	लोक कुमारी राना	महिला	१९९६-०२-१५	८१	३	२०		१२०००
४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३११००२३९२	078700000441524	विष्णु कुमारी मल्ल ठकुरी	महिला	२००३-११-१०	७३	३	१११		१२०००
४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५१३०१५७७	078700000443524	विष्णु कुमारी हमाल	महिला	२००५-०५-१३	७२	३	३१३०१८-२		१२०००
४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०३०९००८८७	078700000435524	विष्णुमाया मुक्तान	महिला	२००५-०३-०९	७२	३	३१३०४२/८		१२०००
४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०११००३५६९	078700000558524	शुभकन्या मुक्तान	महिला	१९९७-०१-१०	८०	३	३१३०१८/८३४		१२०००
४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०४०५०२६५३	078700000431524	शेर बहादुर दौड	पुरुष	१९९४-०४-०५	८३	३	२२००		१२०००
४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८४१२०३००२३५	178700000756524	शेर बहादुर मुक्तान	पुरुष	१९८४-१२-०३	९२	३	३१३०१८/४८३		१२०००
४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०८१००४०५७	078700000571524	शोभा कार्की	महिला	२००२-०८-१०	७४	३	३१३०१८-३९२		१२०००
४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०२१४००८४४	178700000207524	श्याम बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२००७-०२-१४	७०	३	१७२		१२०००
४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००७१२०१५६८	178700000554524	श्री चन्द्र बहादुर वाईवा	पुरुष	२०००-०७-१२	७६	३	१०१८		१२०००
४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०८०७००५८५	078700000471524	श्री छेकु लामा	महिला	१९९१-०८-०७	८५	३	८४४		१२०००
४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२१६००७४७	078700000299524	श्री ज्ञान बहादुर राना मगर	पुरुष	२००४-०२-१६	७३	३	१९८		१२०००
४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००९०६००३६३	178700000406524	श्री टेक बहादुर रुम्बा	पुरुष	१९९०-०९-०६	८६	३	८७८		१२०००
४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०६१४००७७५	178700000441524	श्री टेक मान स्याङतान	पुरुष	१९९६-०९-०६	८०	३	९४८		१२०००
४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०३०३०१०५१	078700000391524	श्री धर्म बहादुर शाही	पुरुष	१९९७-०३-०३	८०	३	४२४६/२०८८		१२०००
४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००७१२०१६०२	078700000490524	श्री माया स्याङबो	महिला	२०००-०७-१२	७६	३	८५९		१२०००
४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५१०११९९२	178700001396525	श्री लाल बहादुर सिन्तान	पुरुष	२००६-०५-१०	७१	३	६९९		१२०००
४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०२१००१२४६	078700000489524	श्री शेर बहादुर तामांग	पुरुष	१९८९-०२-१०	८८	३	५२८४		१२०००
४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१२०७००६५४	178700000733524	श्री शेर बहादुर स्याङतान	पुरुष	१९९०-१२-०७	८६	३	६९७		१२०००
४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१११००८०८	178700000754524	श्री श्याम बहादुर हमाल ठकुरी	पुरुष	२००३-११-११	७३	३	२०१२/४२४६		१२०००
४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०७०९००८७५	078700000477524	श्रीमति काईली थिङ	महिला	१९९९-०७-०९	७७	३	७५३		१२०००
४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१००५०४३५४	178700000961524	श्रीमति काली माया मुक्तान	महिला	२०००-१०-०५	७६	३	२०५६		१२०००
४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४२८००४४६	178700000898524	श्रीमति चुल्ती माया मुक्तान	महिला	२००६-०४-२८	७१	३	२०४		१२०००
४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२०५०२०१२	078700000405524	श्रीमति दिल माया बल	महिला	२००३-१२-०५	७३	३	२०६५		१२०००
४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१११००३३६२	078700000519524	श्रीमति भिम कुमारी शाह	पुरुष	२००१-११-१०	७५	३	३५९		१२०००
४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७०५०३३८५	078700000356524	श्रीमति माइती माया थोक्रा	महिला	२००५-०७-०५	७१	३	८४२		१२०००

४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०६०७०२३०१	178700000401524	श्रीमति माहिलि स्याङतान	महिला	२००१-०६-०७	७६	३	९९०		१२०००
४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७१२०१०६२	078700000389524	श्रीमति विवि माया थोक्रा	महिला	२००५-०७-१२	७१	३	७०५		१२०००
४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२१६०२२६२	178700000720524	श्रीमति संच माया स्याङतान	महिला	२००५-०२-१६	७२	३	२२९		१२०००
४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०७०५०१६१४	078700000376524	श्रीमति सावित्री थिङ	महिला	१९९५-०७-०५	८१	३	७६८		१२०००
४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०६१००२१९४	178700000725524	श्रीमति साहीली लामा	महिला	१९९६-०६-१०	८१	३	१०९५		१२०००
४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०९१९००६५६	178700000942524	श्रीमति सून माया दोड	महिला	१९९९-०९-१९	७७	३	७४७		१२०००
४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९६४०७१२०००१४	178700000553524	श्रीमति सेति माया पाख्रिन	महिला	१९६४-०७-१२	११२	३	७३२		१२०००
४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००७०३०१४५२	178700000407524	श्रीमति सेती माया रुम्बा	महिला	२०००-०७-०३	७६	३	८६९		१२०००
४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४२८००९७४	178700001193524	श्रीमती चुल्ली माया मुक्तान	महिला	२००६-०४-२८	७१	३	२०४		१२०००
४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४०११२११७	178700001194524	श्रीमती ठुली माया वाइबा	महिला	२००६-०४-०१	७१	३	३६५		१२०००
४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५१६०१३३९	178700001195524	श्रीमती दाउरी प्रजा	महिला	२००६-०५-१६	७१	३	१५४		१२०००
४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०१०६०१२२२	178700001196524	श्रीमती राम माया बल	महिला	२००७-०१-०६	७०	३	१७८		१२०००
४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०७१००२८५३	078700000457524	श्रीमती लाटी घिमिरे सुनार	महिला	२००३-०७-१०	७३	३	७३५-१५४९		१२०००
४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७०६०१३१२	178700001123524	श्रीमती विष्णु माया शाही	महिला	२००६-०७-०६	७०	३	७९८		१२०००
४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०७०७००७९२	178700001197524	संच माया प्रजा	महिला	१९९६-०७-०७	८०	३	३०१८/१४		१२०००
४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५१७०२९०७	178700001198524	सन्च माया प्रजा	महिला	२००५-०५-१७	७२	३	३१-२२-७५-००१५३		१२०००
४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५०१०२९२४	178700000966524	सन्त माया थापा मगर	महिला	२००२-०५-०१	७५	३	३१३०१८/८६८		१२०००
४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०७१८००८६८	078700000454524	साइली माया दोड	महिला	१९९९-०७-१८	७७	३	३३/०४३		१२०००
४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०११००४२७४	078700000354524	साईलि माया ग्यावा	महिला	१९९६-०१-१०	८१	३	३१३३/९७५५		१२०००
४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०३१००४११६	078700000437524	सानु कान्छी थोक्रा	महिला	२००२-०३-१०	७५	३	१९५		१२०००
४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०४१४००८९६	078700000396524	सानु माया थोक्रा	महिला	१९९५-०४-१४	८२	३	३१३०१८/५५		१२०००
४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०२०८०१०७८	078700000373524	सिंह बहादुर पाख्रीन	पुरुष	१९९७-०२-०८	८०	३	२२६५		१२०००
४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५१००७०६४	078700000588524	सिता थिङ	महिला	२००२-०५-१०	७५	३	३१-०१-७३-११०२०		१२०००
४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७१००३८३९	178700001127524	सिता माया थिङ	महिला	२००६-०७-१०	७०	३	३१-०१-७४-०५२५१		१२०००
४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०८०६००८७९	178700001199524	सुकु माया चेपाङ	महिला	२००३-०८-०६	७३	३	३१३०१८/२०५		१२०००
४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५१५०३९२८	078700000416524	सुकु माया थिङ	महिला	२००४-०५-१५	७३	३	३१३०१८/२०		१२०००
४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०८१००२६१२	078700000464524	सुकु माया थोकर	महिला	१९९९-०८-१०	७७	३	५०८३		१२०००
४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०११२०२३४१	178700001200524	सुकु माया बल	महिला	२००७-०१-१२	७०	३	३१३०१८-७४७		१२०००

४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२११५०१००३	178700001201524	सुकु माया मुक्तान	महिला	१९९२-११-१५	८४	३	३११०१८/६३९७५		१२०००
४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०९१६००८२७	078700000362524	सुन बहादुर दोड	पुरुष	२००३-०४-१५	७४	३	४४		१२०००
४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३१५०६१५७	078700000551524	सुन बहादुर स्याङ्तान	पुरुष	२००४-०३-१५	७३	३	३००७		१२०००
४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२०५०११२७	078700000508524	सुमित्रा दोड	महिला	२००४-१२-०५	७२	३	३११०१८/५६६५२		१२०००
४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०८१७००९९१	178700000209524	सुमित्रा विश्वकर्मा	महिला	२००३-०८-१७	७३	३	३११०१८/७७८५८		१२०००
४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५०३००९०१	078700000552524	सुर्ज बहादुर दमाई	पुरुष	२००५-०५-०३	७२	३	१४		१२०००
४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०७०५०२८९९	078700000372524	सेति माय पाख्रिन	महिला	२००१-०७-०५	७५	३	८९४		१२०००
४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०७१२००५८५	178700001202524	सेति माया मुक्तान	महिला	१९९२-०७-१२	८४	३	१०२९		१२०००
४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०७१२००७२४	178700000928524	सेर बहादुर पाख्रिन	पुरुष	१९९३-०७-१२	८३	३	७६३		१२०००
४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१००६८६२	078700000518524	हरि कुमारी शाही	महिला	२०००-०५-१०	७७	३	१३०		१२०००
४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०५१६०१९२६	078700000577524	हरि बहादुर अर्याल	पुरुष	२००१-०५-१६	७६	३	१९०४०		१२०००
४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०३१२००५८६	078700000572524	हरि बहादुर कार्की	पुरुष	१९९१-०३-१२	८६	३	३१-०१-७३-१३७३४		१२०००
४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२१७००७०९	178700000815524	हरी माया - सुनार	महिला	२००५-१२-१७	७१	३	३११०१८/६६०१७		१२०००
४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७२८००७८७	178700001132524	रुकु बहादुर सिन्तान	पुरुष	२००६-०७-२८	७०	३	१८१-२६७२		१२०००
४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२१००२४६५	078700000601524	हिरा माँया मुक्तान	महिला	२००३-१२-१०	७३	३	६१/४०४७९		१२०००
४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०८०९००७५५	078700000147524	अमर बहादुर मुक्तान	पुरुष	१९९८-०८-०९	७८	४	१२५३		१२०००
४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३०९०२५१३	078700000181524	अस्मिता माया ब्लोन	महिला	२००१-०३-०९	७६	४	३१-०१-७३-१४२४२		१२०००
४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०९२३००३४४	078700000166524	आईती माया थिङ	महिला	२००३-०९-२४	७३	४	३१-०१-७०-१००३४		१२०००
४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६०६०४८६३	178700001115524	आसमान ब्लोन	पुरुष	२००६-०६-०६	७१	४	१९४		१२०००
४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१५०४११२	178700000307524	इन्द्र कुमारी रिजाल	महिला	२००१-१०-१५	७५	४	३१३०१७-११२		१२०००
४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५१०१२०५७	178700001203524	इन्द्र बहादुर थिङ	पुरुष	२००६-०५-१०	७१	४	३९१		१२०००
४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१००२००७९७	178700000387524	उदय बहादुर मुक्तान	पुरुष	१९९६-१०-०२	८०	४	राक्सिराङ्ग १९६		१२०००
४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२०५०८२७८	178700001204524	कलावती ओझा कोइराला	महिला	२००५-०२-०५	७२	४	३१-२२-७५-००२५३		१२०००
४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०११००६७८६	178700000500524	काजि मान ब्लोन	पुरुष	२००१-०१-१०	७६	४	३२२		१२०००
४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०५१४०२१३५	178700001205524	काजीमान स्याङ्तान	पुरुष	२००१-०५-१४	७६	४	३२।६६		१२०००
४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००६१००६२२	178700000545524	कान्छी लामा तामाङ	महिला	२०००-०६-१०	७७	४	३११०१७औँ८१७३६		१२०००
४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०१२१८५९	178700000108524	कान्छी माया थिङ	महिला	२००१-०१-०१	७६	४	४६१		१२०००
४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९२२००६७१	178700000897524	कान्छी माया थिङ	महिला	२००५-०९-२२	७१	४	३१-०१-७०-०१३४८		१२०००
४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०४११००५१२	078700000562524	कान्छी माया थिङ	महिला	१९९५-०४-११	८२	४	३१-०१-७०-०८७६२		१२०००
४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८१२०१३८२	178700000964524	कान्छी माया ब्लोन	महिला	२००१-०८-१२	७५	४	१५३४		१२०००
४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०६१५०१२५३	178700000902524	कान्छी माया मुक्तान	महिला	२००७-०६-१५	७०	४	३१३०१७-६५९६७		९०००
४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७४०५१६०००१८	178700000284524	कान्छी माया मुक्तान	महिला	१९७४-०५-१६	१०३	४	३७९४		१२०००
४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०६०६०१०५९	078700000024524	कान्छी माया मुक्तान	महिला	१९९६-०६-०६	८१	४	२८		१२०००

५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८००२०५००२४७	178700000919524	कान्छी माया लो	महिला	१९८०-०२-०५	९७	४	३१३०१७/२८६		१२०००
५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०३०७०१११६	078700000168524	कान्छीमाया थिङ्ग	महिला	१९९०-०३-०७	७८	४	३११०१७-८९४०९		१२०००
५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०७१००१७८२	178700000796524	कान्या माया बल	महिला	२००२-०७-२०	७४	४	३११०१७-७२४९०		१२०००
५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६०९०१११८	1787000001111524	काली बहादुर थिङ	पुरुष	२००६-०६-०९	७१	४	१२६३		१२०००
५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०६०९००४७७	1787000001074524	काली माया घलान	महिला	१९९६-०६-०९	८१	४	१४१६		१२०००
५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०११२०१८३९	078700000155524	काली माया थिङ	महिला	२००३-१०-१०	७३	४	३१३०१७-२५८		१२०००
५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५१००९३७१	178700000143524	काली माया ब्लोन	महिला	२००४-०५-१०	७३	४	३१-०१-७४-१२५८३		१२०००
६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०९०७०१२५१	078700000194524	काशी लाल ब्लोन	पुरुष	२००४-०९-०७	७२	४	११४		१२०००
६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००२१००२०८५	078700000179524	कुल बहादुर बल	पुरुष	१९९०-१०-०२	८६	४	१५४-१५७३		१२०००
६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५१७००६०७	078700000151524	कुल वहादुर सुनार	पुरुष	२००४-०५-१७	७३	४	२२१		१२०००
६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५०५०२२४१	078700000136524	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२००५-०५-०५	७२	४	४३४		१२०००
६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२१५०२८८३	078700000152524	कृष्ण माया ब्लोन	महिला	२००१-१२-१५	७५	४	३१३०१७-२३४		१२०००
६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०३१५०२८२४	178700000286524	केवाङ सि गलान	पुरुष	१९९६-०३-१५	८१	४	२०१४		१२०००
६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९०७०५०४४	178700000988524	खड्क बहादुर लो	पुरुष	२००५-०९-०७	७१	४	१३२		१२०००
६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२३१२२६६८	078700000190524	गणेश बहादुर थिङ	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	४	७५७३		१२०००
६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५२००१४६८	078700000217524	गणेश लाल पाखिन	पुरुष	२००४-०५-२०	७३	४	४३१		१२०००
६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१२३०९३५९८	178700000377524	गर्व गलान	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	४	४६६		१२०००
६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०९१००३७७६	1787000001140524	गोने प्रजा	पुरुष	२००२-०९-१०	७४	४	३१-२२-७५-००२८९		१२०००
६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०६०९००४६३	078700000563524	गोपी लाल थिङ	पुरुष	१९९९-०६-०९	७८	४	१५२४		१२०००
६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५०३०१७६५	178700000378524	गौरी माया घलान	महिला	२००२-०५-०३	७५	४	१४१६८		१२०००
६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००२०४०१४५२	078700000197524	गौरी माया बल	महिला	१९९०-०२-०४	८७	४	३११०१७/५६७६८		१२०००
६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०७१३००५२७	078700000188524	चन्द्र कान्त पाखीन	पुरुष	१९९६-०७-१३	८०	४	४५५		१२०००
६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१००१३५४	178700000365524	चन्द्र बहादुर कोइराला	पुरुष	२००३-१०-१०	७३	४	३२८		१२०००
६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०२२४००२७७	178700000300524	चन्द्र बहादुर ब्लोन	पुरुष	१९९६-०२-२४	८१	४	५४००		१२०००
६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१२००२५६२	078700000183524	चन्द्र बहादुर स्याङतान	पुरुष	२००१-०१-२४	७६	४	१२११		१२०००
६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२०३००९८५	178700000854524	चन्द्र लाल मुक्तान	पुरुष	२००३-१२-०३	७३	४	३१३०१७/३४०		१२०००
६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०३०३००४३७	178700000303524	चन्द्र वहादुर ब्लोन	पुरुष	१९९१-०३-१७	८६	४	३०९		१२०००
६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५०१०२९८४	178700000149524	चन्द्र वहादुर लो	पुरुष	२००५-०५-०१	७२	४	२७४		१२०००
६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१२१८००५४२	078700000142524	चिनी मया स्याङतान	महिला	१९९६-१२-१८	८०	४	१४६०		१२०००
६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०५०८३९४	078700000201524	चेलीमाया लामा	महिला	२००१-०१-०५	७६	४	३१३०१७-१८८		१२०००
६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१०१५०२०५६	1787000001032524	छलि माया प्रजा	महिला	१९९८-१०-१५	८१	४	३१-०१-६९-०४२९२		१२०००
६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००५१८००३९४	178700000385524	जगत बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९०-०५-१८	८७	४	४४२		१२०००
६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१०२२००४६४	078700000304524	जमान सिं मुक्तान	पुरुष	१९९८-१०-२२	७८	४	२५३७		१२०००
६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०५१२००३२२	1787000001207524	जली माया प्रजा	महिला	१९८८-०५-१२	८९	४	५८६५४		१२०००
६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३०९०२१३९	1787000001208524	जित बहादुर कोइराला	पुरुष	२००६-०३-०९	७१	४	३११०१७-५८६१७		१२०००
६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०५१००५३४२	078700000154524	जुके थिङ	पुरुष	२००१-०५-१०	७६	४	१४७		१२०००
६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०५१५०६५१७	1787000001209524	टिका माया स्याङतान	महिला	१९९५-०५-१५	८२	४	३१-२२-७५-००१८९		१२०००

५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०५०९००३०४	०७८७००००५९१५२४	टिका राम मुक्तान	पुरुष	१९८७-०५-०९	९०	४	३२४		१२०००
५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०३१०२८८८	१७८७००००९०३५२४	टीका माया स्याङतान	महिला	२००२-०३-१०	७५	४	१७९		१२०००
५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५१००२५२२	०७८७०००००२०८५२४	टेक बहादुर विथकर्मो	पुरुष	२००५-०५-१०	७२	४	२८८		१२०००
५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०१८१९८६	१७८७००००१२१०५२४	टेक बहादुर स्याङतान	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	४	राक्सि २६९		१२०००
५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३११०४००२८५	१७८७०००००२८५२४	ठाकुर सिंह घलान	पुरुष	१९९३-११-०४	८३	४	६६६६		१२०००
५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०६१२००३२८	१७८७००००१२११५२४	ठुलि माया चेपाङ	महिला	१९८९-०६-१२	८८	४	२१८		१२०००
५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००५०३०१२७५	१७८७०००००२८७५२४	ठुली माया गलान	महिला	१९९०-०५-०३	८७	४	२०५		१२०००
५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३१५०३५९४	०७८७०००००२२५५२४	ठुली माया ब्लोन	महिला	२००३-०३-१५	७४	४	००००		१२०००
५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०१०१०९१४१	१७८७००००१२१२५२४	ठुली माया मुक्तान	महिला	१९९४-०१-०१	८३	४	३१३०१७/८८		१२०००
५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३११२००१९७१	१७८७००००१०९६५२४	ठुलीमाया थिङ	महिला	२००३-११-२०	७३	४	३१-०१-७४-१४५७०		१२०००
५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०५१००१५४८	१७८७०००००१५६५२४	ठुली माया गलान	महिला	१९८८-०५-१०	८९	४	३११०१७-३२६		१२०००
५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००३१००३००५	०७८७०००००२७५५२४	डम्बर बहादुर बल	पुरुष	२०००-०३-१०	७७	४	१३५		१२०००
५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०५१००३०६३	०७८७०००००१३५५२४	डल्ली माया चेपाङ	महिला	१९९८-०५-१०	७९	४	३१३०१७-१०३		१२०००
५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२३२१२६४७	०७८७०००००२०२५२४	डिक बहादुर स्याङतान	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	४	१८७९-२७५३		१२०००
५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०५०९०१३४३	०७८७०००००११३५२४	तोक्सोरो लो	महिला	२००१-०५-०९	७६	४	१४०७		१२०००
५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४०३०३०७३	१७८७००००१२१३५२४	दजे बहादुर प्रजा	पुरुष	२००६-०४-०३	७१	४	१५		१२०००
५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०६०९००४९३	१७८७०००००६८४५२४	दल बाहादुर नेगी	पुरुष	१९९६-०६-०९	८१	४	१४३६		१२०००
५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०५१००३६२२	१७८७०००००४३७५२४	दिल बाहादुर बल	पुरुष	१९९५-०५-१०	८२	४	३२९		१२०००
५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०६०३००४१३	०७८७०००००२००५२४	दोर्जे लामा	पुरुष	१९९६-०६-०३	८१	४	२६२		१२०००
५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०५१७००५६३	०७८७०००००१५७५२४	धन पति प्रजा	पुरुष	१९९६-०५-१७	८१	४	३७३		१२०००
५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२३२१२६३९	०७८७००००००८७५२४	धन बहादुर गलान	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	४	५१२०		१२०००
५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०९०४००५०६	१७८७०००००१४८५२४	धन सि स्याङतान	पुरुष	१९९६-०९-०४	८०	४	१४०५-१५२०		१२०००
५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०३०४००९०५	०७८७०००००१६०५२४	धनरबी मुक्तान	महिला	१९९४-०३-०४	८३	४	३११०१७/४८२६७		१२०००
५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०१२९००३६५	०७८७०००००११८५२४	धर्मराज थिङ	पुरुष	१९९८-०१-२९	७९	४	७५९		१२०००
५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५१६०१२६५	१७८७००००००८७५२४	नर बहादुर स्याङतान	पुरुष	२००५-०५-१६	७२	४	राक्सिराङ्ग ६९		१२०००
५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०११००५१३३	१७८७०००००३६४५२४	पम्फा कुमारी कोईराला	महिला	२००२-०१-१०	७५	४	३१-०१-७३-०९५०८		१२०००
५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८१००२००२६५	१७८७०००००३१४५२४	पातली माया ब्लोन	महिला	१९८८-१०-०२	८८	४	३१३०१७/२५२		१२०००
५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०१०५०३१०४	१७८७०००००१०८५२४	पुर्ण बहादुर रुम्बा	पुरुष	१९९८-०१-०५	७९	४	३१३०१७-२८०		१२०००
५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३२०००६३३	०७८७०००००१२९५२४	पुर्ण बहादुर थिङ	पुरुष	२००४-०३-२०	७३	४	३९८		१२०००
५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०१०६००८३३	०७८७०००००१९१५२४	प्रक्सानी मुक्तान	महिला	२००३-०१-०६	७४	४	३१३०१७-३४५		१२०००
५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१००२०१३९२	१७८७०००००२४५५२४	प्रताप सिंह थिङ	पुरुष	१९९०-१०-०२	८६	४	१५२-१५५९		१२०००
५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००२०२०३१५२	०७८७०००००१९३५२४	प्रेम बहादुर पाख्रिन	पुरुष	२०००-०२-०२	७७	४	४६६		१२०००
५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०४१०००७५४	१७८७०००००९३१५२४	फुल माया चेपाङ	महिला	१९८७-०४-१०	९०	४	३१३०१७-२२४		१२०००
५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००२१००२०३६	०७८७००००००८३५२४	फुल माया चेपाङ	महिला	१९९०-०२-१०	८७	४	३११०१७/४८८६४		१२०००
५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२००२२१६	०७८७०००००१७०५२४	फुल माया थिङ	महिला	२०००-०१-२०	७७	४	३१३०१७-४३१		१२०००

५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२१००६९३३	178700001214524	फूल माया प्रजा	महिला	२००५-१२-१०	७१	४	३१-२२-७५-००३२५		१२०००
५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२१८०१०९४	178700001030524	फूल माया ब्लोन	महिला	२०००-१२-१८	७६	४	०५३१५		१२०००
५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०५०२००६१२	078700000165524	फूलसानी वाईबा	महिला	१९९३-०५-०२	८४	४	३९/९४		१२०००
५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०१२५००२८७	078700000141524	बाटुली माया सुनार	महिला	१९८५-०१-२५	९२	४	३१३०१७/२९१		१२०००
५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०७१५००४०८	178700000124524	बाबु लाल मुक्तान	पुरुष	१९८६-०७-१७	९०	४	२०३		१२०००
५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००११५०७०७४	078700000098524	बिजुली मान गलान	पुरुष	२०००-०१-१५	७७	४	१६५३		१२०००
५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००६१२०१०६५	078700000196524	बिर बाहादुर गलान	पुरुष	२०००-०६-१२	७७	४	११६०		१२०००
५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९१५०२९८६	178700000151524	बिर वहादुर व्लोन	पुरुष	२००५-०९-१५	७१	४	१६९९		१२०००
५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०७०७००४९१	178700000082524	बिष्णु लाल पाखिन	पुरुष	१९९८-०७-०७	७८	४	२२८		१२०००
५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५१००४८६९	078700000097524	बुद्धी मान मुक्तान	पुरुष	२००४-०५-१०	७३	४	४२६		१२०००
५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९१००२३७६	178700001215524	बुध राम प्रजा	पुरुष	२०००-०९-१०	७६	४	२३१४९		१२०००
५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५०३०४०४२	1787000001216524	भरत प्रसाद कोइराला	पुरुष	२००६-०५-०३	७१	४	३९		१२०००
५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२०९००९०२	178700000306524	भिम बहादुर रिजाल	पुरुष	२००२-०२-०९	७५	४	१६/१२०३४		१२०००
५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०५१६००६७६	178700000373524	भिम वहादुर चेपाङ	पुरुष	१९९९-०५-१६	७८	४	३१३०१७-३३७		१२०००
५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०११२०१८५४	078700000145524	मंगल बल	पुरुष	२००३-०१-१२	७४	४	३१-०१-७३-०८८९३		१२०००
५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०५०६००९७२	178700000361524	मन माया चेपाङ	महिला	१९९५-०५-०६	८२	४	३१३०१८-१२३		१२०००
५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१२००२८०८	178700000066524	मरमेन्दो थिङ	महिला	२००२-०१-२०	७५	४	३१-०१-७४-१९९९१		१२०००
५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०११००३३३२	178700000337524	मरसानी थिङ	महिला	१९९५-०१-१०	८२	४	३११०१७/५९१६८		१२०००
५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०८१८००५८७	078700000161524	मरिच माया वाइबा	महिला	१९९९-०८-१८	७७	४	३१३०१७/३२९		१२०००
५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१२५०१४२९	178700000925524	मर्सानी स्याङतान	महिला	२००२-०१-२५	७५	४	३९		१२०००
५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८१००२००२७३	178700000901524	माइती मायाँ स्याङतान	महिला	१९८८-१०-०२	८८	४	३११०१७/५५५१७		१२०००
५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०७१५००३८६	178700000354524	माइली माया थिङ	महिला	१९८९-०७-१५	८७	४	३१३०१७/३३१		१२०००
५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०५१००२६८३	078700000177524	माइली माया बल	महिला	१९९९-०५-१०	७८	४	३१३०१७-३६९		१२०००
५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०१०९००६९४	078700000012524	माइली माया मुक्तान	महिला	१९९५-०१-०९	८२	४	३१३०१७/८३		१२०००
५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१०१५०२०६४	178700001141524	माइली माया वाईबा	महिला	१९९८-१०-१५	७८	४	३१३०१७-६०		१२०००
५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४१००१४०२	078700000199524	मान कुमारी गलान	महिला	२००६-०४-१०	७१	४	३१३०१७-३२५		१२०००
५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१००५०२१५२	178700000376524	मान बहादुर थिङ	पुरुष	१९९५-१०-०५	८१	४	३४४३		१२०००
५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९११११२००३९९	078700000127524	मान बहादुर स्याङतान	पुरुष	१९९१-११-१२	८५	४	१७६३		१२०००
५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६१०१८००१४१	178700000338524	मान बहादुर स्याङतान	पुरुष	१९८६-१०-१८	९०	४	४९-३२३००		१२०००
५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०९१७०१३२२	178700000129524	मान बाहादुर थिङ	पुरुष	२००१-०९-१७	७५	४	२२७		१२०००
५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२०२०२२०२	078700000218524	मान बाहादुर प्रजा	पुरुष	२००१-०२-०२	७६	४	२६१		१२०००
५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१२५०२२४५	178700000044524	मान वहादुर गलान	पुरुष	२००२-०१-२५	७५	४	३१-०१-७४-०८३२६		१२०००
५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०९०१००६८८	178700000924524	मान वहादुर स्याङतान	पुरुष	१९९९-०९-०१	७७	४	२६९		१२०००
५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०४१३००२८३	178700001217524	मान सिँ प्रजा	पुरुष	१९८७-०४-१३	९०	४	४३२		१२०००
५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३०२०१६७७	078700000119524	माहिली थिङ	महिला	२००४-०३-०२	७३	४	राक्सिराङ्ग २५१		१२०००

६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०२१०००८२२	178700000277524	माहिली माया स्याङतान	महिला	१९८६-०२-१०	९१	४	३१-८८		१२०००
६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०१०५०३७२२	178700000081524	मैली माया पाख्रिन	महिला	१९९९-०१-०५	७८	४	२०८		१२०००
६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०६०९००४८५	078700000406524	राम बाहादुर स्याङतान	पुरुष	१९९६-०६-०९	८१	४	१४२३		१२०००
६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०११००४३८३	178700000342524	राम माया लो	महिला	२००१-०३-१०	७६	४	२७५		१२०००
६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३०३०२३९४	078700000150524	लनम सि मुक्तान	पुरुष	२००३-०३-०३	७४	४	२०९		१२०००
६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२१००४५६५	078700000204524	लाल कुमारी स्याङतान	महिला	२००१-०२-१०	७६	४	३१३०१७-१३		१२०००
६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०२२०००८९९	178700000355524	लाल माया थिङ	महिला	२००३-०२-२०	७४	४	३१-०१-७३-१०५०६		१२०००
६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००९१७००५६८	178700001218524	लाल वहादुर ब्लोन	पुरुष	१९९०-०९-१७	८६	४	७३		१२०००
६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०८१५०१८६६	078700000221524	लाल सि ब्लोन	पुरुष	१९९६-०८-१५	८०	४	१५३३		१२०००
६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०८१००१८१२	078700000159524	यजिर बहादुर मुक्तान	पुरुष	१९९९-०८-१०	७७	४	१३३०६		१२०००
६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००६०६००२७८	178700000305524	विर बहादुर बल	पुरुष	१९९०-०६-०६	८७	४	२३३		१२०००
६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५१८००३६२	078700000095524	विवि कन्या मुक्तान	महिला	२००६-०५-१८	७१	४	४२०		१२०००
६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७१००४६८३	178700001219524	विष्णु माया प्रजा	महिला	२००५-०७-१०	७१	४	३१-२२-७५-००२२६		१२०००
६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५०९०२३८१	178700001220524	वृद्ध सि स्याङतान	पुरुष	२००६-०५-०९	७१	४	१३६४		१२०००
६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७१५०४६१२	178700001221524	वृद्धि माया प्रजा	महिला	२००६-०७-१५	७०	४	३१-२२-७५-००३१८		१२०००
६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५११०१०१५८८	178700000064524	शिवलाल थिङ	पुरुष	२००५-११-०१	७१	४	१५३५		१२०००
६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५१२३०३७१७९	078700000130524	शेर बहादुर मुक्तान	पुरुष	१९८५-१२-३०	११	४	८४३७		१२०००
६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४०३०५४८४	178700000362524	श्री अमृत वहादुर प्रजा	पुरुष	२००४-०४-०३	७३	४	११३		१२०००
६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१२०७००५५२	178700001222524	श्री कालु वाईबा	पुरुष	१९९६-१२-०७	८०	४	७५		१२०००
६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०३१६००१२६	178700001223524	श्री जवती लामा	महिला	१९८५-०३-१६	९२	४	३६५३		१२०००
६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०५०३००८११	078700000133524	श्री नैन वहादुर थिङ	पुरुष	१९९६-०५-०३	८१	४	१३७८		१२०००
६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०३१५०२११२	178700000353524	श्री माया थिङ	महिला	२००५-०३-१५	७२	४	३११०१७-६४५९१		१२०००
६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०१४३४७७	178700000144524	श्री लाल ब्लोन	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	४	४१		१२०००
६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०३०९००३५६	178700000983524	श्रीमति कान्छी माया ब्लोन	महिला	१९९३-०३-०९	८४	४	१३७०		१२०००
६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०२०५०१०९३	178700000384524	श्रीमति काली माया कोईराला	महिला	१९९१-०२-०५	८६	४	२१३०		१२०००
६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०६०३००४३४	178700000681524	श्रीमति काली माया थिङ्ग	पुरुष	१९९४-०६-०३	८३	४	७०		१२०००
६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२१४००५६४	078700000185524	श्रीमति काली माया थिङ्ग	महिला	२००६-०२-१४	७१	४	९९		१२०००
६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०५०७००५२४	078700000126524	श्रीमति जनु माया स्याङतान	महिला	१९८८-०५-०७	८९	४	१२७३		१२०००
६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०६१२००४९२	178700001224524	श्रीमति ठुली माया मुक्तान	महिला	१९९४-०६-१२	८३	४	९६		१२०००
६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०९०६००३६४	078700000178524	श्रीमति तोकसानी थिङ	महिला	१९९६-०९-०६	८०	४	१२४१		१२०००
६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७०५०१३२२	078700000485524	श्रीमति पृथी माया मुक्तान	महिला	२००६-०७-०५	७०	४	११३१		१२०००
६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०६१२०११६२	078700000149524	श्रीमति माया मुक्तान	महिला	२००१-०६-१२	७६	४	१४५६		१२०००
६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०७०९००६६१	078700000169524	श्रीमति माहीली माया थिङ्ग	महिला	२००२-०७-०९	७४	४	१२५१		१२०००

६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००७०६१४००८२९	178700001225524	श्रीमति लाली माया स्याङतान	महिला	२००७-०६-१४	७०	४	१३६८		३०००
६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५०५०१८८९	078700000203524	श्रीमति विफे माया स्याङतान	महिला	२०००-०५-०५	७७	४	४		१२०००
६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०६०८०००९६	078700000180524	श्रीमति सुकु माया बल	महिला	१९८८-०६-०८	८९	४	१३४३		१२०००
६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७०९००७३३	078700000132524	श्रीमति सुकु माया लो	महिला	२००४-०७-०९	७२	४	१४११		१२०००
६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०४२५००९०४	178700000352524	श्रीमती सन्चवती थिङ	महिला	१९९५-०४-२५	८२	४	१२८५		१२०००
६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०५१६००४२२	178700000126524	श्रीमती सेती थिङ	महिला	१९९३-०५-१६	८४	४	२०७		१२०००
६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५०३०४०५९	1787000001112524	श्रीलाल बल	पुरुष	२००६-०५-०३	७१	४	१२३०		१२०००
६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०११००२४४९	178700000301524	संच माया ब्लोन	महिला	१९९६-०१-१०	८१	४	३११०१७-६६५३१		१२०००
६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०७१००१३६८	178700001226524	सन्च माया लो	महिला	१९९९-०७-१०	७७	४	७१		१२०००
६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०४०५०२१५७	178700000283524	सन्चवती गलान	महिला	१९९९-०४-०५	७८	४	२३७		१२०००
६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०१०५०४३२४	078700000176524	सन्त बहादुर बल	पुरुष	२००३-०१-०५	७४	४	३१३०१७/२६		१२०००
६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००११४०१७०८	078700000077524	साईली गोडबा	महिला	२०००-०१-१४	७७	४	३२/०२५		१२०००
६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२१५०३७७३	078700000162524	सानी माया वाईबा	महिला	२००२-०२-१५	७५	४	३१३०१७-६६		१२०००
६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१००७००६३३	178700001227524	सिग राम चेपाङ	पुरुष	१९९०-१०-०७	८६	४	२००		१२०००
६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०६०६००७११	078700000171524	सिता राम कोइराला	पुरुष	२००१-०६-०६	७६	४	३३२/११०५		१२०००
६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२२००३०११	178700001228524	सुकु माया ब्लोन	महिला	२००१-१२-२०	७५	४	३१-२२-७५-००१८७		१२०००
६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०३०४००९४६	178700000281524	सुन्तली माया गलान	महिला	१९९२-०३-०४	८५	४	२०६		१२०००
६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०११५००७८१	078700000117524	सुभी कन्या लामा	महिला	१९८६-०१-१५	९१	४	१७९२		१२०००
६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०३०३००५५५	078700000023524	सुमान सिंह तामाङ	पुरुष	१९९४-०३-०३	८३	४	२७		१२०००
६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२०२०३६८७	078700000192524	सुर्ज मान गलान	पुरुष	२००२-०२-०२	७५	४	राक्सिराङ्ग ४५९		१२०००
६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००७१२०१९८३	178700000164524	सूर्य वहादुर प्रजा	पुरुष	२०००-०७-१२	७६	४	१३४६		१२०००
६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०४०२०२३४९	178700000363524	सेती माया चेपाङ	महिला	२००१-०४-०२	७६	४	३७		१२०००
६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०९१७००६९८	078700000219524	सेती माया प्रजा	महिला	१९९६-०९-१७	८०	४	४०२		१२०००
६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०३१००२२१५	078700000146524	सेती माया बल	महिला	१९९५-०३-१०	८२	४	३११०१७-५६७३९		१२०००
६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०२०९००२२८	178700000304524	सेती माया ब्लोन	महिला	१९८७-०२-०९	९०	४	३१३०१७/२६६		१२०००
६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०५०५००७३६	178700000311524	सेती माया मुक्तान	महिला	१९८५-०५-०५	९२	४	१६६२		१२०००
६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०७०९००४५५	178700000985524	सेती माया स्याङतान	महिला	१९९८-०७-०९	७८	४	१२३५		१२०००
६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५०५०१६१२	178700000288524	सोम बाहादुर गलान	पुरुष	२००२-०५-०५	७५	४	३७०४		१२०००
६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४०४११७९५	178700000309524	सोमदास ब्लोन	पुरुष	२००४-०४-०४	७३	४	राक्सि ३१९		१२०००
६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०११००७४३४	178700001229524	सोमान सि गलान	पुरुष	२००३-०१-१०	७४	४	७६५३/१४३९		१२०००
६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०११३००१६४	178700001048524	हरी माया पाख्रीन	महिला	१९८९-०१-१३	८८	४	३१३०१७-२५१		१२०००
६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७१२३१३४५०५	078700000148524	हर्क बहादुर मुक्तान	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	४	२८४९-१११३		१२०००

६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०८१६००१३१	178700000371524	अमृता सुनार	महिला	१९८६-०८-१६	९०	५	३७/२५५५२		१२०००
६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६११३०१४२५	178700001230524	अम्बर बहादुर प्रजा	पुरुष	२००६-११-१३	७०	५	७५११		१२०००
६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०५०४०१८८६	078700000093524	इन्द्र बहादुर प्रजा	पुरुष	२००३-०५-०४	७४	५	३१-०१-७३-०६८९५		१२०००
६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०२१००११७६	078700000068524	कर्म सिं प्रजा	पुरुष	१९९१-०२-१०	८६	५	३५		१२०००
६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२११०१६०२	178700001231524	कान्छी माया चेपाङ	महिला	२००६-०२-११	७१	५	३१-०१-७५-११३७५		१२०००
६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२११०१२८७	178700000855524	कान्छी माया चेपाङ्ग	महिला	२००६-०२-११	७१	५	३१-०१-७५-११३७५		१२०००
६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१२३१०१५०२	178700001232524	कान्छी माया तामाङ	महिला	१९९१-१२-३०	८५	५	५५२-१८९३		१२०००
६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०३२००११३७	078700000121524	कान्छी माया प्रजा	महिला	२००२-०३-२०	७५	५	३११०७-८३८०८		१२०००
६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०९११००३९२	178700001233524	कान्छी माया प्रजा	महिला	१९९७-०९-११	७९	५	८३०६२		१२०००
६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०४२७००१८२	178700000899524	काली बहादुर कामी	पुरुष	१९९३-०४-२७	८४	५	२८४३		१२०००
६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७१०१२००६१३	078700000016524	काशी लाल प्रजा	पुरुष	१९८७-१०-१२	८९	५	२४४		१२०००
६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०११५०३५७४	078700000493524	किलीड माया चेपाङ	महिला	१९९५-०१-१५	८२	५	३२/२२६७०		१२०००
६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२०१०२०७९	078700000106524	कुल बाहादुर प्रजा	पुरुष	२००२-०२-०१	७५	५	०८७३१		१२०००
६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७८११०५०००६९	078700000088524	कैली माया मुक्तान	महिला	१९७८-११-०५	९८	५	३०/११३		१२०००
६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०४१००२२१७	078700000498524	कोपीमाया प्रजा	महिला	१९९८-०४-१०	७९	५	३११०७-८२४१२		१२०००
६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०४१९००३७५	178700000147524	कोशी माया प्रजा	महिला	१९९७-०४-१४	८०	५	३९/१५७		१२०००
६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०५०८४०२	078700000367524	क्षेत्री चेपाङ	पुरुष	२००१-०१-०५	७६	५	३१३०१७-१८८		१२०००
६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५०३०१९२६	078700000100524	खुन्दी माया थिङ	महिला	२०००-०५-०३	७७	५	७७		१२०००
६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०६१००१०४६	078700000112524	गणेश बहादुर सुनार	पुरुष	२००४-०६-१०	७३	५	१५५१		१२०००
६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०४०५०२१६५	078700000005524	गुर्ज बहादुर प्रजा	पुरुष	१९९९-०४-०५	७८	५	५१७६		१२०००
६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०४२१००२९९	078700000120524	गोर्खे प्रजा	पुरुष	१९९९-०४-२१	७८	५	२५०-२८४५		१२०००
६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८४०४१००४३५	078700000094524	चन्द्र माया मुक्तान	महिला	१९८४-०४-१०	९३	५	३११०७/४८४७९		१२०००
६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१७००९२८	078700000004524	जंग शीर प्रजा	पुरुष	२०००-०५-१७	७७	५	१५५		१२०००
६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३०५०४०८८	078700000408524	जनक लाल प्रजा	पुरुष	२००४-०३-०५	७३	५	१३०८२		१२०००
६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००४१५०३५४९	078700000597524	जय कृष्ण प्रजा	पुरुष	२०००-०४-१५	७७	५	४०४		१२०००
६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०१११००७४८	078700000056524	जय राम प्रजा	पुरुष	१९९६-०१-०१	८१	५	११६		१२०००
६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००४१५०१९२६	078700000038524	जय बहादुर प्रजा	पुरुष	१९९०-०४-१५	८७	५	२९००		१२०००
६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०४०२००८९४	078700000101524	जित बहादुर बल	पुरुष	१९९४-०४-०२	८३	५	२६४		१२०००
६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२१००२९८३	078700000001524	जैसी लाल प्रजा	पुरुष	२०००-०२-१०	७७	५	११८		१२०००
६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२११०५००५१६	078700000421524	जानुमाया प्रजा	महिला	१९९२-११-०५	८४	५	२०४४		१२०००
६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७१४००७५३	078700000096524	टेक बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-०७-१४	७०	५	२५१/२२६३		१२०००
६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६१७०१२१२	178700000936524	टेक बहादुर स्याङ्गतान	पुरुष	२००६-०६-१७	७१	५	३४७		१२०००
६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०१२०००७२८	178700001235524	टेक बहादुर कामी	पुरुष	१९९४-०१-२०	८३	५	८८१२		१२०००
६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०५१८००४०२	178700000866524	ठुली कान्छी मुक्तान	महिला	२००७-०५-१८	७०	५	४४१		१००००
६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०१०६०२१०५	178700001236524	ठुली माया घलान	पुरुष	२००६-०१-०६	७१	५	३११०७-५५९५५		१२०००
७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०४०४००७७५	078700000052524	ठुली माया थिङ	महिला	१९९४-०४-०४	८३	५	१४६		१२०००

७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०११५०३४६३	०७८७०००००७२५२४	ठुली माया प्रजा	महिला	२००४-०१-१५	७३	५	३१३०१७/१३७		१२०००
७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०९०४००४०४	०७८७०००००१०२५२४	ठुली माया वल	महिला	१९९३-०९-०४	८३	५	२६३		१२०००
७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०२०५२२३	०७८७००००००९२५२४	ठुलीमाया मुक्तान	महिला	२००१-०१-०२	७६	५	३१३०१७-३६७		१२०००
७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०११३००८३१	१७८७०००००८५८५२४	ठुली माया प्रजा	महिला	१९९८-०१-१३	७९	५	३११०१७-८२७९५		१२०००
७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०२०७०२८४३	१७८७०००००१२२५२४	तिलिमायाँ प्रजा	महिला	२००३-०२-०७	७४	५	१३१३०		१२०००
७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५२००१२७६	०७८७००००००१४५२४	तुल बहादुर प्रजा	महिला	२०००-०५-२०	७७	५	१८		१२०००
७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६११०७०१३१२	१७८७००००००९३५२४	तोक बहादुर मुक्तान	पुरुष	२००६-११-०७	७०	५	१३३		१२०००
७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२१२०१६२३	०७८७००००००४५५२४	दया राम प्रजा	पुरुष	२००२-०२-१२	७५	५	१३७/१५		१२०००
७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०८०५०१३१४	१७८७००००००५४५२४	दल बहादुर प्रजा	पुरुष	१९९३-०८-०५	८३	५	३१-२२-७५-००५०२		१२०००
७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१२३२१२६५४	०७८७००००००११५२४	दल बहादुर मुक्तान	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	५	६१५		१२०००
७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०३१७००४७२	०७८७००००००५१५२४	दिल माया प्रजा	महिला	१९९४-०३-१७	८३	५	३११०१७-६१५४५		१२०००
७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२१००४५७३	०७८७००००००६४५२४	देवी लाल मुक्तान	पुरुष	२००१-०२-१०	७६	५	८६		१२०००
७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०८१७००२०४	२४८७०००००००३५२४	धन बहादुर थिङ	पुरुष	१९८६-०८-१७	१०	५	४६८		१२०००
७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१३०००९३३	०७८७०००००००५७५२४	धन बहादुर मुक्तान	पुरुष	२००४-०१-३०	७३	५	४४७		१२०००
७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०६०६०१०४२	१७८७०००००१०६५२४	धन बहादुर सुनार	पुरुष	१९९६-०६-०६	८१	५	४१३		१२०००
७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००१०१०९०१६	०७८७००००००३०५२४	धन बहादुर प्रजा	पुरुष	१९९०-०१-०१	८७	५	६६		१२०००
७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०३१५०८६९७	१७८७००००००७३५२४	धनमायाँ घलान	महिला	२००५-०३-१५	७२	५	१३१६६		१२०००
७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२०२०३१६२	०७८७००००००१८५२४	नक्कली माया मुक्तान	महिला	२०००-०२-०२	७७	५	३१२		१२०००
७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३१००३१७७	०७८७०००००००५५२४	नर बहादुर प्रजा	पुरुष	२००१-०३-१०	७६	५	४		१२०००
७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६०६०३६८३	१७८७००००१२३९५२४	पन्न लाल प्रजा	पुरुष	२००६-०६-०६	७१	५	१६८		१२०००
७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०११५०८४३३	१७८७००००००६७५२४	प्रताप सि प्रजा	पुरुष	२००२-०१-१५	७५	५	३६१२		१२०००
७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२०५०५०२६	१७८७००००००७७५२४	बति माया प्रजा	महिला	२००१-०२-०५	७६	५	२८/२०३०४		१२०००
७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००३१००१५६४	०७८७००००००१३५२४	बदर सि प्रजा	पुरुष	१९९०-०३-१०	८७	५	३११०१७-६८६९९		१२०००
७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२३१३६२४४	०७८७००००००२२५२४	बाबु राम थिङ	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	५	८४३९		१२०००
७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०३१०००८७७	१७८७००००००८६७५२४	बिमान सिंह ब्लोन	पुरुष	१९९२-०३-१०	८५	५	३११०१७-७४६८२		१२०००
७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०५०४६०२	०७८७००००००८१५२४	बिर बहादुर प्रजा	पुरुष	२००५-१०-०५	७१	५	३११०१७/८३३१४		१२०००
७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५१८०१७५६	१७८७००००००७१५२४	बिर बहादुर प्रजा	पुरुष	२००६-०५-१८	७१	५	४०६		१२०००
७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०२१५०१२७४	१७८७००००१२४५२४	बिष्णु माया प्रजा	महिला	१९८८-०२-१५	८९	५	३११०१७/४८४		१२०००
७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२३१३९३९६	०७८७००००००५३५२४	बीर बहादुर थिङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	५	७८		१२०००
७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८०५०२२२८	०७८७०००००००९१५२४	बुद्धी माया वाईबा	महिला	२००१-०८-०५	७५	५	२४८		१२०००
७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२१२३०७४९७६	०७८७००००००४१५२४	बुद्ध सि प्रजा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	५	७६५६/३१		१२०००
७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०२०५२३१	०७८७००००००८९५२४	बुद्धिलाल थिङ	पुरुष	२००१-०१-०२	७६	५	३१३०१७-२८६		१२०००
७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१००६०१४२१	१७८७००००००७७५२४	बुद्धी माया प्रजा	महिला	२००६-१०-०६	७०	५	३१-०१-७६-०८५०९		१२०००
७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१११००११६३	०७८७००००००३५५२४	बुद्धो चोपाड	पुरुष	१९९५-११-१०	८१	५	३११०१७-७९६९७		१२०००
७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०४१५०२३२१	०७८७००००००९०५२४	बेल कुमारी थिङ	महिला	१९९९-०४-१५	७८	५	३१३०१७-३३४		१२०००
७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०५०३००५१३	१७८७००००००३८५२४	भईया प्रजा	पुरुष	१९९२-०५-०३	८५	५	१२२		१२०००
७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१००५०२२७८	१७८७००००००३८५२४	भक्त लाल प्रजा	पुरुष	१९९०-०५-१५	८७	५	६२९९		१२०००

७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२२७००४४७	०७८००००००६६५२	भुवानी स्याङतान	पुरुष	२००४-०२-२७	७३	५	३९५४		१२०००
७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०७०८००७११	१७८०००००१४६५२	मंग लाल प्रजा	पुरुष	१९९९-०७-०८	७७	५	४५/३००९६		१२०००
७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३०३००५८६	०७८००००००७६५२	मंगमाया प्रजा	महिला	२००४-०३-०३	७३	५	२४२		१२०००
७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२११००५९२	०७८०००००००२५२	मचिन्द्र माया प्रजा	महिला	१९९८-१२-११	७८	५	३११०१७-८२१२४		१२०००
७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०५०८४१२	०७८००००००१५५२	मन माया प्रजा	महिला	२००१-०१-०५	७६	५	३१३०१७-४५५		१२०००
७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२१४०१०६९	०७८००००००४७५२	माइली माया प्रजा	महिला	२००५-०२-१४	७२	५	३१०१७-०१५४७		१२०००
७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१११०००९२४	०७८००००००४२५२	माईली माया प्रजा	महिला	१९९०-११-१०	८६	५	३११०१७/६१७०५		१२०००
७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०२१५०१६३३	०७८००००००५०५२	माईली माया प्रजा	महिला	१९९४-०२-१५	८३	५	३११०१७-६९७९९		१२०००
७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५११०१५३८	१७८०००००१००२५२	मान बहादुर लामा	पुरुष	२००६-०५-११	७१	५	३५२		१२०००
७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००८१५०१८७७	१७८००००००८१३५२	मितमारो प्रजा	महिला	१९९०-०५-१५	८७	५	३७३३		१२०००
७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०१०५१६	१७८०००००१५७५२	मित्र बहादुर प्रजा	पुरुष	२००५-०१-१०	७२	५	३११०४१-८१३१५		१२०००
७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०१०२०१८५९	०७८०००००००३५२	मिलीमाया प्रजा	महिला	१९९७-०१-०२	८०	५	३११०१७-७९५४६		१२०००
७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०३०३००७४८	१७८००००००७९५२	मुकुन्द सि चेपाङ	पुरुष	१९९३-०३-०३	८४	५	६६६१		१२०००
७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९११०१०००९१६	१७८००००००१५०५२	राजु प्रजा	पुरुष	१९९१-१०-१०	८५	५	२१०		१२०००
७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७०५०२४०३	१७८००००००१०३५२	राम बहादुर घलान	पुरुष	२००५-०७-०५	७१	५	३३२१७		१२०००
७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०५०५०१२१३	१७८०००००१२४५२	राम बहादुर प्रजा	पुरुष	१९९६-०५-०५	८१	५	४७/१६९		१२०००
७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७१०१५०१६७४	०७८००००००५९५२	राम बहादुर प्रजा	पुरुष	१९९७-१०-१५	७९	५	३२/०२४		१२०००
७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४०६०१४४७	१७८०००००१२४५२	राम बहादुर प्रजा	पुरुष	२००६-०४-०६	७१	५	२३९		१२०००
७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०२१४००८०३	१७८००००००५९६५२	रुपिमाया प्रजा	महिला	१९९८-०२-१४	७९	५	३११०१७-८२७८३		१२०००
७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१२५००९०३	०७८०००००१२३५२	लक्ष्मी माया कामी	महिला	२००५-०१-२५	७२	५	३११०१७/६१२०५		१२०००
७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१००१०१३८७	०७८००००००५५५२	लक्ष्मी माया प्रजा	महिला	१९९९-०१-०१	७८	५	११५		१२०००
७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४०११४०५३	१७८००००००६८५२	लक्ष्मी राज आले मगर	पुरुष	२००४-०४-०१	७३	५	३११०३९-५३७७८		१२०००
७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१७००९३६	१७८०००००१२४५२	लाल बाहादुर प्रजा	पुरुष	२०००-०५-१७	७७	५	४३/१४४		१२०००
७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४०७००५७७	०७८००००००८०५२	लाल माया बाईबा	महिला	२००४-०४-०७	७३	५	६१९४५		१२०००
७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०११५०१४७४	१७८०००००३८०५२	लोडोइवा प्रजा	पुरुष	१९९३-०१-१५	८४	५	३१३०१७-३०९		१२०००
७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०६०६०१०६७	०७८००००००५१५२	लौवा प्रजा	पुरुष	१९९६-०६-०६	८१	५	१२९		१२०००
७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८२१००५००२१२	०७८०००००३७०५२	वहावल चेपाङ	पुरुष	१९८२-१०-०५	९४	५	१३०३८		१२०००
७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७१०००८८९	०७८०००००१११५२	विर माया सुनार	महिला	२००४-०७-१०	७२	५	३११०१७/६१२०४		१२०००
७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०११५०३५८८	०७८०००००४३४५२	विष्णु माया प्रजा	महिला	१९९५-०१-०५	८२	५	३११०१७-६१५५१		१२०००
७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५१४०२००१	१७८०००००१२४६५२	वृद्धि माया मुक्तान	महिला	२००६-०५-१४	७१	५	७५		१२०००
७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०११००१०८९	०७८०००००१०४५२	वौधि माया चेपाङ	महिला	१९८५-०१-१०	९२	५	२२/२२६६६		१२०००
७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०८१९००१६८	०७८००००००२१६५२	शंख लाल प्रजा	पुरुष	१९९१-०८-१९	८५	५	४०८		१२०००
७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५१४०१९३८	१७८०००००१२४७५२	श्री अमर बहादुर प्रजा	पुरुष	२००६-०५-१४	७१	५	२०८१		१२०००
७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०१०५०२२६१	०७८०००००१२८५२	श्री माया थिङ	महिला	२००७-०१-०५	७०	५	३११०१७-६१५४४		१२०००

७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००६०७०११४९	०७८७००००३६८५२	श्री माया प्रजा	महिला	२०००-०६-०७	७७	५	११९०		१२०००
७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३१७०१३८२	०७८७०००००४०५२४	श्री माया मुक्तान	महिला	२००१-०३-१७	७६	५	२९६		१२०००
७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२०३०१४२५	०७८७०००००५५५२४	श्रीमति टिका माया गलान	महिला	२००६-०२-०३	७१	५	१२८७		१२०००
७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३१५०२३६२	०७८७०००००७५५२४	श्रीमति पुतली माया थिङ्ग	महिला	२००४-०३-१५	७३	५	४९		१२०००
७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०९०९१२९५९	०७८७०००००६९५२४	श्रीमती कौसिली माया वाईबा	महिला	१९९९-०९-०९	७७	५	१०९		१२०००
७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०६०९००८७८	१७८७०००००३५५२४	श्रीमती भीम माया प्रजा	महिला	२००७-०६-०९	६९	५	११४५		९०००
७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००३१००१५७२	०७८७०००००४२५२४	श्रीलाल प्रजा	पुरुष	१९९३-१२-२०	८३	५	३११०१७/५५२८९		१२०००
७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१०११२८६४	०७८७०००००४१२५२४	संच माया प्रजा	महिला	२००२-०१-०१	७५	५	८१		१२०००
७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२०२०३६९५	१७८७००००१२४८५२४	संच माया प्रजा	महिला	२००२-०२-०२	७५	५	१३६		१२०००
७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१००४८३४	०७८७००००००२८५२४	सन्ध माया प्रजा	महिला	२०००-०५-१०	७७	५	१२/२५		१२०००
७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४१०१९००३०९	०७८७०००००६०५२४	सन्ध लाल प्रजा	पुरुष	१९९४-१०-१९	८२	५	५४		१२०००
७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१२०४००६४४	०७८७०००००५१३५२४	सन्धमाया प्रजा	महिला	१९९०-१२-०४	८६	५	३११०१७-८२८०२		१२०००
७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१००५०२२५३	०७८७०००००४९५२४	सन्धमाया प्रजा	महिला	२००३-१०-०५	७३	५	५-६६		१२०००
७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१००५०८१०७	१७८७००००११५५२४	सरी प्रजा	महिला	२००५-१०-०५	७१	५	३१-०१-७६-११२२८		१२०००
७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०४०६००७०४	०७८७०००००५९८५२४	सानु माया प्रजा	महिला	१९९९-०४-०६	७८	५	३१३०१७-४२०		१२०००
७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००५०४०१२५७	०७८७०००००८५५२४	सानुकान्छीमाया प्रजा	महिला	१९९०-०५-०४	८७	५	३११०१७-८००२०		१२०००
७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०११३०२२२६	१७८७००००१२५०५२४	सानो कान्छा प्रजा	पुरुष	२००६-०१-१३	७१	५	३१-२२-७५-००४९५		१२०००
७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०६१५०५५८२	१७८७००००१२५१५२४	साहिली माया घलान	महिला	२००४-०६-१५	७३	५	३१-०१-७६-४७६३		१२०००
७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२११०२०५३	१७८७००००१२५२५२४	साहिली माया प्रजा	महिला	२००६-०२-११	७१	५	३१-०१-७६-०८७२९		१२०००
७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३२६००५८३	१७८७००००१०५९५२४	सुक सिं प्रजा	पुरुष	२००१-०३-२६	७६	५	२४२		१२०००
७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०६०७००५९२	०७८७००००००७५५२४	सुकु माया प्रजा	महिला	१९९८-०६-०७	७९	५	३११०१७-८०२५९		१२०००
७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००६१२०११९८	०७८७०००००६२५२४	सुन माया चेपाङ	महिला	२०००-०६-१२	७७	५	३१/२२०६६		१२०००
७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०६१२००९१९	०७८७०००००३७५२४	सुन माया प्रजा	महिला	१९९६-०६-१२	८१	५	३१३०१७-४२१		१२०००
७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४१००१६८३	०७८७०००००४३५२४	सुनीमार्यो प्रजा	महिला	२००५-०४-१०	७२	५	३११०१७-८१४५४		१२०००
७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०८१२०१८१६	१७८७००००१२५३५२४	सुवकन्या प्रजा(चेपाङ)	महिला	१९९५-०८-१२	८१	५	३१-०१-७६-०९२७३		१२०००
७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०३१५०१५१४	०७८७०००००३९५२४	सुवधरी प्रजा	महिला	१९९२-०३-१५	८५	५	३११०१७/६२२३७		१२०००
७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०३०७००७५४	०७८७०००००३१५२४	सेती माया प्रजा	महिला	१९९४-०३-०७	८३	५	३११०१७/६१८४३		१२०००
७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२०४०३२२२	१७८७००००००२५५२४	सोमरी माया प्रजा	महिला	२००१-०२-०४	७६	५	२३२		१२०००
८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०७१००१४८४	१७८७०००००३५१५२४	अमृत मार्यो चेपाङ	महिला	१९९४-०७-१०	८२	६	३११०१६-६५०११		१२०००

८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१००२०३११३	178700001254524	आती माया प्रजा	महिला	२००५-१०-०२	७१	६	३११०१६-६५६३४	१२०००
८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१०१७०२१८१	178700000320524	आर नाला प्रजा	महिला	२००४-११-१७	७२	६	८१	१२०००
८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३१४०१०८८	178700000318524	इन्द्र माया प्रजा	महिला	२००३-०३-१४	७४	६	३१-०१-७२-०७१२२	१२०००
८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०४०४००३८१	076100005008524	ऐते प्रजा	पुरुष	१९९२-०४-०५	८५	६	२०२२	१२०००
८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२०८०२५४२	178700000089524	काछा मान प्रजा	पुरुष	२००४-०२-०८	७३	६	६३	१२०००
८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२३१३९३६२	178700000276524	कान्छा मान मुक्तान	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	६	१३१९	१२०००
८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०३०४०४८३१	178700000577524	कान्छी माया चेपाङ	महिला	२००५-०३-०४	७२	६	३११०१६-६५६०९	१२०००
८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१०१००१४४५	178700000571524	कान्छी माया तामाङ	महिला	१९९०-१०-१०	७७	६	८०	१२०००
८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७४०३२१०००२१	178700000095524	कान्छी माया तामाङ	महिला	१९७४-०३-२१	१०३	६	३१-०९	१२०००
८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०८०५०११११	178700000249524	कान्छी माया थिङ तमाङ	महिला	१९९८-०८-०५	८८	६	३१३०१६-७३	१२०००
८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०१०४०१६३६	178700000343524	कान्छी माया मुक्तान	महिला	१९९५-०१-०४	८२	६	३११०१६-५६५९५	१२०००
८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०६१५००५६८	178700000083524	कान्छी माया मुक्तान	महिला	१९८५-०६-१५	९२	६	३१/१०५	१२०००
८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०५११००७१७	178700000313524	कान्छी माया थिङ्ग	महिला	१९९५-०५-११	८२	६	३१३०१६-३७१	१२०००
८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०४०२००५६५	076100005010524	काहिली तमाङ	महिला	१९८८-०४-०२	८९	६	४०	१२०००
८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०३१००१८५४	178700000731524	खुजुरी माया प्रजा	महिला	१९९९-०३-१०	७८	६	३१३०१६-१६३	१२०००
८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०३१००२२०७	178700000084524	खोन्तो माया चेपाङ	महिला	१९९५-०३-१०	८२	६	३१३०१६-११४	१२०००
८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०८१२००६७५	178700000246524	गर्वु सि मुक्तान	पुरुष	१९९६-०३-१०	८१	६	३११०१६-७९६७९	१२०००
८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०१०७०९२	178700000575524	गौरी माया थिङ	महिला	२००४-०१-०१	७३	६	१२	१२०००
८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३०४०६६२९	178700000154524	चन्द्र बहादुर प्रजा	पुरुष	२००१-०३-०४	७६	६	काकडा १६४	१२०००
८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००६१२०१०५७	178700000718524	चन्द्री माया प्रजा	महिला	२०००-०६-१२	७७	६	३११०१६-६९८५१	१२०००
८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००६१५०२१६५	178700000670524	जय बहादुर प्रजा	पुरुष	२०००-०६-१५	७७	६	४५	१२०००
८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७५०३२८०००२३	178700000263524	जित बहादुर केपुन तमाङ	पुरुष	१९७८-०६-२८	९८	६	३१-१२७	१२०००
८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०७१५००९२५	178700000691524	जित बहादुर प्रजा	पुरुष	१९९३-०७-१५	८३	६	६७६७	१२०००
८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११००९००९८३	178700000565524	जित बाहदुर थिङ	पुरुष	२००१-१०-०९	७५	६	५२	१२०००
८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०३१५०२८१६	1787000001139524	जुद्ध विर प्रजा	पुरुष	१९९६-०३-१५	८१	६	३११०१६-६१००५	१२०००
८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०२०८००७६१	178700001110524	ज्ञान बहादुर लोपचन	पुरुष	१९९९-०२-०८	७८	६	११०	१२०००
८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०२१००१८९२	178700000715524	झडारी माया चेपाङ	महिला	१९९७-०२-१०	८०	६	३११०१६/६४९६५	१२०००
८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०११००६७७८	178700000312524	टिका माया थिङ तामाङ्ग	महिला	२००१-०१-१०	७६	६	३१३०१६-४१३	१२०००
८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०११२०११९५	178700000069524	ठुली माया थिङ	महिला	१९९८-०१-१२	७९	६	३११०१६/९०७००	१२०००
८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०८१२००६८३	178700000248524	ठुली मुक्तान	महिला	१९९६-०८-१२	८०	६	३११०१६-७९७०५	१२०००
८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०४१५०३२०५	178700000293524	ठुली माया मुक्तान	महिला	२००७-०४-१५	७०	६	३१-०१-६९-०६०३२	११०००
८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०११५०१८९५	178700000099524	डिल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९४-०१-१५	८३	६	३११०१६-५९१४१	१२०००
८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०६०४००९१२	178700000247524	दिल बहादुर स्याङलान	पुरुष	२००२-०६-०४	७५	६	१८०१	१२०००

८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०६०२००५८५	१७८०००००५६१५२४	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०६-०२	७५	६	क १४४		१२०००
८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०१०११०५६९	१७८०००००१००५२४	धन माया तामाङ	महिला	१९९९-०१-०१	७८	६	२		१२०००
८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०९१००३६४५	१७८००००१२५८५२४	धन माया प्रजा	महिला	२००६-०९-१०	७०	६	३०१६-१६९		१२०००
८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००२०४०१४४५	१७८०००००६९५२४	धन मार्यो प्रजा	महिला	१९९०-०२-०४	८७	६	५६		१२०००
८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३०४०१९८४	१७८०००००५७८५२४	धनिक लाल प्रजा	पुरुष	२००३-०३-०४	७४	६	१९७-५४१		१२०००
८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०४१५०३८४४	१७८०००००७३२५२४	नती माया प्रजा	महिला	२००१-०४-१५	७६	६	३१३०१६-१२३		१२०००
८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५०५१२४५६	१७८००००१२५९५२४	नन्दमाया प्रजा	महिला	२०००-०५-०५	७७	६	२२८-४०९		१२०००
८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१०१७०१८५६	१७८००००१२६०५२४	नेप्टी माया प्रजा	महिला	२००२-१०-१७	७४	६	३१-०१-७५-११०१८		१२०००
८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४०५०१९९६	१७८०००००४११५२४	नौकिरी प्रजा	महिला	२००६-०४-०५	७१	६	३११०१६-५९७९२		१२०००
८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५१५०३२११	१७८०००००२९५२४	फूल सानी मुक्तान	महिला	२००२-०५-१५	७५	६	५८-३८८३४		१२०००
८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०४०९००९१६	१७८०००००४२६५२४	बाली कन्या सुनार	महिला	२००३-०४-०९	७४	६	३११०१६-५८७२८		१२०००
८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०२२५००५२४	१७८०००००३४७५२४	बि माया प्रजा	महिला	१९९५-०२-२५	८२	६	३२/२७८		१२०००
८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०१०२०१८३२	१७८०००००९०५२४	बुद्धि मान थिङ	पुरुष	१९९८-०१-०२	७९	६	११८		१२०००
८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९१२३०५३९७६	१७८०००००२८९५२४	बुद्धि मान लामा थिङ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	६	२११७		१२०००
८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०११५०३५३९	१७८०००००६९०५२४	मंगालि प्रजा	महिला	२००४-०१-१५	७३	६	३१९१५		१२०००
८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०८०३००४८५	१७८०००००६५३५२४	मकर थिङ तमाङ	महिला	१९९८-०८-०३	७८	६	३११०१६-८८०७०		१२०००
८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०४२७००३५३	१७८००००१०५२५२४	मजुरी माया प्रजा	महिला	१९९९-०४-२७	७८	६	३१३०१६-२८८		१२०००
८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३०७००७२८	१७८०००००७७८५२४	मस माया प्रजा	महिला	२००४-०३-०७	७३	६	३१३०१६-१७७		१२०००
८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७१२११००४१२	१७८०००००६८५२४	माईली माया मुक्तान	महिला	१९९७-१२-०१	७९	६	३१३०१६-१६१		१२०००
८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०९०१००८५३	१७८०००००७०५२४	मान बहादुर थिङ	पुरुष	२००४-०९-०१	७२	६	१२५		१२०००
८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११००२०१३९७	१७८००००१२६१५२४	मान बहादुर प्रजा	पुरुष	२००१-१०-०२	७५	६	३१/१४९		१२०००
८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०१०४०१०१५	१७८०००००६६५२४	मिती माया स्याङतान	महिला	१९९१-०१-०४	७९	६	३११०१६/९०३४२		१२०००
८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०१०२०१८४५	१७८०००००१५५२४	मिश्री माया मुक्तान	महिला	१९९८-०१-०२	७९	६	७१		१२०००
८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०७१२००७१५	१७८००००१२६२५२४	मिस्मा प्रजा	महिला	२००२-०७-१२	७४	६	२११		१२०००
८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०९०२००६०५	१७८०००००७१७५२४	मौन माया प्रजा	महिला	२००२-०९-०२	७४	६	३१३०१६-२१२		१२०००
८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००२०३०२१६२	१७८०००००५९५२४	रसि माया प्रजा	महिला	२०००-०२-०३	७७	६	३११०१६-६१६४९		१२०००
८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०३१४००८६६	१७८०००००६९५२४	राम नाथ प्रजा	पुरुष	१९९९-०३-१४	७८	६	काकडा १९८		१२०००
८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३०७०५५८१	१७८००००१२६३५२४	लाल बहादुर प्रजा	पुरुष	२००६-०३-०७	७१	६	२०६१		१२०००
८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०२०३०७२	१७८०००००९१५२४	लाल माया तामाङ	महिला	२००५-०१-०२	७२	६	२००३		१२०००
८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१११५०२२५४	१७८०००००७१५२४	लाल माया थिङ	महिला	१९९९-११-१५	८७	६	३१३०१६-९६		१२०००
८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०८०१६८६	१७८०००००९८५२४	लाल वहादुर मौक्तान	पुरुष	२००४-०१-०८	७३	६	काकडा - ५३		१२०००

८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२०५०४०४८	178700001264524	वन्दिराम प्रजा	महिला	२००४-१२-०५	७२	६	७२१५		१२०००
८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०११००१५४५	076100005009524	विमान सिं प्रजा	पुरुष	१९९४-०१-१०	८३	६	३११०१६-६०९९८		१२०००
८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८४०८०४००१९९	178700000687524	विम्बा प्रजा	महिला	१९८४-०८-०४	९२	६	काकडा २२४		१२०००
८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०४०३०१६४४	178700000579524	विवाहा माया प्रजा	महिला	२००२-०४-०३	७५	६	३१३०१६-१०३		१२०००
८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०८१२०११७४	178700000570524	विष्णु माया दोड	महिला	२००२-०८-१२	७४	६	३१३०१६-१४५		१२०००
८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०५०९०१३३५	178700000689524	विष्णु माया प्रजा	महिला	२००१-०५-०९	७६	६	३१३०१६-१८९		१२०००
८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२१२०२००३५४	178700000666524	विष्णु माया ब्लोन	महिला	१९९२-१२-०२	८४	६	३१/९४		१२०००
८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२०२०१२६५	178700000098524	वृद्धि बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०३-०२	७३	६	२०३३		१२०००
८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००६१५०३९७३	178700000424524	श्री टेक बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-०६-१५	७७	६	१५८०		१२०००
८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०६०८००४०४	178700000290524	श्रीमति कान्छी मायाँ थिङ्ग	महिला	१९८८-०६-०८	८९	६	१७२४		१२०००
८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०२०७००३११	076100005007524	संचरी माया प्रजा	महिला	१९९३-०२-०७	८४	६	६१६६०		१२०००
८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०२०५०२०१७	178700000642524	सलमान सिं चेपाङ	पुरुष	१९९६-०२-०५	८१	६	६५८३७		१२०००
८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००११२०२४७८	178700000319524	साईली माया प्रजा	महिला	२०००-०१-१२	७७	६	३१३०१६-४३०		१२०००
८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०९१२००९५८	178700000316524	साईली माया प्रजा	महिला	१९९९-०९-१२	७७	६	३१३०१६-४३२		१२०००
८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००४२८००४७२	178700000336524	साईली माया प्रजा	महिला	२०००-०४-२८	७७	६	३१३०१६-४६७		१२०००
८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०३०९००७०४	178700000655524	सानो माइली चेपाङ	महिला	१९९७-०३-०३	८०	६	३१३०१६-२९१		१२०००
८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०८०८००१९६	070400001018524	साहिली माया तामाङ	महिला	२००४-०८-०८	७२	६	४०/३०११४		१२०००
८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२२२००७८६	078700000403524	सिंह राम मुक्तान	पुरुष	२००४-०२-२२	७३	६	१४२१		१२०००
८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१००२००७४२	178700000560524	सिताराम प्रजा	पुरुष	१९९९-१०-०२	७७	६	काकडा १४०		१२०००
८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०५१२००७३९	178700000693524	सिल माया प्रजा	महिला	१९९६-०५-१२	८१	६	३१३०१६-७०		१२०००
८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२०८०२९९२	178700001265524	सीता राम रुम्बा तामाङ	पुरुष	२००६-०२-०८	७१	६	९९-२४८		१२०००
८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०९०३००३५७	178700000097524	सुकु माया मुक्तान	महिला	१९९७-०३-०९	८०	६	३१३०१६-२००		१२०००
८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४११०८००६३८	178700000979524	सुकु माया मुक्तान	महिला	२००४-११-०८	७२	६	ka-१३		१२०००
८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००९१००१२३१	178700000275524	सुकु माया मुक्तान	महिला	१९९०-०६-१०	८७	६	३१३०१६-५९		१२०००
८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०३०४००९३८	178700000264524	सुकु मायाँ केपुन तामाङ	महिला	१९९२-०३-०४	८५	६	३११०१६-५४७७०		१२०००
८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२२९०९०६९	178700001266524	सुन माया प्रजा	महिला	२००५-१२-२९	७१	६	३१३०१६-२७६		१२०००
८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००४२००११४७	178700000646524	सुनी माया चेपाङ	महिला	२०००-०४-२०	७७	६	३१३०१६-११८		१२०००
८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०९०२०१००७	178700000677524	हर्क लाल प्रजा	पुरुष	२००३-०९-०२	७३	६	१६९		१२०००
८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२०७००६९५	178700000474524	हिरा माया थिङ	महिला	१९९५-०१-०७	८२	६	३११०१६-५८६१६		१२०००
८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०३०४०३०४६	178700000775524	अकिल मान सुनार	पुरुष	२००२-०३-०४	७५	७	१७२२		१२०००
८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८२००१३३५	178700001267524	इची माया प्रजा	महिला	२००६-०८-२०	७०	७	३११०१६-५८८९१		१२०००

८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२०५०१९७३	178700001268524	इमान सिं प्रजा	पुरुष	२००६-१२-०५	७०	७	२२६४		१२०००
८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८३०२०७००१३४	076100005002524	इस्वर माया प्रजा	महिला	१९८३-०२-०७	९४	७	३१/३५६		१२०००
८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०२१००२१८६	178700000702524	उदय बहादुर मुक्तान	पुरुष	१९९४-०२-१०	८३	७	३१३०१६-२५६		१२०००
८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०१०००९०८	178700000041524	एकराज मुक्तान	पुरुष	१९९१-१०-१०	८५	७	४३०१		१२०००
९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७११०४०५४२	178700001082524	कटक बहादुर मुक्तान	पुरुष	१९९७-११-०४	७९	७	५६३		१२०००
९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७१२०१९९५	178700001269524	कमान सिं प्रजा	पुरुष	२००६-०७-१२	७०	७	२०८९		१२०००
९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०७१८००५७९	178700000698524	कान्छी माया मुक्तान	महिला	१९९९-०७-१८	७७	७	३१-०१-७१-००७८८		१२०००
९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०८१५०२२६४	178700001270524	कान्छी माया स्याङ्तान	महिला	२००३-०८-१५	७३	७	२००३०८१५		१२०००
९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०३००९४५	078700000590524	कृष्ण माया थिङ	महिला	२००४-०१-०३	७३	७	ka-५		१२०००
९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७११०४००५५९	178700000372524	गंगा माया गोले	महिला	१९९७-११-१४	७९	७	३११०१६-६८६०१		१२०००
९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७२३००२४४	178700000995524	गंगा माया प्रजा	महिला	२००५-०७-२३	७१	७	३१-०१-७५-०३२८४		१२०००
९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४१२११००२५२	178700001088524	गेतेलाल प्रजा	पुरुष	१९९४-१२-११	८२	७	३१/१३४		१२०००
९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३१५१०४५६	178700001397524	चन्च मायाँ थिङ्ग	महिला	२००४-०३-१५	७३	७	८४		१२०००
९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०२०८९३२	178700001273524	चन्द्र लाल रुम्बा	पुरुष	२००४-०१-०२	७३	७	९८		१२०००
९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०११५४७	178700001078524	चन्द्र बहादुर प्रजा	पुरुष	२००१-०१-१०	७६	७	१३१		१२०००
९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४०५०२००२	178700001009524	चरिमाया चेपाङ	महिला	२००६-०५-०४	७१	७	३१०१६-६५७३२		१२०००
९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५०७०२९२७	178700001086524	चिवी माया प्रजा	महिला	२००४-०५-०७	७३	७	३१-१०-७३-०००३५		१२०००
९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१११५०१३९१	178700000999524	चैती माया प्रजा	महिला	१९९५-११-१५	८१	७	३११०१६-६१७४७		१२०००
९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३०७०५३७५	178700001275524	जगदेउ प्रजा	पुरुष	२००६-०३-०७	७१	७	२०३०		१२०००
९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०८१२०१९५३	076100005001524	जमनी माया प्रजा	महिला	२००५-०८-१२	७१	७	३११०१६-७७३९७		१२०००
९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१०२००२३४२	178700001022524	जलिमाया प्रजा	पुरुष	२००४-१०-३०	७२	७	३१-१०-७३-००१९२		१२०००
९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००४१९००२१९	178700001080524	जवर सिं प्रजा	पुरुष	१९९०-०४-१९	८७	७	३१३०१६-६६४		१२०००
९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०३०३००७९५	178700000738524	जाखे बिन्दु रुम्बा	महिला	१९९६-०३-०३	८१	७	१५९१		१२०००
९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०१०१०६११९	178700000392524	जित बाहादुर प्रजा	पुरुष	१९९१-०१-०१	८६	७	३१		१२०००
९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८२०८०९००९३	076100005004524	जितमान चेपाङ	पुरुष	१९८२-०८-०९	९४	७	३११०१६-७७४७०		१२०००
९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५०९०२२६६	178700001276524	जुद्ध बहादुर प्रजा	पुरुष	२००६-०५-०९	७१	७	१७६६		१२०००
९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२०४०४१३३	178700000656524	ज्ञान बहादुर थिङ्ग	पुरुष	२००५-०२-०४	७२	७	४०४५		१२०००
९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०११००५८८४	178700001277524	ज्ञान बहादुर पारिखिन	पुरुष	२००७-०१-१०	७०	७	९		१२०००
९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२१२०१०४४	178700000141524	झठान ज्यु प्रजा	महिला	१९९५-१२-१२	८१	७	३११०१६-६८९१९		१२०००
९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०४०५००५५४	178700001090524	टाउके प्रजा	पुरुष	१९८६-०४-०५	९१	७	२०६३		१२०००
९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०९२००१००३	178700000402524	ठुली माया चेपाङ	महिला	२००१-०९-२०	७५	७	३१३०१६-६६९		१२०००
९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०४१०००६४८	178700001278524	ठुली माया थिङ	महिला	१९८५-०४-१०	९२	७	६४८७६		१२०००
९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००३११००३७४	178700000637524	ठुली माया प्रजा	महिला	१९९०-०३-११	८७	७	३११०१६-५५७२९		१२०००
९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३१००६५६२	178700001279524	डोली मायाँ गलान	महिला	२००४-०३-१०	७३	७	३१३०१६-५४४		१२०००
९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०८१२०२११३	178700000334524	दल बहादुर चेपाङ	पुरुष	२००३-०८-१२	७३	७	३११०१६/७७४६९		१२०००

९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०६०७००४३१	178700001280524	दिर्ग मान रुम्बा	पुरुष	१९९१-०६-०७	८६	७	१४९		१२०००
९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०९१०००६३३	078700000586524	दिल माया पाख्रिन	महिला	१९९३-०९-१०	८३	७	३१/११०		१२०००
९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२१९००३६३	178700000136524	दोर्जे प्रजा	पुरुष	२००४-०२-१९	७३	७	३६		१२०००
९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३१५०६२५२	178700000140524	धन बहादुर प्रजा	पुरुष	२००१-०३-१५	७६	७	४२२१		१२०००
९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८३०११५००५१५	178700000998524	धन सिं प्रजा	पुरुष	१९८३-०१-१५	९४	७	३१/३५८		१२०००
९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३०५०१२९५	178700000379524	धुलीमाया प्रजा	महिला	२००६-०३-०५	७१	७	३११०१६-८२३२६		१२०००
९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७०५०३०११	178700001281524	नकल बहादुर गोले	पुरुष	२००६-०७-०५	७०	७	१८०८		१२०००
९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३०७००४७५	078700000580524	निर माया स्याङतान	महिला	२००६-०३-०७	७१	७	३११०१६/८७७४७		१२०००
९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२१५०२८७२	078700000496524	निर मायाँ चेपाङ	महिला	२००१-१२-१५	७५	७	३११०१६-६५६६८		१२०००
९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३१००६६१२	178700001282524	पन्च लाल प्रजा	पुरुष	२००४-०३-१०	७३	७	१६२६१		१२०००
९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५०४०२५२६	178700000850524	पातली माया प्रजा	महिला	२०००-०४-०५	७७	७	३११०१६-६१७७२		१२०००
९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०११००१८२३	178700001283524	पातली माया प्रजा	महिला	१९९०-११-१०	८६	७	३१-१०-७३-००११२		१२०००
९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०११०२७८५	178700001284524	पातली माया स्याङतान	महिला	१९९७-०१-१०	८०	७	३११०७३/००१९४		१२०००
९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५१७०२००४	178700001285524	पुर्ख बहादुर वल्व थिङ	पुरुष	२००६-०५-१७	७१	७	३३८		१२०००
९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०१०४०११८३	178700000137524	पुर्ण माया गलान	महिला	१९९४-०१-०४	८३	७	३१/१११		१२०००
९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१०११२८५६	178700000076524	पुर्णमायाँ पाख्रिन	महिला	२००२-०१-०१	७५	७	२२		१२०००
९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०३०३६०६	078700000369524	प्रमाण सिं प्रजा	पुरुष	२००३-०३-०२	७४	७	२०९		१२०००
९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३०७००४६७	178700000396524	बदी सुनार	पुरुष	२००६-०३-०७	७१	७	१७३३		१२०००
९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०५१५०१०५३	178700000374524	बाबु जित मुक्तान	पुरुष	१९९१-०५-१५	८६	७	५६३०९		१२०००
९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०४०६००४८६	178700001079524	बिच्छे लाल प्रजा	पुरुष	१९९६-०४-०७	८१	७	२०६५		१२०००
९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०११५०२०१३	178700000138524	बिबि माया घलान	महिला	२००७-०१-१५	७०	७	७२		१२०००
९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५०९०१५६३	178700000333524	बिष्णु माया प्रजा	महिला	२००४-०५-०९	७३	७	३१३०१६/५०		१२०००
९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१०१९००२८१	178700001287524	बुदु माया प्रजा	महिला	१९९०-१०-१९	८६	७	५५७		१२०००
९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१०३०२२०२	178700000053524	बुदी मान थिङ	पुरुष	२००२-०१-०३	७५	७	१५		१२०००
९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०११२०२७०२	178700001288524	बैशरी माया प्रजा	महिला	२००४-०१-१२	७३	७	३१-०१-७४-०९५६७		१२०००
९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०७१४००६२६	178700001289524	बैशरीमाया प्रजा	महिला	१९९५-०७-१४	८१	७	३११०१६-८०५६७		१२०००
९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०४१०००७६२	178700001290524	भागो सिं प्रजा	पुरुष	१९८५-०४-१०	९२	७	०५८७५		१२०००
९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१११२२०११७९	178700000916524	भोकले चेपाङ	पुरुष	२००१-११-२२	७५	७	३१-१०-७३-००४५४		१२०००
९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०५०३०११२२	178700000401524	मइली माया स्याङतान	महिला	१९९७-०५-०३	८०	७	३१३०१६-४६८		१२०००
९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२१००११२७	076100005003524	मन माया प्रजा	महिला	१९९५-१२-१०	८१	७	३११०१६-६१६६५		१२०००
९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०७१८००२१४	178700001291524	मही माया चेपाङ	महिला	१९९२-०७-१८	८४	७	३१३०१६-२६७		१२०००
९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०८२०००५३६	178700000052524	मान सिं पाख्रिन	पुरुष	१९९७-०८-२०	७९	७	३११०१६-७२९९४		१२०००
९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७९०१०९०००२९	178700001291524	मेन्टो माया सिन्तान	महिला	१९७९-०१-०९	९८	७	३२/२८४		१२०००
९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३१००२१७५	178700000078524	मोति लाल पाख्रिन	पुरुष	२००३-०३-१०	७४	७	२७		१२०००

९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००११९००५०२	078700000583524	मोहि मेन्दो गलान	महिला	२०००-११-१९	७६	७	२०१७		१२०००
९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००११०१०१०३	178700001089524	रक्त सिं चेपाङ	पुरुष	२०००-०१-१०	७७	७	३११०१६/५७१३०		१२०००
९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४११०१४६५	178700001292524	रण बहादुर गोले	पुरुष	२००६-०४-११	७१	७	६६७		१२०००
९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०५१००३०५५	178700000132524	रति माया प्रजा	महिला	१९९८-०५-१०	७९	७	१९०		१२०००
९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२१००१८९३	178700000399524	रत्न मायाँ सुनार	महिला	२००५-०२-१०	७२	७	३११०१६-५६१६२		१२०००
९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०३१००१८६२	078700000382524	राम सिं प्रजा	पुरुष	१९९९-०३-१०	७८	७	३१३०१६-६०४		१२०००
९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०५०७००७८५	178700001081524	रिगुनी चेपाङ	महिला	१९९३-०५-०७	८४	७	३१-१०-७३-००२२२		१२०००
९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०७०९००५२५	178700000092524	लाल बहादुर प्रजा	पुरुष	१९९६-०७-०९	८०	७	२२०६		१२०००
९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०३०८००६१३	178700000260524	लाल बहादुर रुम्बा	पुरुष	१९९८-०३-०८	७९	७	१७४६		१२०००
९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०७१२००६२२	178700000051524	लाल बाहादुर स्याङतान	पुरुष	१९९९-०७-१२	७७	७	१७९७		१२०००
९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७९०११०००७५	178700001087524	लाल भरी माया प्रजा	महिला	१९७९-१०-११	९७	७	३१/२१२		१२०००
९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०२१५०२६५७	178700000257524	लाल माया रुम्बा	महिला	१९९८-०२-१५	७९	७	४२६४७		१२०००
९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०३२०००५७४	078700000603524	लाल माया स्याङतान	महिला	१९९६-०३-२०	८१	७	३११०१६-६२८०३		१२०००
९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०७२०००७२४	178700000349524	लिङ्सारी मायाँ प्रजा	महिला	२००३-०७-२०	७३	७	३११०१६-४६७७६		१२०००
९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०७०३०१७२२	078700000385524	लोकी बहादुर प्रजा	पुरुष	२००१-०७-०३	७५	७	१५९६		१२०००
९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०४१४००५९२	178700001293524	वृद्धि मान प्रजा	पुरुष	१९९४-०४-१५	८३	७	२९-२०८०९		१२०००
९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०४१०००४४८	178700001294524	वृधराम चेपाङ	पुरुष	१९८६-०४-१०	९१	७	३११०१६-६५७३४		१२०००
९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३१७२२०१	178700000610524	शेर बहादुर मुक्तान	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	७	३८५०-४११		१२०००
९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४०६००५३३	078700000524524	श्रीमति छावो प्रजा	महिला	२००६-०६-०४	७०	७	२०३७		१२०००
९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०५०२०११६२	178700000135524	श्रीमति दिल माया स्याङतान	महिला	१९९४-०५-०२	८३	७	१७००		१२०००
९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०२१९००३४५	178700000408524	श्रीमति माहिली सुनार	महिला	१९९५-०२-१२	८२	७	१५२८		१२०००
९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०५०८३८६	178700000611524	श्रीमति सानु कान्छी मुक्तान	महिला	२००१-०१-०५	७६	७	१६९५		१२०००
९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२०९००३३८	070400001017524	श्रीमति सेती माया पाख्रिन	महिला	२००४-०२-०९	७३	७	१७५५		१२०००
९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०९०९००८४१	178700001295524	श्रीमती धन कुमारी थिङ्ग	महिला	२००६-०९-०९	७०	७	१६७७		१२०००
९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०१२००१२५९	178700001296524	संच सिंह प्रजा	पुरुष	१९९६-०१-२०	८१	७	६६		१२०००
९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०८१००६२०७	178700001297524	संचरी माया प्रजा	महिला	२००४-०८-१०	७२	७	३१-०१-७४-१३९२३		१२०००
९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२०७०१६४१	078700000383524	सइली माया प्रजा	महिला	२००१-०२-०७	७६	७	३१३०१६-६२६		१२०००
९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०११५०१४१७	178700000627524	सकमाया थिङ तामाङ	महिला	१९९१-०१-१५	८६	७	३१/१०७		१२०००
९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०९०९००८३३	178700001298524	सभई सिं प्रजा	पुरुष	२००६-०९-०९	७०	७	१४८		१२०००
९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०६०४००९७३	178700001299524	सहकाले प्रजा	पुरुष	१९९६-०६-०४	८१	७	२०३४		१२०००
९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००११२०१४६५	178700001300524	साईली माया प्रजा	महिला	१९९०-०१-१२	८७	७	३११०७३/००१११		१२०००
९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२०७०२७२१	178700001301524	सादुले प्रजा	पुरुष	२००६-०२-०७	७१	७	२०३५		१२०००
९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०११५०८४६६	178700000393524	सान्नी माया चेपाङ	महिला	२००२-०१-१५	७५	७	३१-१०-७३/००४५३		१२०००

१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०३०५०४०९३	07870000527524	सानु माया थिङ	महिला	२००२-०३-०५	७५	७	३११०७३/००२१९		१२०००
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०१०४०२०३४	178700001302524	सुकु माया रुम्बा	महिला	१९९८-०१-०४	७९	७	८२२७२		१२०००
१०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०३१५०३३३१	178700000626524	सुनमाया गोले	महिला	१९९८-०३-१५	७९	७	३११०६/८४६०८		१२०००
१००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०५१६००९	178700000057524	सुभ कने चेपाङ	महिला	२००१-०१-०५	७६	७	३१३०१६-३६०		१२०००
१००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००७७०७००६४४	178700000394524	सुर्जे बहादुर थिङ	पुरुष	२०००-०७-०७	७६	७	१५२७		१२०००
१००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०१३०००८६६	178700001303524	सुर्य बाहादुर प्रजा	पुरुष	१९९९-०१-३०	७८	७	७८		१२०००
१००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०५१००२६७५	178700000403524	सुर्य वहादुर चेपाङ	पुरुष	१९९९-०५-१०	७८	७	३१३०१६-६०३		१२०००
१००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५११००७३१	178700000332524	सुही माया प्रजा	महिला	२०००-०५-११	७७	७	३१-०१-७०-०१४०९		१२०००
१००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०११२००८९१	246100000117524	सेती माया थिङ	महिला	२००६-०१-१२	७१	७	ka-४		१२०००
१००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०८१२०११८२	078700000497524	हरि माया चेपाङ	महिला	२००२-०८-१२	७४	७	६५६६१		१२०००
१००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०१०५०५०५१	178700000054524	हरि मायाँ स्याङ्गुतान	महिला	२००६-०१-०५	७१	७	२८		१२०००
१००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००६०३०१३०४	178700001304524	हर्क बहादुर स्याङ्गुतान	पुरुष	२०००-०६-०३	७७	७	१६४७		१२०००
१०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०४०२००९९६	178700000699524	हस्त बहादुर थिङ	पुरुष	१९९७-०४-०२	८०	७	२६२		१२०००
१०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५२००१०३७	078700000432524	अन्तरी माया प्रजा	महिला	२०००-०५-२०	७७	८	२४७		१२०००
१०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०२१४००५६२	078700000432524	अन्तरी माया प्रजा	महिला	१९९४-०२-१४	८३	८	३१३०१६-५६१५३		१२०००
१०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०१००११४५	178700000535524	अन्तरी मायाँ प्रजा	महिला	१९९१-०५-०७	८३	८	३११०१६-५५८२०		१२०००
१०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०९०५००२८४	178700000279524	आइते सि मुक्तान	पुरुष	१९९१-०९-०५	८५	८	१७९८		१२०००
१०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३०२०२९८४	078700000538524	आइते सि प्रजा	पुरुष	२००४-०३-०२	७३	८	१९३४		१२०००
१०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२०७०१०७९	178700000297524	ईन्द्र बाहादुर प्रजा	पुरुष	२००१-१२-०७	७५	८	१८४५		१२०००
१०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५०३०२१८५	078700000428524	ओडारी बहादुर प्रजा	पुरुष	२००२-०५-०३	७५	८	३११०१६-८२८७६		१२०००
१०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००७०५१२०३१६७	178700001305524	कनक बहादुर प्रजा	पुरुष	२००७-०५-१२	७०	८	१८९९		३०००
१०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०२०५२१५	178700000841524	कबल सि गलान	पुरुष	२००१-०१-०२	७६	८	३६१		१२०००
१०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०११००९११२	178700001306524	काइली माया प्रजा	महिला	२००६-०१-१०	७१	८	३१-०१-६९-१०१७७		१२०००
१०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०११५०८४३५	178700000791524	काइली माया प्रजा	महिला	२००१-०२-१५	७६	८	३१३०१६-६७९		१२०००
१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१००४५२९	178700000159524	काजी मान रुम्बा	पुरुष	२०००-०५-१०	७७	८	२५		१२०००
१०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६१२०२०७२	178700000686524	कान्छी माया तितुङ	महिला	२००५-०६-१२	७२	८	३११०१६-८१६८०		१२०००
१०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००२१००१९८८	178700001307524	कान्छी माया प्रजा	महिला	१९९०-०२-१०	८७	८	६७४१५		१२०००
१०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४०६००५३५	178700000505524	कान्छी माया प्रजा	महिला	२००५-०४-०६	७२	८	६४६		१२०००
१०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०२१२०१२१५	178700000299524	कान्छी माया प्रजा	महिला	१९९५-०२-१२	८२	८	५६१९७		१२०००
१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०२०५००८९५	178700000119524	कान्छी माया मुक्तान	महिला	१९८७-०१-०५	९०	८	६२-४१००२		१२०००
१०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०४१००१७१२	178700000059524	कान्छी माया मुक्तान	महिला	१९९९-०४-१०	७८	८	३१३०१६-४८५		१२०००
१०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०११९००७९६	178700000412524	कान्छी माया मुक्तान तामाङ	महिला	२००२-०१-१९	७५	८	३१-१-७२-०२६४५		१२०००

१०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००९१००१२२३	078700000561524	कान्छी माया लोपचन	महिला	१९९०-०९-१०	८६	८	५०६२२		१२०००
१०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०३१००२०७४	178700000842524	कान्छी माया लोपचन	महिला	१९९७-०३-१०	८०	८	८००२६		१२०००
१०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२११०७००६२६	078700000515524	कान्छी माया स्याङतान	महिला	२००२-११-०७	७४	८	३१३०१६-६७६		१२०००
१०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०८०४०१४३३	078700000491524	कान्छी मायाँ प्रजा	महिला	२००५-०८-०४	७१	८	३११०१६-६६३१६		१२०००
१०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०७११००४२२	178700000158524	कान्छी मायाँ रुम्बा	महिला	१९९६-०७-११	८०	८	१५२५-१९४४		१२०००
१०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०४१२००९५७	178700000939524	कान्छीमाया मुक्तान	महिला	१९९५-०४-१२	८२	८	३११०१६-६६५६४		१२०००
१०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०६०९००३२७	178700000502524	काबु सिं ब्लोन	पुरुष	१९९७-०६-०९	८०	८	१७४४		१२०००
१०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०३०२००६१७	178700000736524	कामी सिं गलान	पुरुष	१९८८-०३-०२	८९	८	११२		१२०००
१०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३१५०६२४५	178700000086524	कालि माया तितुङ	महिला	२००१-०३-१५	७६	८	१३८०२		१२०००
१०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२१००२९७५	178700000548524	काली माया गलान	महिला	२००१-०२-१०	७६	८	३१-०१-७०-०९१२२		१२०००
१०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८४१२०५००१९८	178700000673524	काली माया चेपाङ	महिला	१९८४-१२-०५	९२	८	७५०		१२०००
१०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२१०१२४५२	178700001308524	काली माया प्रजा	महिला	२००५-०२-१०	७२	८	३१-०१-७६-०३९०५		१२०००
१०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११११००२०८१	178700000350524	काली माया प्रजा	महिला	२००१-११-१०	७५	८	५३२०३		१२०००
१०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०२१००२१७८	178700000120524	काली माया प्रजा	महिला	१९९४-०२-१०	८३	८	३११०१६-५६१५५		१२०००
१०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१२३१२०१६२	078700000143524	काली माया मुक्तान	महिला	१९९६-१२-३०	८०	८	८५९९		१२०००
१०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०३१०००५०७	178700001309524	काली माया मुक्तान	महिला	१९८६-०३-१०	९१	८	६६३७२		१२०००
१०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२३१२०२४३	078700000599524	काली वहादुर मुक्तान	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	८	८३१५		१२०००
१०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२०१९९१०४	178700000105524	कुमारी माया गोले	महिला	२००४-१२-०१	७२	८	३१-१-७०-०३०६७		१२०००
१०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२०१००९७९	178700001310524	कुमारी माया गोले	महिला	२००४-१२-०१	७२	८	३१०१७०/०३०३७		१२०००
१०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००११३०१६३५	178700000093524	कुमारी माया प्रजा	महिला	२०००-०१-१३	७७	८	३१३०१६-६१३		१२०००
१०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२०९०११८७	078700000595524	कृष्ण बहादुर प्रजा	पुरुष	२००४-०२-०९	७३	८	१५४८/२०८२		१२०००
१०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०२०४०१३१३	178700001311524	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२००३-०२-०४	७४	८	१४६		१२०००
१०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१२३१३०६०५	178700001312524	कृष्ण मान सुनार	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	८	४०९७		१२०००
१०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१२०२९४८	178700001101524	केशरी माया प्रजा	महिला	२००१-०१-१२	७६	८	३१३०१६-४४०		१२०००
१०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७७०११५००१९४	178700000302524	कोलमा पनेउ राना चेपाङ	महिला	१९७७-०१-१५	१००	८	५३-३५३३२		१२०००
१०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०६२०००५०६	178700000296524	खसिनी प्रजा	महिला	१९९७-०६-२०	७९	८	३११०१६-६३५७७		१२०००
१०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७५१०२९०००५९	178700000974524	गोपाल प्रजा	पुरुष	१९७५-१०-२९	१०१	८	३१/२०		१२०००
१०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३०४००७७९	178700000941524	गोरी माया सुनार	महिला	२००६-०३-०४	७१	८	३११०१६-६५७९१		१२०००
१०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५०४०२५१८	218700000011524	गोर्खाली माया मुक्तान	महिला	२०००-०५-०४	७७	८	३१३०१६/४२६		१२०००
१०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४०९००३९१	178700000042524	चन्द्र माया सुनार	महिला	२००४-०४-०९	७३	८	३११०१६-५५८२२		१२०००
१०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०९०२००५५३	078700000564524	चन्द्र वहादुर पाख्रीन	पुरुष	२००३-०९-०२	७३	८	२५१		१२०००

१०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०११६०१३०९	178700000659524	चन्द्री माया प्रजा	महिला	२००४-०१-१६	७३	८	३१-१-७४/०९५१९		१२०००
१०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६०९०१२१९	178700001025524	चिनी माया वाइबा	महिला	२००५-०६-०९	७२	८	३१३०१६-४४७		१२०००
१०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२२३००६२३	178700000216524	जित बाहादुर लामा	पुरुष	२००१-१२-२३	७५	८	१६९२		१२०००
१०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२१००१८८५	178700000532524	झिम्की माया सुनार	महिला	२००५-०२-१०	७२	८	५५९१२		१२०००
१०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०७२५००४८७	178700000714524	तुलि माया थिङ	महिला	१९९७-०७-२५	७९	८	३१/६७		१२०००
१०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४०११८३९७	178700001393524	तुली माया थिङ्ग	महिला	२००५-०४-०१	७२	८	३१-०१-७६-०४९४२		१२०००
१०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०६०१६०५	178700000805524	तुली माया प्रजा	महिला	२०००-०१-०६	७७	८	३१३०१६-५९२		१२०००
१०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००४०६०१२२९	178700000217524	तुली माया लामा	महिला	२०००-०४-०६	७७	८	१६०९		१२०००
१०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१२२९००२४४	178700000112524	तुली माया ब्लोन	महिला	१९९६-११-१९	८०	८	५७-३७७४१		१२०००
१०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३१००४१०४	178700001279524	डोली माया गलान(सिन्तान)	महिला	२००४-०३-१०	७३	८	३१३०१६/५४४		१२०००
१०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८२८०१०१५	178700001315524	ढल्की माया प्रजा	महिला	२००६-०८-२८	७०	८	३१-०१-७६-०९९९१		१२०००
१०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००८०१०११७१	178700000541524	तिमि प्रजा	पुरुष	२०००-०८-०१	७६	८	१९६०		१२०००
१०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३०५०३९६८	178700001316524	तुलसी माया थिङ	महिला	२००७-०३-०५	७०	८	३१-०१-७६-०९८४२		१२०००
१०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५१००५०७२	078700000429524	तोक बहादुर प्रजा	पुरुष	२००४-०५-१०	७३	८	काकडा १५३		१२०००
१०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२०४०१२२७	178700000295524	थकनी माया प्रजा	महिला	२००५-०२-०४	७२	८	३११०१६-५५८०५		१२०००
१०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०४१७००४४७	178700000835524	दर्ज बहादुर थिङ	पुरुष	१९९४-०४-१७	८३	८	२३७-६९		१२०००
१०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२३२१५१४९	178700000550524	दिर्ग मान गलान	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	८	५५००		१२०००
१०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१२३०९३५८६	178700000367524	दिल बहादुर पारखीन	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	८	८३६५		१२०००
१०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०८१३०१४४४	178700000329524	दिल माया प्रजा	महिला	२००३-०८-१३	७३	८	३१-०१-७६-१३१४५		१२०००
१०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४१०१७००५४३	178700000328524	दिलरो प्रजा	महिला	१९९४-१०-१७	८२	८	३१३०१६-७५१		१२०००
१०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१०५०८१६४	078700000480524	धनसानी लामा	महिला	२०००-०१-०५	७७	८	३१३०१६-७७०		१२०००
१०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८०७०२०८२	178700001317524	नक्कल बहादुर स्याङतान	पुरुष	२००६-०८-०७	७०	८	३१-०१-७६-०३०९४		१२०००
१०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३०७०१६९८	178700000326524	निमोरा प्रजा	महिला	२००१-०३-०७	७६	८	३१३०१९-६७३		१२०००
१०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०१०१४६४१	178700001318524	पुङ्के चेपाङ	पुरुष	२००५-०१-१०	७२	८	३१-०१-७६-०९५३१		१२०००
१०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३१००९५०४	178700001319524	पुतली माया प्रजा	महिला	२००६-०३-१०	७१	८	३१-१०१६-६५८६८		१२०००
१०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१०२०३६५५	178700000056524	प्रिपति माया मुक्तान	महिला	२००२-०१-०२	७५	८	३१३०१६-८०७५७		१२०००
१०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०८१४००३७१	178700001094524	फुल माया चेपाङ	महिला	१९९३-०८-१४	८३	८	३११०१६-६३५७९		१२०००
१०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७१००१२१५	078700000514524	फुल माया स्याङतान	महिला	२००५-०७-१०	७१	८	३११०१६/६८२६७		१२०००
१०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०५२०००९९३	078700000426524	फुल माया प्रजा	महिला	१९९८-०५-२०	७९	८	३१३०१६-४५५		१२०००
१०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०९१०००५०४	178700001041524	फुल माया मुक्तान	महिला	१९८६-०९-१०	९०	८	३२-३०७		१२०००
१०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०२२०००६७५	078700000553524	बम माई मुक्तान	महिला	२००३-०५-२०	७४	८	३११०१६-५४३४		१२०००

१०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१०५०६७५२	178700001320524	बल राम प्रजा	पुरुष	२००२-०१-०५	७५	८	३१/२२६		१२०००
१०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०९२८००६८५	078700000566524	बाबु राम रुम्बा	पुरुष	२००१-०९-२८	७५	८	४२१५		१२०००
१०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०६१२००८३८	178700000358524	बि माया प्रजा	महिला	१९९५-०६-१२	८२	८	६१६३६		१२०००
१०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०११२०२९५५	178700000118524	बिन्दुमाया स्याङ्तान	महिला	२००१-०१-१२	७६	८	३११०१६-५७६४९		१२०००
१०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०३०५०१२०८	178700000389524	बिमान सिं बलोन	पुरुष	१९९१-०३-०५	८६	८	१७२८		१२०००
१०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०१०४०१३९२	178700000840524	बिर बाहादुर प्रजा	पुरुष	१९९७-०१-०४	८०	८	३८०		१२०००
१०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०११३००९०९	178700000661524	बिवि माया मुक्तान	महिला	२००५-०१-१३	७२	८	३१-०१-७४-०२८६२		१२०००
१०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८२०२२५००१०३	178700000971524	बिशुमाँया गाल्सासराड चेपाङ	महिला	१९८२-०२-२८	९५	८	५३-३५३३१		१२०००
११००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०६१६००७८९	178700000252524	बिष्णु माया तितुङ	महिला	१९९५-०६-१६	८२	८	४२३		१२०००
११०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०५०२३७२	078700000537524	बिष्णु माया थिङ	महिला	२००५-०१-०५	७२	८	४९३५		१२०००
११०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२३३१३६२५१	178700000075524	बुद्धी मान मुक्तान	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	८	१५९३		१२०००
११०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२०१०३४२३	078700000472524	बुद्धी माया चेपाङ	महिला	२००४-०२-०१	७३	८	३१-१-७४/०९५१८		१२०००
११०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१०८०२०३५	178700000837524	बुद्धी माया चेपाङ्ग	महिला	२००२-०१-०८	७५	८	३१-१०-७३/००१४७''		१२०००
११०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०९१५००९२१	178700000330524	बुद्धि माया थिङ तामाङ	महिला	१९९३-०९-१५	८३	८	२०५७०		१२०००
११०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०३१००२१९९	178700000839524	बेलि माया तितुङ	महिला	१९९५-०३-१०	८२	८	५६१६८		१२०००
११०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०९२७००२४४	178700000456524	भविकन प्रजा	पुरुष	२००४-०९-२७	७२	८	३१ ३०२		१२०००
११०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०१०६००८२५	178700000109524	मगरी तितुङ	महिला	२००३-०१-०६	७४	८	४८०६२		१२०००
११०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०८१५००६४६	178700000832524	मगरी तितुङ	महिला	१९८६-०८-१५	९०	८	३३-२३०२७		१२०००
१११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०१०७००९४५	178700000830524	महिली रुम्बा	महिला	१९९८-०१-०७	७९	८	५३-३५२१८		१२०००
११११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००३०८००४७९	178700000990524	माइली माया प्रजा	महिला	१९९०-०३-०८	८७	८	३१३०१६-५२८		१२०००
१११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०११००४३७५	178700000390524	माईली माया बलोन	महिला	२००२-०१-१०	७५	८	३११०१६-५५११०		१२०००
१११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३१४००९३२	178700000940524	मान बहादुर स्याङ्तान	पुरुष	२००३-०३-१४	७४	८	काकडा २		१२०००
१११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००४०२०१३९२	078700000576524	मान बाहादुर थिङ	पुरुष	२०००-०४-०२	७७	८	१५२		१२०००
१११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०११००६७६२	178700000836524	मान बहादुर तितुङ	पुरुष	२००१-०१-१०	७६	८	३१/७१		१२०००
१११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२०२०२५७३	178700001145524	माया पाख्रीन	महिला	२००६-०२-०२	७१	८	२५८		१२०००
१११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८३०८१०००२५५	178700000625524	मैसुना प्रजा	महिला	१९९३-०८-१०	८३	८	३११०१६-५५७३६		१२०००
१११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०३१००१७६९	078700000487524	यजु माया प्रजा	महिला	१९९६-०३-२०	८१	८	३११०१६-६२११०		१२०००
१११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८०४०१३८९	178700000536524	रति माया सुनार	महिला	२००१-०८-०४	७५	८	५४९८५		१२०००
११२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२१००१९०१	078700000486524	रनी माया प्रजा	महिला	२००५-०२-१०	७२	८	३११०१६-५५७४६		१२०००
११२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६०४०१८७१	178700000551524	रानचरी मायाँ प्रजा	महिला	२००५-०६-०४	७२	८	३१३०१६-५३४		१२०००
११२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०४०५०११५६	178700000972524	राम बहादुर प्रजा	पुरुष	१९९१-०४-०५	८६	८	१६०३		१२०००

११२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२२५०१०९६	178700000838524	राम माया तितुङ	महिला	२००२-०२-२५	७५	८	३८१		१२०००
११२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१०११००६७२	078700000596524	राममाया प्रजा	महिला	२००५-१०-११	७१	८	३११०१६-९२३९२		१२०००
११२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०६१५०१७५९	178700000669524	रिडमा प्रजा	महिला	२००२-०६-१५	७५	८	३११०१६-६४८२६		१२०००
११२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०४१४०११५५	178700001036524	रिनसिरो प्रजा	महिला	२००१-०४-१४	७६	८	३११०१६-८२९०९		१२०००
११२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०२०४०१५०९	178700000989524	रेशम माया प्रजा	महिला	१९९६-०२-०४	८१	८	३११०१६-६४९१९		१२०००
११२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००३०५०१६२२	078700000430524	लाल बरि प्रजा चेपाङ	महिला	१९९०-०३-०५	८७	८	५५७९४		१२०००
११२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०४१५००९४४	178700001039524	लाल भरि प्रजा	महिला	१९८५-०४-१५	९२	८	३११०१६-६३५८०		१२०००
११३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०११५०५३१२	178700000131524	लाल माया ब्लोन	महिला	२००३-०१-१५	७४	८	३१-१०-७३-०००५७		१२०००
११३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००११५०१८७८	178700000831524	विष्णु माया रुम्बा	महिला	२०००-११-१५	७६	८	३१-०१-७१-०३००९		१२०००
११३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१०१२०२७५९	178700000344524	वृद्धि मायाँ प्रजा	महिला	२००५-१०-१२	७१	८	३१३०१६-५९३		१२०००
११३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०११५०१९०८	178700000298524	शंख माया प्रजा	महिला	१९९४-०१-१५	८३	८	३११०१६-५५७०७		१२०००
११३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१२००२४२४	178700001323524	शमसेर चेपाङ	पुरुष	२००४-०१-२०	७३	८	३११०१७/५७७६		१२०००
११३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२२४००९७७	178700001324524	शेर बहादुर गलान	पुरुष	२००६-०२-२४	७१	८	१५७५		१२०००
११३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९११०७७७४	178700000315524	शेर बहादुर स्याङतान	पुरुष	२०००-०९-११	७६	८	१८६९/३४४५		१२०००
११३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१२०४००९३४	078700000499524	श्री प्रेम बहादुर प्रजा	पुरुष	१९९९-१२-०४	७७	८	१९३२		१२०००
११३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९०९०१९६३	178700000058524	श्रीमति काली मायाँ मुक्तान	महिला	२०००-०९-०९	७७	८	१२७		१२०००
११३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०११५०१४६२	178700000368524	श्रीमति ठुली पाखिन	महिला	१९९३-०१-१५	८४	८	२००७		१२०००
११४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०६०७००४११	078700000144524	श्रीमति भाग्य माया मुक्तान	महिला	१९९३-०९-०७	८३	८	१६८१		१२०००
११४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३१००८७५३	178700001325524	श्रीमती ठुली माया मुक्तान	महिला	२००६-०२-१०	७१	८	१८२६		१२०००
११४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२१००३१११	178700000072524	श्रीमती ठुली मायाँ मुक्तान	महिला	२००६-०२-१०	७१	८	१८२६		१२०००
११४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७१२०१७१४	178700001326524	श्रीमती ठुलीमाया रुम्बा	महिला	२००६-०७-१२	७०	८	१४९४		१२०००
११४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००७०५११०१७३४	178700001327524	श्रीमती वृद्धिमाया मुक्तान	महिला	२००७-०५-११	७०	८	१८४९		३०००
११४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०४०११३७६७	178700000388524	सन्च माया थिङ	महिला	२००२-०४-०१	७५	८	३१-१०-७३-००१८६		१२०००
११४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०१०७०३५५६	178700001328524	सन्तबीर चेपाङ	पुरुष	२००६-०१-०७	७१	८	३१-१३५		१२०००
११४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७७०८१००००६७	178700000973524	सन्ती माया प्रजा	महिला	१९७७-०८-१०	९९	८	३१/०२१		१२०००
११४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५०७०२१४५	178700000834524	साइलि माया रुम्बा	महिला	२००२-०५-०७	७५	८	३१/०४०		१२०००
११४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८२००१३४३	178700001144524	साइली माया रुम्बा ब्लोन	महिला	२००६-०८-२०	७०	८	३१-०१-७६-०७७९६		१२०००
११५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०२०४०१४९१	178700000115524	साइली माया थिङ	महिला	१९९६-०२-०४	८१	८	३११०१६-६६२५४		१२०००
११५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२२५०११०४	178700000828524	सानु माया तितुङ	महिला	२००२-०२-२५	७५	८	३६२		१२०००

११५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१०२००३१०७	178700000280524	सानु माया मुक्तान	महिला	२००५-१०-२०	७१	८	३१-०१-७५-११५४९	१२०००	
११५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३०४०४७३५	178700000251524	सानु मायाँ मुक्तान	महिला	२००४-०३-०४	७३	८	३१-१०-७३-००११५	१२०००	
११५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०३०४०१६८५	078700000488524	सारी माया प्रजा	महिला	१९९८-०३-२१	७९	८	३११०१६-६३५८१	१२०००	
११५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७०३०१५७२	178700001332524	साकिमान तितुड	पुरुष	२००६-०७-०३	७०	८	१६४३	१२०००	
११५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०४०६०१३५७	178700000094524	साहिली माया प्रजा	महिला	२००२-०४-०६	७५	८	३१३०१६-५००	१२०००	
११५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०४२०००७०९	178700000331524	साहिली माया प्रजा	महिला	१९९७-०४-२०	८०	८	३११०१६-६३५७८	१२०००	
११५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००७१७००८४१	178700000635524	सिंग बहादुर ब्लोन	पुरुष	२०००-०७-१७	७६	८	३१-०१-७०-०२४५१	१२०००	
११५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०५०२००९१४	178700000789524	सिता माया प्रजा	महिला	१९९५-०५-०२	८२	८	६७४१६	१२०००	
११६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०११२०१७४३	078700000468524	सिता माया प्रजा	महिला	२००१-०२-१२	७६	८	३११०१६-६५७८०	१२०००	
११६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१००९००४२३	178700001333524	सिद्धी माया तामाड	महिला	१९९०-१०-०९	७७	८	१५०८	१२०००	
११६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०४२०००६९५	178700001334524	सुक माया सुनार	महिला	१९९५-०४-२०	८२	८	५९	१२०००	
११६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०१०४०२०२६	178700001335524	सुकु माया रुम्बा	महिला	१९९८-०१-०४	७९	८	३११०१६/८२२७२	१२०००	
११६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०२१०००९९६	078700000523524	सुना माया सुनार	महिला	१९९५-०२-१०	८२	८	३११०१६-५३६१७	१२०००	
११६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०४१९००२८५	178700000542524	सुर्य बहादुर (प्रजा)चेपाड	पुरुष	१९९९-०७-१९	७७	८	३१३०१६-६८२	१२०००	
११६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०५०९०१२२८	178700001336524	सेति माया सुनार	महिला	२००१-०५-०९	७६	८	१५९०	१२०००	
११६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०३१४००५२९	178700000549524	सेती माया ब्लोन	महिला	१९९५-०३-१४	८२	८	३११०१६-५४८८५	१२०००	
११६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०७०३६७३	178700001337524	सेते लाल गोले	पुरुष	२००५-०१-०७	७२	८	२०२४	१२०००	
११६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०३०५०११७२	178700000421524	अकल बहादुर घलान	पुरुष	१९९२-०३-१५	८५	९	६६	१२०००	
११७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००८२५००९५८	178700000427524	आइत वहादुर गोडवा	पुरुष	२०००-०८-२५	७६	९	१४२	१२०००	
११७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०९१७०१०२३	178700000414524	आइतिमाया स्याडतान	महिला	२००२-०९-१७	७४	९	३१-१०-६९-००१३१	१२०००	
११७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०८०२०१०४५	178700000622524	आइती माया नेवार	महिला	१९९७-०८-०३	७९	९	३४/१५२	१२०००	
११७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२०१०२७१२	178700000447524	आइती माया प्रजा	महिला	२००३-१२-०१	७३	९	३१३०४०/२७८	१२०००	
११७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०८२००११५४	178700001338524	इन्द्र कुमारी दमाइ	महिला	२००५-०८-२०	७१	९	३१-०१-७४-१२३९५	१२०००	
११७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०५१००४८४२	178700000618524	ईश्वरी सुनार	पुरुष	१९९६-०५-१०	८१	९	१३७	१२०००	
११७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१११२०११५८	178700000455524	उरुकथान मुक्तान	पुरुष	२००४-११-१२	७२	९	३५४३	१२०००	
११७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०३१५०५४३५	178700000510524	एक बहादुर प्रजा	पुरुष	२००२-०३-१५	७५	९	१२६	१२०००	
११७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०९०१०२०६७	178700001126524	एका वहादुर मल्ल ठकुरी	पुरुष	२००६-०९-०१	७०	९	१७४	१२०००	
११७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७९०४१०००११२	078700000546524	कमान सिं थिड	पुरुष	१९७९-०४-१०	९८	९	१२२	१२०००	
११८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००९०२०९००७८२	178700000433524	कान्छी माया घलान	महिला	२००२-०२-०९	७५	९	३१-१०-६९-००३४२	१२०००	
११८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०१०४०२३०७	178700000413524	कान्छीमाया अर्जेल	महिला	१९९८-०१-०४	७९	९	३१३०४०/५१३	१२०००	
११८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०१०७००४१२	178700000415524	कान्छीमाया स्याडतान	महिला	१९८८-०१-०५	८९	९	३१३०४०/४०४	१२०००	
११८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०१०१०६६१२	211100002150524	कासिका थापा	महिला	२००६-०१-०१	७१	९	३४/१४७	१२०००	

११८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५०५०५९७२	178700000614524	कुल बहादुर वाल्या थिङ	पुरुष	२००५-०५-०५	७२	९	खैराड २८४		१२०००
११८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३१००६४७६	178700001339524	कृष्ण कुमार प्रजा	पुरुष	२००६-०३-१०	७१	९	१५१		१२०००
११८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०४२५००३९६	178700000750524	कृष्ण कुमारी अधिकारी	महिला	१९९१-०४-२५	८६	९	१६/१२२६२		१२०००
११८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१००३०१४०२	178700001340524	कृष्ण बहादुर मल्ल ठकुरी	पुरुष	२००६-१०-०३	७०	९	१५८		१२०००
११८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०३१०००७३७	178700000452524	कृष्ण बहादुर स्याङतान	पुरुष	१९८७-०३-१०	९०	९	३१३०४०/३२		१२०००
११८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१००५०५६५४	178700000580524	खड्ग बहादुर थिङ	पुरुष	२००२-१०-०५	७४	९	३१-०१-७४-१४७२८		१२०००
११९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७०६००८६१	178700000608524	खड्ग बहादुर मुक्तान	पुरुष	२००४-०७-०६	७२	९	खैराड्ग २९८		१२०००
११९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०७०२०११४४	178700000599524	गंगा बहादुर स्याङतान	पुरुष	२००२-०७-०२	७४	९	३१-०१-७३-०४१६६		१२०००
११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५१००९७४१	178700000478524	गंगा माया लामा	महिला	२००५-०५-१०	७२	९	३१०४०-६९७१९		१२०००
११९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०१०२०२१८६	178700000631524	गोमाया नगरकोटी	महिला	१९९८-०१-०२	७९	९	३३५		१२०००
११९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०११००४३७९	178700000491524	गौरी सुनार	महिला	१९९६-०१-१०	८१	९	३५/१३६		१२०००
११९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८०५०२५९३	178700000603524	घोन सिं प्रजा	पुरुष	२००१-०८-०५	७५	९	३४/७३		१२०००
११९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२०१०१०२२	178700000518524	चन्द्र लाल सुनार	पुरुष	२००६-१२-०१	७०	९	२८००/२३१		१२०००
११९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३२२०११३५	178700000494524	चमेली कार्कि	महिला	२००१-०३-२२	७६	९	३१-११-७३-००२७३		१२०००
११९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०४०५५५२	178700000630524	चिनीमाया थिङ	महिला	२००५-०१-०४	७२	९	खैराड ६		१२०००
११९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०१०२०२२२२	178700000522524	चैते प्रजा	पुरुष	१९९६-०१-०२	८१	९	३१-१०-६९-००२२५		१२०००
१२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१०२००११६५	178700000458524	चोक मान सिं ठकुरी	पुरुष	१९९८-१०-२०	७९	९	३१०		१२०००
१२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०९१५०६१६७	178700001124524	छत्र बहादुर सिं ठकुरी	पुरुष	२००६-०९-१५	७०	९	१०८१		१२०००
१२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०३१६००२४७	178700001341524	जमान सिं वाल्या थिङ	पुरुष	१९९२-०३-१६	८५	९	३६		१२०००
१२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१०१८००७१४	178700000425524	जय बहादुर अर्जेल	पुरुष	१९९९-१०-१८	७७	९	७५		१२०००
१२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०४०२००७८१	178700000525524	जित बहादुर प्रजा	पुरुष	१९९२-०४-०२	८५	९	३१३०४०/४८		१२०००
१२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०२२००५६३	178700000604524	जीत बहादुर थिङ	पुरुष	१९९२-०२-२०	८५	९	२७२		१२०००
१२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०१०१६६८०१	178700001342524	जान सिं रुम्बा	पुरुष	२००३-०१-०१	७४	९	३१३०४०-१४७		१२०००
१२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२०८०२१३४	178700000519524	जानमाया मल्ल ठकुरी	महिला	२००१-०८-२९	७५	९	३४-०१६		१२०००
१२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२१००१०६९	178700000595524	झ कुमारी सिं ठकुरी	महिला	२००४-१२-१०	७२	९	३११०४०/६६६१७		१२०००
१२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०३०८०१२३१	178700000423524	टंक कुमारी बुढाथोकी	महिला	२००२-०३-०८	७५	९	३११०४०/६२७०६		१२०००
१२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००८०३००७५७	178700000476524	टंक बहादुर लामा	पुरुष	२०००-०८-०३	७६	९	२७		१२०००
१२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०१०५००९७६	178700000555524	टिका कुमारी राउत	महिला	१९८९-०१-०५	८८	९	३१३०४०/३३२		१२०००
१२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११००५०५४६६	178700000493524	टेक बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०५-१०	७६	९	खैराड्ग ३२		१२०००
१२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०४१००२१७३	178700000435524	ठुली माया प्रजा	महिला	१९९९-०४-१०	७८	९	३१-१०-६९-००२३८		१२०००
१२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७१२१८००३१९	178700001343524	ठुलीकान्छी प्रजा	महिला	१९८७-१२-१८	८९	९	७५		१२०००
१२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०२१२००४२८	178700000439524	ठुलीकान्छी प्रजा	महिला	१९८८-०२-१२	८९	९	३१३०४०/४		१२०००
१२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२१२०३२५७	178700001344524	ठुलीमाया गोम्वा	महिला	२००६-०२-१२	७१	९	३११०६९-००१५६		१२०००
१२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७६०१०२००१७८	178700000462524	डम्बर कुमारी नगरकोटी	महिला	१९७६-०१-०२	१०१	९	४७०७		१२०००
१२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१००२००४३४	178700000506524	डम्बरध्वज मल्ल ठकुरी	पुरुष	१९९३-१०-०२	८३	९	५०/१७२		१२०००

१२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०८१००२२३३	178700000438524	डिल माया सुनार	महिला	२००४-०८-१०	७२	९	३११०४०/५६४५६		१२०००
१२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०११००७८९१	178700000492524	दुनोनी प्रजा	पुरुष	२००१-०१-१०	७६	९	३४		१२०००
१२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०५२००१०२७	178700000496524	ताराकुमारी प्रजा	महिला	१९९७-०५-२०	८०	९	३११०४०/८३६२८		१२०००
१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०५०१००५१३	178700000453524	तित बहादुर प्रजा	पुरुष	१९८९-०५-०१	८८	९	३१३०४०/१९४		१२०००
१२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०३०२०२६२८	078700000482524	तेज कुमारी कार्की	महिला	१९९९-०३-०२	७८	९	३१३०४०/२७६		१२०००
१२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०८०४००९०४	178700000397524	तोल कुमारी कार्की	महिला	१९९६-०८-०४	८०	९	३४/०२५		१२०००
१२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६१७०१०९७	178700000590524	दन्त बहादुर प्रजा	पुरुष	२००५-०६-१७	७२	९	३१-१०-६९-००२१४		१२०००
१२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०११५०१५०४	178700000422524	दर्ज बहादुर घलान	पुरुष	१९८८-०१-१५	८९	९	८९		१२०००
१२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१००३३४७	178700000509524	दर्ज बहादुर थिङ	पुरुष	२००१-१०-१०	७५	९	२४८		१२०००
१२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२०३०३४०७	178700000436524	दल बहादुर नगरकोटी	पुरुष	२००५-०२-०३	७२	९	११२		१२०००
१२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०३०५०१४८९	178700000486524	दिप बहादुर अर्जेल	पुरुष	१९९१-०३-०५	८६	९	खराड २५		१२०००
१२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०५१००२४०१	178700000503524	दिल बहादुर सुनार	पुरुष	१९८५-०५-१०	९२	९	८३		१२०००
१२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३०६०१४१८	178700000419524	दुध विक्रम सि ठकुरी	पुरुष	२००६-०३-०६	७१	९	खैराड १५		१२०००
१२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६१८००५५८	178700000600524	दुर्गमाया व्लोन	महिला	२००६-०६-१८	७१	९	१४९		१२०००
१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०२१६०१००४	178700000593524	धन कुमारी प्रजा	महिला	१९९८-०२-१६	७९	९	३१-१०-६९-००१३३		१२०००
१२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०६१३००५८२	178700000480524	धन कुमारी प्रजा	महिला	१९९८-०६-१३	७९	९	३१-१०-६९-००२५५		१२०००
१२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०८०३००२५५	178700000524524	धनदेव प्रजा	पुरुष	१९८५-०८-०३	९१	९	३१३०४०/१३३		१२०००
१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०४०२०३६५७	178700000416524	धनमाया थोकर	महिला	२००३-०४-०२	७४	९	३११७३-००२७१		१२०००
१२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०२१००३४३९	178700000459524	धनमाया मुक्तान	महिला	१९९५-०२-१०	९२	९	३१३०४०/२०५		१२०००
१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०११०१३२९५	178700000454524	धर्म सिं प्रजा	पुरुष	२००१-०१-१०	७६	९	३११७३-०००६३		१२०००
१२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१५०६०११	178700000417524	धर्म सिं मुक्तान	पुरुष	२०००-०५-१५	७७	९	७४		१२०००
१२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०४०२०४१२१	178700000591524	नन्दमाया थिङ	महिला	२००१-०४-०२	७६	९	२६३०३९/६५४		१२०००
१२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०४१७००७८२	178700000589524	नैनिन्द्र बहादुर मल्ल ठकुरी	पुरुष	१९९५-०४-१७	८२	९	१३९		१२०००
१२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१२१५००९७८	178700000544524	पदम बहादुर मल्ल ठकुरी	पुरुष	१९९१-१२-१५	८५	९	११७७		१२०००
१२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०६१८००४५४	178700000490524	पातली माया प्रजा	महिला	१९९७-०६-१८	८०	९	३११०४०/८३६२७		१२०००
१२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४०४०३४५३	178700000449524	पूर्ण बहादुर थिङ्ग	पुरुष	२००४-०४-०४	७३	९	४५		१२०००
१२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००३२९००५६३	178700000607524	पृथ्वी बहादुर थिङ	पुरुष	२०००-०३-२९	७७	९	७८७		१२०००
१२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०५१५०३११२	178700000444524	फुलमायाँ नगरकोटी	महिला	१९९८-०५-१५	७९	९	३१-१०-६९-०००८६		१२०००
१२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००८०५००९१२	178700000497524	फूलचरि प्रजा	महिला	१९९०-०८-०५	८६	९	३१३०४०/२१५		१२०००
१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०५०२००९९२	178700000472524	फूलचरि माया प्रजा	महिला	१९८८-०५-०२	८९	९	३१३०४०/२४८		१२०००
१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७१२१४००२३५	178700000428524	फूलमाया गोम्बा	महिला	१९८७-१२-१४	८९	९	३१३०४०/३१७		१२०००
१२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०११५०८४४९	178700000479524	फूलमाया तामाङ	महिला	२००३-०१-१५	७४	९	३१-११-७३/००३२५		१२०००
१२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०९११०१११७	178700000647524	फूलमाया प्रजा	महिला	२००२-०९-११	७४	९	३१-०१-७३-०५४६५		१२०००
१२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३०८०१५७७	178700000477524	बल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०३-०८	७४	९	३/२६९८		१२०००
१२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१०११०१४२८	178700000446524	बहादुर सि. नगरकोटी	पुरुष	२००३-१०-११	७३	९	३१-११-७३/००२२०		१२०००

१२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८१११५००६०४	178700001069524	बाङ्गववन माया प्रजा	महिला	१९८८-११-१५	८८	९	३१३०४०/४०७		१२०००
१२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७०८००९५८	178700000558524	वीरमान थिङ्ग	पुरुष	२००४-०७-१८	७२	९	२००		१२०००
१२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१२२१००३७१५	178700000606524	बुध माया प्रजा	महिला	२००१-१०-१२	७५	९	३१-१०-६९-००१४४		१२०००
१२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०३०६००५६९	178700000723524	भद्र कुमारी नगरकोटी	महिला	१९९७-०३-०६	८०	९	५०/३३२५९		१२०००
१२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०११५१००७६	178700000538524	भिम माया अधिकारी	महिला	२००१-०१-१५	७६	९	७		१२०००
१२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८१००५५२७	178700001125524	भीम बहादुर खान ठकुरी	पुरुष	२००६-०८-१०	७०	९	२८२		१२०००
१२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८२१०१४०००८१	178700001345524	भुन्टे भन्ने लाल बहादुर सुनार	पुरुष	१९८२-१०-१४	९४	९	३१/२२३३१		१२०००
१२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३१५०६४६२	178700000537524	भुमि नाथ रुम्बा	पुरुष	२००४-०३-१५	७३	९	२२		१२०००
१२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०५०१२७२	178700000511524	मंगली थिङ	महिला	१९९८-०५-०१	७९	९	४१७९		१२०००
१२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४१००१६४५	178700000527524	मधु कुमारी कार्की	महिला	२००४-०४-१०	७३	९	७४		१२०००
१२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१००५०२५१७	178700000638524	मनमाया सुनार कामी	महिला	१९९५-१०-०५	८१	९	३१३०४०/१०९		१२०००
१२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०५१३०१११९	178700000619524	मरसानी थिङ	महिला	२००३-०५-१३	७४	९	११		१२०००
१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०७१२०१२०२	178700001070524	माइलीमाया प्रजा	महिला	२००१-०७-१२	७५	९	३१-१०-६९-००२७६		१२०००
१२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०५२०००८९३	178700000482524	मान बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९४-०५-२०	८३	९	२२		१२०००
१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०१०८०१५४१	178700000605524	मित्र कुमारी मल्ल	महिला	२००६-०१-०८	७१	९	३१-१०-६९-००२१६		१२०००
१२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०५१६०१३८९	178700000583524	मिम कुमारी मल्ल ठकुरी	महिला	२००१-०५-१६	७६	९	२३६		१२०००
१२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७६०१०९०००७४	178700000644524	रत्न कुमारी थापा	महिला	१९७६-०१-०९	१०१	९	३४/०११		१२०००
१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०८१२००६१७	178700000484524	रत्न कुमारी राउत	महिला	१९९२-०८-१२	८४	९	४९८०		१२०००
१२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७५०१०५००१३२	178700000463524	राम कुमारी सिं ठकुरी	महिला	१९७५-०१-०५	१०२	९	४६८५		१२०००
१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१००८०२४९२	178700001347524	रामलाल प्रजा	पुरुष	२००५-१०-०८	७१	९	३११०४०-८१४९८		१२०००
१२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५२००१४३५	178700000465524	रुद्र बहादुर नगरकोटी	पुरुष	२००४-०५-२०	७३	९	५६/६९२		१२०००
१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०२०४०१२५६	178700000531524	राम घारे प्रजा	पुरुष	१९९४-०२-०४	८३	९	१९		१२०००
१२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७७१०१४०००४४	150400001176524	राल बहादुर गाेले	पुरुष	१९७७-१०-१४	९९	९	५७५७/२०३९		१२०००
१२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५१००४६६१	178700000616524	रहादुर सिं ठकुरी	पुरुष	२००४-०५-१०	७३	९	खैराङ्ग २१४		१२०००
१२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०६१००१६०६	178700000489524	विर बहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-०६-१०	८१	९	५४		१२०००
१२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८१०८०९०००७९	178700000592524	विर बहादुर प्रजा	पुरुष	१९८१-०८-०९	९५	९	१४२२		१२०००
१२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०८१५०३१५७	178700000918524	विरमाया मुक्तान	महिला	२००२-०८-१५	७४	९	३४/२३६१०		१२०००
१२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०८२५०११३८	178700000483524	विरिमाया तामाङ	महिला	२००५-०८-२५	७१	९	२६-०१-७२-१०३९६		१२०००
१२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००४०५०२१९८	178700000471524	विविकन्या थिङ	महिला	१९९०-०४-०५	८७	९	१२/८९८६		१२०००
१२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०५०५०११९९	178700000586524	शुभ थिङ	महिला	१९९४-०५-०५	८३	९	३११०४०/९३४०५		१२०००
१२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२०७०१३४३	178700000434524	श्री दिल बहादुर स्याङतान	पुरुष	२००१-१२-०७	७५	९	१९५		१२०००
१२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०८१०००७६९	178700000587524	श्री बहादुर वल्वा थिङ्ग	पुरुष	१९८७-०८-१०	८९	९	११२		१२०००
१२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७४०४०३००४३	178700000466524	श्री विदुर मल्ल ठकुरी	पुरुष	१९७४-०४-०३	१०३	९	६४६		१२०००
१२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३०७०१५०२	178700001005524	श्रीमति कान्छी माया थिङ	महिला	२००४-०३-०७	७३	९	६५		१२०००

१२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०३०९०११७१	178700000624524	श्रीमति चेत कुमारी मल्ल	महिला	२००२-०३-०९	७५	९	१६९		१२०००
१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०७१२००८९१	178700000460524	श्रीमति नीम कुमारी मल्ल	महिला	१९९६-०७-१२	८०	९	१९१		१२०००
१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०५१३०११०१	178700000597524	श्रीमति बुद्धिमाया थिङ	महिला	२००३-०५-१३	७४	९	२०१		१२०००
१२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००३१५०५६०३	178700000457524	श्रीमति शुभ कुमारी ठकुरी	महिला	२०००-०३-१५	७७	९	खैराड १४८		१२०००
१२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०१२१००३१७	178700000795524	श्रीमति सन्ध्यामाया स्याङतान	महिला	१९९६-०१-२१	८१	९	८७		१२०००
१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०३०५०१९६५	178700000464524	श्रीमती कान्छीमाया थिङ	महिला	१९९७-०३-०५	८०	९	३४/१४९		१२०००
१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५३००१६२९	178700001029524	श्रीमती दन्त कुमारी अर्जेल	महिला	२००६-०५-३०	७९	९	खैराडग-११		१२०००
१२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०३०७००३६२	178700000544524	श्रीमती पदम कुमारी नगरकाेटी	महिला	१९९१-०३-०७	८६	९	१८३		१२०००
१२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०३०५०३३६३	178700000617524	सन्ध्यामाया सुनार	महिला	१९९९-०३-१५	७८	९	३१३०४०/१९३		१२०००
१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०११४०११६५	178700000443524	सन्तलाल नगरकोटी	पुरुष	१९९९-०१-१४	७८	९	३१३०४०/२३६		१२०००
१२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१०५०८६०८	178700000448524	सावेनी प्रजा	महिला	२००२-०१-०५	७५	९	३१-०१-७३-०९६७४		१२०००
१२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६२८००२४३	178700000395524	साेम कुमारी मल्ल ठकुरी	महिला	२००६-०६-२८	७०	९	३१७		१२०००
१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१००५०५६९२	178700000481524	सुक माया प्रजा	महिला	२००४-१०-०५	७२	९	३१-१०-६९-००२५०		१२०००
१३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०१०६००३८४	178700000632524	सुकुमाया वाल्वा थिङ	महिला	१९९१-०१-०६	८६	९	३१३०४०/४०२		१२०००
१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१०१२०१८०६	178700000588524	सुन माया स्याङतान	महिला	२००३-१०-१२	७३	९	३१-११-७३-००३१२		१२०००
१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०५०९४७५	178700000584524	सुनमाया मल्ल	महिला	२००१-०१-०५	७६	९	४५		१२०००
१३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०२२४००७२७	178700000601524	सेतिमाया गलान	महिला	१९९९-०२-२४	७८	९	३१-१०-६९-०००१६		१२०००
१३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०२१४००९७७	178700000523524	सोम माया प्रजा	महिला	१९९८-०२-१४	७९	९	३१-१०-६९-००१०९		१२०००
१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०९१७०१०४९	178700000629524	हर्क बहादुर थिङ	पुरुष	२००२-०९-१७	७४	९	२३९		१२०००
१३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६१६००३६२	178700000613524	हाेम वल प्रजा	पुरुष	२००६-०६-१६	७९	९	३०२		१२०००
१३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१०१००२५७२	178700000391524	होम राज अर्जेल	पुरुष	२०००-१०-१०	७६	९	खैराड २४		१२०००
१३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००२१००३५१९	078700000328524	अक्कल बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-०२-१०	६७	१	३३०		८०००
१३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०४१००१८४२	178700001348524	गणेश बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-०४-१०	६८	१	३३/२३४७१		८०००
१३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०११२०१३११	078700000235524	दिल माया बिश्वकर्मा	महिला	२०११-०१-१२	६६	१	८६१		८०००
१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०७०२००५३१	078700000239524	श्रीमति चन्द्र कुमारी बिश्वकर्मा	महिला	२०१३-०७-०२	६३	१	७७४		८०००
१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०६०२००४३२	078700000259524	केशव बहादुर दमाई	पुरुष	२००९-०६-०२	६८	२	११०३/१५७४		८०००
१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०४१६००४९४	078700000298524	तिल कुमारी दर्जा	महिला	२०१४-०४-१६	६३	२	१३८		८०००
१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०९१५०२०५८	178700001019524	पदम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१६-०९-१५	६०	२	१७५/८६९		८०००
१३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०४०१०५६६१	178700001113524	पम्फा बिश्वकर्मा	महिला	२०१३-०४-०१	६४	२	३४८		८०००
१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०७०३००७०७	078700000503524	कृष्ण माया दर्जा	महिला	२०११-०७-०३	६५	३	७६९		८०००
१३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०४१५०३०५८	078700000502524	गणेश बहादुर दर्जा	पुरुष	२०११-०४-१५	६६	३	१८/१४१०७		८०००

१३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०३१४०१०७२	178700001350524	गोपाल दमाई	पुरुष	२०१६-०३-१४	६१	३	२७३		८०००
१३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००५२७००४१३	058700000112524	जित बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०५-२७	६७	३	२४३		८०००
१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०३१००२१५२	078700000377524	टेक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०३-१०	६५	३	१९३		८०००
१३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०२१५०२५३२	078700000378524	धन कन्या विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०२-१५	६५	३	३१३०१८/६३१		८०००
१३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०७०९००५५९	078700000450524	नर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-०७-०९	६२	३	७११/२७०९		८०००
१३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०१२७००५४७	178700000213524	फुल माया विश्वकर्मा	महिला	२००९-०१-२७	६८	३	३१-०१-६९-०४७७९		८०००
१३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०३२७००५२४	178700000704524	फुल माया सुनार	महिला	२०१५-०३-२७	६२	३	३१-०१-७५-०८३६८		८०००
१३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०७२२००५३४	178700000675524	मान बहादुर दर्जि	पुरुष	२०१५-०७-२२	६१	३	१०५७		८०००
१३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००६१२३११०७९८	178700000814524	मान बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	३	२०७९		८०००
१३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०२१७००८२१	078700000447524	मान बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०२-२७	६५	३	७७६		८०००
१३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००३०३०१०२९	078700000536524	मानिकलाल कामी	पुरुष	२०१०-०३-०३	६७	३	३१ २५३		८०००
१३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०४०६००८९१	078700000535524	विन्दा माया कामी	महिला	२००९-०४-०६	६८	३	३१३०१८/४८		८०००
१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०८११००७३३	178700000514524	शान्ति माया विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०८-११	६४	३	३१-२२-७५-००१२३		८०००
१३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०१०५०३७९८	078700000589524	श्री पूर्ण सिं विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०१-०५	६५	३	१४०		८०००
१३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०६१२०११५१	078700000381524	श्रीमति धन कुमारी सुनार	महिला	२०१२-०६-१२	६५	३	१०९६		८०००
१३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१०१००६९७८	078700000534524	सन्त माया दमाई	महिला	२०१०-१०-१०	६६	३	१४१		८०००
१३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१००७०१०१७	178700000390524	सुन्तली विश्वकर्मा	महिला	२०१०-१०-०७	६६	३	३१३०१८/६८३		८०००
१३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०११००२८६६	178700000876524	हिरा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०१-१०	६१	३	२१-१६३८०		८०००
१३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०७०३००७१९	078700000173524	अक्कल बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-०७-०३	६७	४	१८६		८०००
१३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०६१२००७०४	078700000108524	गणेश बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-०६-१२	६३	४	१३२१		८०००
१३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००५०९००८४१	078700000174524	बिष्णु माया सुनार	महिला	२०१०-०५-०९	६७	४	३१३०१७-१९८		८०००
१३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८०३१५०२१०८	078700000131524	बुद्धिमाया सुनार	महिला	२००८-०३-१५	६९	४	३११०१७/८२६२४		८०००
१३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०४१००११७२	078700000223524	सुन माया सुनार	महिला	२००९-०४-१०	६८	४	१०१		८०००
१३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००२०३०१२११	078700000207524	सुन्तली माया विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०२-०३	६७	४	३१३०१७-३८५		८०००
१३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०१०५०६३४९	178700000762524	काली माया सुनुवार	महिला	२०१५-०१-०५	६२	५	३१३०१७-६५		८०००
१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०१०१२७६८९	178700000763524	जगत बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०१-०१	६५	५	१६८		८०००
१३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००१०११२०२९३३	178700000567524	पवित्रा माया सुनार (वि.क.)	महिला	२००९-०८-१२	६७	६	३११०१६/८३७६१		८०००
१३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००८१८००३३३	178700000400524	गोपिनी सुनार	महिला	२०१०-०८-१८	६६	७	५१७		८०००
१३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०६१२०१०१४	178700000405524	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०९-०२	६१	७	१५३२		८०००
१३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८०३१००११६८	178700000534524	चन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-०३-१०	६९	८	४२३		८०००
१३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०५१५०४६४१	178700000543524	शेर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०५-१५	६२	८	३११०३९-६९५५४		८०००
१३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०३२४००३२२	178700000576524	अमृता सुनार	महिला	२०११-०३-२४	६६	९	१५/११०९१		८०००
१३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०७११००५०१	178700001031524	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०७-११	६०	९	७८		८०००
१३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०९१७००६६५	178700000507524	खेल बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-०९-१७	६७	९	३८		८०००
१३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८०३०५०१३९३	178700000530524	जित बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-०३-०५	६९	९	३१३४/१६४		८०००

१३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०११०५०१३८१	178700000546524	तुल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-११-०५	६६	९	३१-१०-६९-०००३६		८०००
१३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६१००५०२५७८	178700001353524	फुलमाया सुनार	महिला	२०१६-१०-०५	६०	९	३१३०४०-११५		८०००
१३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३१००२००४७७	178700000504524	मोतिलाल सुनार	पुरुष	२०१३-१०-०२	६३	९	२५२		८०००
१३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०७१७००३६२	178700000513524	श्रीमति नर कुमारी सुनार	महिला	२०१४-०७-१७	६२	९	१३२		८०००
१३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०९१४००५१९	178700000533524	सूर्यमाया सुनार	महिला	२०१६-०९-१४	६०	९	३१३०४०-१६०		८०००
१३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०११००४४७६	178700001024524	सेतुमाया सुनार	महिला	२०१५-०१-१०	६२	९	३१३०४०-२६७		८०००
१३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७०७२६००२०१	178700000181524	कान्छि माया थिङ	महिला	२००७-०७-१६	६९	१	३१-०१-७३-०९४८९		८०००
१३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००७१२०११२२	178700001354524	कुमारी मैया प्रजा	महिला	२०१०-०७-१२	६६	१	७३४		८०००
१३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०६१२००६१२	178700000062524	गोरी माया चेपाङ	महिला	२०१५-०६-१२	६२	१	३१३०१८-६४०		८०००
१३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०६०३००५५२	178700000183524	ठुली तमाङ्ग	महिला	२०११-०६-०३	६६	१	२१८		८०००
१३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०४०५०१२७६	178700000202524	ठुली माया थिङ	महिला	२०१६-०४-०५	६१	१	१२/८७७८		८०००
१३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००६१२०२०५४	178700001355524	ठुली मायाँ रुम्बा लामा	महिला	२०१०-०६-१२	६६	१	पलांसे १००		८०००
१३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०८२५००३६२	078700000229524	ठुलीमाया मुक्तान	महिला	२०१५-०८-२५	६१	१	३११०१८/५४७४६		८०००
१३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१२१९००४२८	178700000177524	ठुलीमाया मुक्तान	महिला	२०१३-१२-११	६३	१	३११०१८/८०२१३		८०००
१३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२०७००५५७	178700000174524	पन्च माया मुक्तान	महिला	२०१२-१२-०७	६४	१	३११०१८/८७५१९		८०००
१३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०३१००३४२४	178700001356524	पूर्ण माया ब्लोन	महिला	२०११-०३-१०	६६	१	३११०१८-३६७		८०००
१३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०१०५०३४८३	078700000232524	मन माया चेपाङ	महिला	२०१२-०१-०५	६५	१	३१३०१८/५१९		८०००
१३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०५१५०२४७२	178700001085524	माईली माया मुक्तान	महिला	२०१५-०५-१५	६२	१	३१३३/३२७		८०००
१३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७१२१५०१६९९	178700001033524	मैसानी दोङ	महिला	२००७-१२-१५	६९	१	३१३०१८/६११(ख)		८०००
१३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०७१५०१९५२	178700000879524	वीरमाया प्रजा	महिला	२००८-०७-१५	६८	१	३११०१८/९१०३५		८०००
१३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०४१३०१०४६	078700000240524	श्रीमति साईली लामा	महिला	२०१३-०४-१३	६४	१	२८३		८०००
१३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१००५०२१६१	178700000912524	श्रीमति सुन माया मुक्तान	महिला	२०१३-१०-०५	६३	१	९८१		८०००
१३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०४१००२३६२	178700000201524	श्रीमति हरि माया थिङ	महिला	२००८-०४-१०	६९	१	३६४		८०००
१३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०८१५०१५५७	041500000422524	सुसिला कुमारी मुक्तान	महिला	२०१६-०८-१५	६०	१	३१०२		८०००
१३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०५०४००८३३	078700000323524	आईती माया वाईबा	महिला	२०१५-०५-०४	६२	२	२४८		८०००
१३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१०१००११५५	078700000593524	कान्छि माया ब्लोन	महिला	२०१३-१०-१०	६३	२	४९९५		८०००
१३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०३०२०१४५६	178700000800524	कान्छी माया चेपाङ	महिला	२०१२-०३-०२	६५	२	३१३०१८/२३५		८०००
१३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०११००३१२१	078700000325524	कान्छी माया थिङ	महिला	२०११-०१-१०	६६	२	१६५१८		८०००

१३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०११५०३०२५	178700000773524	कान्छी माया थोक्रा	महिला	२०१४-०१-१५	६३	२	३११०१८/४४३		८००
१३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००५२२००४१४	078700000353524	काली माया चेपाड	महिला	२०१०-०५-२२	६७	२	३११०१८/६७४८१		८००
१३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०७१५०१८६९	178700000781524	छकली माया सिन्तान	महिला	२००९-०७-१५	६७	२	२३/२४८		८००
१३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०९१९००४०८	178700000851524	दिल माया मगर	महिला	२००८-०९-१९	६८	२	२०९/१५९८		८००
१३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०३०९००४११	078700000318524	माहिली माया लोपचन	महिला	२०१७-०३-०९	६०	२	३११०१८/९०८९२		८००
१३८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०१११००२८२	078700000360524	मैती माया मुकान	महिला	२०१६-०१-११	६१	२	३११०१८/५५३०५		८००
१३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१२१२०१९२६	178700001001524	विवी माया नेगी	महिला	२०१३-१२-१२	६३	२	३१३०१८-१८३		८००
१३८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७०८१४००६४३	178700001016524	श्रीमति दुर्गा कुमारी शाह	महिला	२००७-०८-१४	६९	२	३०९९		८००
१३९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०२१५०२३७७	178700000770524	श्रीमति सुकु माया स्याङतान	महिला	२०११-०२-१५	६६	२	२४५		८००
१३९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०७१२०१०९२	178700000752524	सन्त कुमारी ठकुरी	महिला	२०१२-०७-१२	६४	२	१०८०		८००
१३९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०१२५००५९७	178700000780524	सीता सापकोटा	महिला	२०१५-०१-२५	६२	२	३४/४१५		८००
१३९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०४१५०१८१७	078700000285524	सुकु माया थापा मगर	महिला	२०१४-०४-१५	६३	२	३७		८००
१३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०७००८२२०२५१७	178700000357524	सुनसानी ब्लोन	महिला	२०१०-०८-२२	६६	२	३१-०१-७२-०७२२८		८००
१३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२०१००६५२	078700000532524	कमला माया आले	महिला	२०१५-१२-०१	६१	३	३१३०१८/८९८		८००
१३९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०३२०००५४५	078700000473524	काईली माया प्रजा	महिला	२०१५-०३-२०	६२	३	३१३०१८/६४		८००
१३९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०५१५०३२७९	078700000560524	कान्छी माया चेपाड	महिला	२०११-०५-१५	६६	३	४४५२		८००
१३९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०५१००३३३४	178700000321524	कान्छी माया वाईबा	महिला	२०१३-०५-१०	६४	३	५८		८००
१३९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२११२६००३४४	178700000908524	कृष्ण कुमारी कार्की	महिला	२०१२-११-२६	६४	३	२४७२२		८००
१४००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०६१४०११०४	178700000944524	खुश कुमारी थापा	महिला	२०१४-०६-१४	६२	३	३१-२२-७५-००४१८		८००
१४०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०१०१०६८८४	078700000415524	ठुलि माया रुम्बा	महिला	२०१५-०१-०१	६२	३	३१९१		८००
१४०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०३१३०१२१२	078700000138524	ठुली न्हेगी	महिला	२०१३-०३-१३	६४	३	१२६		८००
१४०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०५१००२५३२	178700000060524	ठुली माया थिङ	महिला	२०१४-०५-१०	६३	३	३१३०१८/३१७		८००
१४०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०००४१५०५७६७	078700000509524	डल्ली माया वाईबा	महिला	२००९-०४-१५	६८	३	३१३०१८/३९४		८००
१४०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००१०२०४७८९	078700000388524	डल्लीमाया पाख्रिन	महिला	२०१०-०१-०२	६७	३	७२३-२२४९		८००
१४०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०३०४०२३१३	078700000420524	दिली माया गोले	महिला	२०१२-०३-०४	६५	३	११२		८००
१४०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०८१००२०३३	178700000096524	देव कुमारी मल्ल	महिला	२००८-०८-१०	६८	३	६४		८००
१४०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०९१५०१२९२	078700000445524	देव कुमारी मल्ल	महिला	२०१५-०९-१५	६१	३	२१९०१		८००

१४०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०५१९००६२८	078700000505524	देवी माया थिड	महिला	२०१४-०५-१९	६३	३	२/२७२३		८०००
१४१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०४१५०१५१५	078700000557524	देवी माया शाह	महिला	२०१६-०४-१५	६१	३	१४०		८०००
१४११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०२०२०१००१	078700000442524	पिपल कुमारी मल्ल	महिला	२००८-०२-०२	६९	३	५६३५		८०००
१४१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०४०५०१६८५	078700000444524	फूल कुमारी दोड	महिला	२०१४-०४-०५	६३	३	सरिखेत-५		८०००
१४१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०६०९००३६१	178700000755524	बुद्धिमाया स्याङतान	महिला	२०१४-०६-०९	६३	३	६७३/९७३		८०००
१४१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१११४०१२९२	178700000932524	भक्त कुमारी राना मगर	महिला	२०१०-११-१४	६६	३	१३५५१		८०००
१४१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०८१८००४२८	078700000351524	मैया थापा मगर	महिला	२०१३-०८-१८	६४	३	३६		८०००
१४१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७०८१३००८४३	078700000455524	लिला माया लामा	महिला	२००७-०८-१३	६९	३	३१३०१८।११०		८०००
१४१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०२२५००५५६	178700000205524	शिव कुमारि ठकुरी	महिला	२०१४-०२-२५	६३	३	२१		८०००
१४१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०६१००१४६६	178700000528524	श्रीमति आईती माया मुक्तान	महिला	२००९-०६-१०	६८	३	९९५		८०००
१४१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०६०८००४४९	178700000764524	श्रीमति कान्छी माया मुक्तान	महिला	२००८-०६-०८	६९	३	९६५		८०००
१४२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०७१२००३०६	178700000802524	श्रीमति कुमारी मैयाँ प्रजा	महिला	२०१४-०७-१२	६२	३	७३४		८०००
१४२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११२१००१४३७	078700000436524	श्रीमति चमेली तामाङ	महिला	२०१०-१२-१०	६६	३	७७९		८०००
१४२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०४१२००४७२	178700000101524	श्रीमति श्रीमाया प्रजा	महिला	२०१६-०४-१२	६१	३	७८२		८०००
१४२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०१०७००९५४	078700000386524	श्रीमती ठुलीकान्छी बल	महिला	२००८-०१-०७	६९	३	१७९		८०००
१४२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०३१५०१६४३	178700000356524	श्रीमती शिरु माया थापा	महिला	२०१६-०३-१५	६१	३	१५७		८०००
१४२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०७१२०१०८४	178700000752524	श्रीमती सन्त कुमारी ठकुरी	महिला	२०१२-०७-१२	६४	३	१०८०		८०००
१४२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०७१३००७८५	078700000520524	सन्ध माया प्रजा	महिला	२००८-०७-१३	६८	३	३१-२२-७५-००४८१		८०००
१४२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०५२००१०८९	178700000505524	साइली माया चेपाङ	महिला	२०१३-०५-२०	६४	३	३१३०४२/८९२		८०००
१४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०८०४०११९७	178700000857524	सावित्री ओझा	महिला	२०१६-०८-०४	६०	३	सरिखेत-५		८०००
१४२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०२२५००२८२	178700000873524	कृष्ण माया प्रजा	महिला	२०१५-०२-२५	६२	४	३१३०१७-३५०		८०००
१४३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१२३०३२२२३	078700000210524	कृष्ण माया स्याङतान	महिला	२०१३-१२-३०	६३	४	१४९३		८०००
१४३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०५०५०१४९७	178700000265524	खडका माया कोइराला	महिला	२०१६-०५-०५	६१	४	राक्सि ५४		८०००
१४३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०३१५०११६५	178700000366524	जानी मायाँ कोइराला	महिला	२०१४-०३-१५	६३	४	३११०१७-४५९९२		८०००
१४३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०५१५०१३१६	178700000282524	फूल माया मुक्तान	महिला	२०१५-०५-१५	६२	४	२३३		८०००
१४३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०२१५०१३८१	078700000134524	लिला कुमारी कोइराला	महिला	२०१४-०२-१५	६३	४	३१-१-७३-१२५०९		८०००
१४३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००६१००१२४१	1787000001072524	श्रीमति गंगा माया थोड	महिला	२०१०-०६-१०	६७	४	१३४१		८०००

१४३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००२०६००५४७	078700000184524	श्रीमति तारा माया थिङ्ग	महिला	२०१०-०२-०६	६७	४	१२४०		८००
१४३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०६१८००३८८	078700000158524	श्रीमति पदम कुमारी कोईराला	महिला	२००९-०६-१८	६८	४	१४६८		८००
१४३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०३१००३५३५	178700001047524	श्रीमति लाल माया बुलुन	महिला	२००९-०३-१०	६८	४	२		८००
१४३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०२०२०१९३४	178700001357524	श्रीमती प्रेम कुमारी भुजेल	महिला	२०१४-०२-०२	६३	४	१४२६		८००
१४४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०८२०००२८६	178700000339524	सानु माया थिङ	महिला	२०१६-०८-२०	६०	४	३१-०१-७१-०५५९२		८००
१४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०६-०१	२०१७०३१५०३९४१	178700001358524	सुकु माया लामा	महिला	२०१७-०३-१५	६०	४	३१-०१-७६-००६९७		४०००
१४४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०३१५०२८९३	178700001359524	सुकु माया लामा	महिला	२०१७-०३-१५	६०	४	३१-०१-७६-००६९७		८००
१४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००५०६०१४४९	078700000224524	सेती माया चेपाङ	महिला	२०१०-०५-०६	६७	४	३१३०१७-५२		८००
१४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०१०५०२२३८	078700000027524	अमवती प्रजा	महिला	२०१२-०१-०५	६५	५	३१-०१-६९-१०१४८		८००
१४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०४०५०१८१८	078700000476524	अैतु माया प्रजा	महिला	२००९-०४-०५	६८	५	१३१३४		८००
१४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०५१९००३५४	078700000051524	आइतमाया प्रजा	महिला	२००९-०५-१९	६८	५	२-२२		८००
१४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१२३०८४९५७	078700000210524	कृष्ण माया स्याङ्तान	महिला	२०१३-१२-३०	६३	५	३११६८६/१४९३		८००
१४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४१२२१००१४१	078700000009524	गैरी माया प्रजा	महिला	२०१४-१२-२१	६२	५	३६९		८००
१४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०१०१०२६९१	078700000167524	दिल कुमारी मुक्तान	महिला	२०१६-०१-०१	६१	५	९५		८००
१४५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७०८१००११६९	078700000007524	पुतलीमाया प्रजा	महिला	२००७-०८-१०	६९	५	३११०१७-९०५४८		८००
१४५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०६१५००६३७	078700000006524	रानीचरी माया प्रजा	महिला	२०१६-०६-१५	६१	५	३१-०१-७१-००२०३		८००
१४५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०२१००१५३३	078700000073524	वुधमाया चेपाङ	महिला	२००८-०२-१०	६९	५	२९-२०८७८		८००
१४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०२०१००७९३	078700000020524	श्रीमति कनु मैया प्रजा	महिला	२०११-०२-०१	६६	५	११०५		८००
१४५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००६०७००७०२	078700000044524	श्रीमति छयरानी थिङ	महिला	२०११-०६-०७	६६	५	१२२६		८००
१४५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०५०७००५२१	078700000107524	श्रीमति विहि माया प्रजा	महिला	२०१५-०५-०७	६२	५	११०७		८००
१४५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०६०९००५२८	078700000215524	श्रीमति वुद्धि माया प्रजा	महिला	२००९-०६-०९	६८	५	११२६		८००
१४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०६०५००७२२	078700000065524	श्रीमति श्रीमाया प्रजा	महिला	२०११-०६-०५	६६	५	१२१७		८००
१४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०७०३००७३७	0587000000054524	श्रीमति सिल कुमारी प्रजा	महिला	२०१३-०७-०३	६३	५	११६४		८००
१४५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०५०३००८८२	078700000019524	श्रीमती पानमारो प्रजा	महिला	२०१६-०५-०३	६१	५	२८०		८००
१४६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०३०६०१०२६	178700000861524	श्रीमती सिकमारो प्रजा	महिला	२०१३-०३-०६	६४	५	१२०५		८००
१४६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०३६०२१००१६५८	178700000706524	श्रीमती सिङ कौली प्रजा	महिला	२०११-०६-०२	६५	५	११४६		८००
१४६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०१०११५१२	078700000047524	संच माया प्रजा	महिला	२०१६-०१-०१	६१	५	१०१		८००

१४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०३१५०२८०७	07870000010524	सिता माया घलान	महिला	२०१०-०३-१५	६७	५	३११०१७-६४३७५		८००
१४६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११००५०१०८४	178700000628524	कान्छी माया थिड	महिला	२०११-१०-०५	६५	६	३११०१६-४९७३२		८००
१४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०३१५००७२५	178700000253524	चिनी माया मुक्तान	महिला	२०१६-०३-१५	६१	६	३१३०१६-१७८		८००
१४६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०२१४००६५३	178700000633524	ठुली माया थिड	महिला	२०१२-०२-१४	६५	६	३११०१६/९०		८००
१४६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०५०७००६०४	178700000074524	ठुली माया स्याङ्तान	महिला	२०१५-०५-०७	६२	६	२००८८		८००
१४६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०४१५०४३७९	076100005006524	ठुलीमायाँ तामाड	महिला	२०११-०४-१५	६६	६	८६		८००
१४६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०११०००८६७	178700000649524	ठुलीमायाँ थिङ्ग	महिला	२०१३-०१-१०	६४	६	१६५		८००
१४७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०६१५०१३६२	178700000574524	बिमा प्रजा	महिला	२०११-०६-१५	६६	६	३११०१६/५७२७६		८००
१४७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००५०३०२४४४	178700000139524	लाल माया दोड	महिला	२०१०-०५-०३	६७	६	१६३९		८००
१४७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०८०६००६४५	178700000410524	सज माया प्रजा	महिला	२००९-०८-०६	६७	६	२०३२		८००
१४७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१०१००३०१७	178700000569524	सानु माया थिड	महिला	२०१०-१०-१०	६६	६	१७३		८००
१४७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०२११००२७२	078700000602524	सानो कान्छी प्रजा	महिला	२०१५-०२-११	६२	६	४५४		८००
१४७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०६०४००१४९	178700000274524	सुकु माया थिड	महिला	२०१४-०६-०४	६३	६	३१३०१६/१४४		८००
१४७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००४०५०१८३२	178700000694524	सुन माया प्रजा	महिला	२०१०-०४-०५	६७	६	१५१		८००
१४७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०६०४००३०९	178700000077524	हरि माया मुक्तान	महिला	२०१२-०६-०४	६५	६	१९१२		८००
१४७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१०१५०२२७३	078700000495524	ईश्वरी मायाँ चेपाड	महिला	२०१०-१०-१५	६६	७	३११०१६-६५६२४		८००
१४७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०३०४०११४६	078700000581524	कलिया स्याङ्तान	महिला	२००८-०३-०४	६९	७	३११०१६/९०१६६		८००
१४८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०४१५००८०६	078700000587524	कान्छी माया गलान	महिला	२०१६-०४-१५	६१	७	३१-०१-६९-०९०१०		८००
१४८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०१०१२०१८७४	178700000055524	डिल माया स्याङ्गतान	महिला	२०११-१०-१२	६५	७	३१३०१६-३२४		८००
१४८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०२०७००५५४	078700000453524	दशमा प्रजा	महिला	२००९-०२-०७	६८	७	२०२०-८१४		८००
१४८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२१०००३८२	178700001360524	नौसी माया प्रजा	महिला	२०१५-१२-१०	६१	७	३११०१६-६१६१७		८००
१४८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००७१२००६०१	178700000651524	मालावती थिड	महिला	२०१०-०७-१२	६६	७	१६४९		८००
१४८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०१०५०११६७	078700000582524	लाली माया स्याङ्तान	महिला	२०१५-०१-०५	६२	७	३१३०१६-३९७		८००
१४८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१०१५०१२४६	178700001023524	सारी माया प्रजा	महिला	२०१३-१०-१५	६३	७	३१-१०-७३-००४९१		८००
१४८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०११००१४१५	178700001361524	कान्छी माया चेपाड	महिला	२०१५-०१-१०	६२	८	३१-०१-७३/७०५३		८००
१४८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०४१५००६१४	178700000116524	कान्छी मायाँ मुक्तान	महिला	२०१७-०४-१५	६०	८	५७-३७८११		८००
१४८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१११०००५०२	078700000545524	बाटुली माया घलान	महिला	२०१३-११-१०	६३	८	३११०७३/०००११६		८००

१४९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०८१६००३४२	178700001362524	विन्दू माया थिङ	महिला	२०१६-०८-१६	६०	८	३११०१६/६९८१९		८०००
१४९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०२०८००४१४	178700001066524	श्री माया थिङ	महिला	२००८-०२-०८	६९	८	१६२७		८०००
१४९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०९१५००९६२	178700000323524	श्रीमति छयानी माया प्रजा	महिला	२०११-०६-१५	६६	८	१६१९		८०००
१४९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०८१०००९४१	178700000821524	श्रीमति विष्णु माया प्रजा	महिला	२०१५-०८-१०	६१	८	१९८६		८०००
१४९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०९०३००२२५	178700000117524	श्रीमति सुक माया ब्लोन	महिला	२०१५-०९-०३	६१	८	१७९१		८०००
१४९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०४१००११८७	178700001071524	साईली माया थिङ	महिला	२०१५-०४-१०	६२	८	३२/२८९"		८०००
१४९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०१०४००५६८	078700000522524	सुन माया प्रजा	महिला	२०१५-०१-०४	६२	८	३१-०१-७२-०७३१५		८०००
१४९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०२२०००९५७	178700000467524	ठूलीमाया मुक्तान	महिला	२०१२-०२-२०	६५	९	६२		८०००
१४९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६११२१००१२२	178700000485524	डल्ली शाही	महिला	२०१६-११-२१	६०	९	३१३०४०/५१७		८०००
१४९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१०१३००४७२	178700000495524	तुल कुमारी प्रजा	महिला	२००९-१०-१३	६७	९	३१-१०-६९-०००२८		८०००
१५००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०२०५०११५३	178700000420524	धन कुमारी वुद्धाथाेकी	महिला	२०१७-०२-०५	६०	९	४९/३२७९९		८०००
१५०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०५११००४९९	178700000671524	नारायण कुमारी अर्याल	महिला	२०१५-०५-११	६२	९	३१३०४०/५६४		८०००
१५०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३११३०१०५८	178700001064524	फागुनी प्रजा	महिला	२०१३-११-१३	६३	९	३१-११-७३ ००१४१		८०००
१५०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०५१५०२१४३	178700001070524	मडलीमाया प्रजा	महिला	२००९-०५-१५	६८	९	३१-१०-६९-००१७९		८०००
१५०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०११५०१७९२	178700000488524	मन कुमारी मल्ल ठकुरी	महिला	२०१६-०१-१५	६१	९	४२/२८४२६		८०००
१५०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०८०९००८१९	178700000512524	माइली थिङ	महिला	२०११-०८-१९	६५	९	३१३०४०/७४		८०००
१५०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७०८१५०१८३८	178700000598524	मारमेन्दो घलान	महिला	२००७-०८-१५	६९	९	३२		८०००
१५०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१०१५०२८४३	178700000470524	वुद्धिमाया मुक्तान	महिला	२०१२-१०-१५	६४	९	३१३०४०/१६४		८०००
१५०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०८२००१००५	178700001068524	वुधिनि प्रजा	महिला	२०१५-०८-२०	६१	९	३११०४०-९०८९९		८०००
१५०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०९१२०१४८६	178700000933524	श्रीमती भक्त कुमारी प्रजा	महिला	२०१३-०९-१२	६३	९	खैराङ्ग १९३		८०००
१५१०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३९०६२२००२१३	070400001016524	कल्पना मुक्तान	महिला	२०३९-०६-२२	३७	१	३११०१८/८२५८५		८०००
१५११	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००५२००१०४३	078700000227524	कान्छीमाया थिङ	महिला	२०२०-०५-२०	५७	१	४३/२८८३४		८०००
१५१२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९०१०१०३८८३	070400001006524	चन्द्र माया गोले	महिला	२०१९-०१-०१	५८	१	८६		८०००
१५१३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८०६१२००६०५	178700000648524	चन्द्र माया मुक्तान	महिला	२०२८-०६-१२	४९	१	३३८		८०००
१५१४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८०८०५०१२९९	178700001104524	ठूली माया मुक्तान	महिला	२०१८-०८-०५	५८	१	३१-०१-७३-१३९७५		८०००
१५१५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१७१०१००१३७२	178700000239524	ठूली माया तितुङ	महिला	२०१७-१०-१०	५९	१	३१-०१-७३-११९०३		८०००
१५१६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३४०८०५००७०२	178700000806524	ठूली माया ब्लोन	महिला	२०३४-०८-०५	४२	१	३१-०१-७०-०७८४६		८०००

१५१७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९०४१००१०१५	078700000244524	रूमी माया मुक्तान	महिला	२०१९-०४-१०	५८	१	३१-०१-६८-०००४८	८०००
१५१८	विधवा	२०७७-०६-०१	२०२५०३२८००६६१	178700001399524	रूमी माया बुलुन	महिला	२०२५-०३-२८	५२	१	३१-०१-७२-०९८९२	४०००
१५१९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८०६१७००४०७	178700000215524	रूमीमाया स्याडतान	महिला	२०१८-०६-१७	५९	१	३१०१८/७९६८८	८०००
१५२०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९०६१०००६१६	178700000185524	दिल मायाँ मुक्तान	महिला	२०१९-०६-१०	५८	१	३१०१५/४३९०५	८०००
१५२१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००६२०००५८९	178700000189524	धनसानी गोले	महिला	२०२०-०६-२०	५६	१	८५२९	८०००
१५२२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६१०१५०१३१३	178700001400524	धनचा प्रजा	महिला	२०२६-१०-१५	५०	१	८५६	८०००
१५२३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३७०६२५००२०२	178700000913524	फल माया योन्जन	महिला	२०३७-०६-२५	३९	१	३१-०१-७४-०४४१३	८०००
१५२४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५०६०१००६७९	178700000187524	फल मायाँ थिड	महिला	२०२५-०६-०९	५२	१	९३	८०००
१५२५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३९१२१७००६८२	178700001401524	मनसानी बुलुन	महिला	२०३९-१२-१७	३७	१	२९-२०७९१	८०००
१५२६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२१०११७००३४५	078700000241524	माईली माया मुक्तान	महिला	२०२१-०१-१७	५६	१	३१-०१-७०-०५४६०	८०००
१५२७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०५३०२२८००३६८	150400001089524	माया मुक्तान	महिला	२०५३-०२-२८	२४	१	३१-०१-७२-०४९४६	८०००
१५२८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३९०२२०००२७३	178700000199524	मिना माया दोड	महिला	२०३९-०२-२०	३८	१	३१-०१-७०-०८७६९	८०००
१५२९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८१११५०१०१२	178700000804524	रमा रुम्बा	महिला	२०२८-११-१७	४८	१	३१०१८/६८६४०	८०००
१५३०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४१०२०१००५९२	178700000169524	रिता चेपाड	महिला	२०४१-०२-०१	३६	१	३१३०१८-९०९	८०००
१५३१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३६११२४००४५४	150400001195524	लक्ष्मी स्याडतान	महिला	२०३६-११-२४	४०	१	३१०१८-६२६९१	८०००
१५३२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३७०५१४००२६५	178700001402524	लक्ष्मी माया गोले	महिला	२०३७-०५-१४	४०	१	३१०१८/८३९३६	८०००
१५३३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३२१००२००३५२	178700000242524	शुसिला गोले	महिला	२०३२-१०-०२	४४	१	३१०१८/५५०४३	८०००
१५३४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३५०२०६००४५२	178700000885524	सानु माया गोले	महिला	२०३३-०२-०९	४४	१	३१-०१-७५-०७७०५	८०००
१५३५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६०३१५०१२८४	178700001051524	सानुमायाँ सिन्तान	महिला	२०२६-०३-१५	५१	१	३१०१८/४३९९१	८०००
१५३६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१७०८०२००४४९	078700000256524	साहारा गोले	महिला	२०१७-०८-०२	५९	१	३१०१८/७२८५९	८०००
१५३७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३१०९१२००४६२	078700000329524	सीता माया कामी	महिला	२०३१-०९-१२	४५	१	३१-०१-७१-०८४९१	८०००
१५३८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२०६१६००२०३	070400001008524	सेति माया रुम्बा	महिला	२०२२-०६-१६	५५	१	३१०१८/५७७९९	८०००
१५३९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८०१०५०६२४४	178700000013524	सेती माया चेपाड	महिला	२०१८-०१-०५	५९	१	३१३०१८-५२८	८०००
१५४०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२०५१००१७५२	078700000540524	सेती माया लो	महिला	२०२२-०५-१०	५५	१	३३/००८	८०००
१५४१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४०६२३०००८३	178700000192524	सोम माया मुक्तान	महिला	२०२४-०६-२३	५२	१	३१-०१-७१-०७०४४	८०००
१५४२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३४०५१५०१०३६	078700000361524	अन्तरी माया हिम्डुड	महिला	२०३४-०५-१५	४३	२	३१३०१८/५६४	८०००
१५४३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४०५१००१९६२	078700000348524	ओपी मायाँ चेपाड	महिला	२०२४-०५-१०	५३	२	४८/३१५४१	८०००

१५४४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२१०१०५०२५४४	17870000930524	कान्छी माया प्रजा	महिला	२०२१-०१-०५	५६	२	३१-२२-७५-००१२४	८००
१५४५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८०२०९००२०४	078700000313524	कौशिला थिङ	महिला	२०२८-०६-१५	४९	२	३१३०१८/२२	८००
१५४६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९०२१२००५७९	078700000288524	टिका माया दर्जी	महिला	२०१९-०२-१२	५८	२	०३७१	८००
१५४७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००७१०००८७७	078700000272524	ठुली माया प्रजा	महिला	२०२०-०७-१०	५६	२	३१-०१-७१-०१८९१	८००
१५४८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४७०६२५०१२३३	178700001034524	दिपा ब्लोन	महिला	२०४७-०६-२५	२९	२	३१-०१-७१-०७५२७	८००
१५४९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६०८२४००१६२	078700000293524	धन सानी थिङ	महिला	२०२६-०८-२४	५०	२	७६	८००
१५५०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३२०७१८००३५४	178700001050524	मिना नेपाली	महिला	२०३२-०७-१८	४४	२	३११०१८/९३६८३	८००
१५५१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३३०३१५०११५७	178700000827524	लक्ष्मी माया मुक्तान	महिला	२०३३-०३-१५	४४	२	३१३०१८/४११	८००
१५५२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१७०७१३००२३२	178700000237524	विवि माया मगर	महिला	२०१७-०७-१३	५९	२	२९	८००
१५५३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३५०६१५००९५९	178700001403524	शान्ति प्रजा	महिला	२०३५-०६-१५	४२	२	३१३०१८/१७	८००
१५५४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२१०९१६००४६४	178700000906524	श्रीमती सेती माया वाइवा	महिला	२०२१-०९-१६	५५	२	२४६	८००
१५५५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४१२२९००५९८	178700000153524	सन्च माया थोकर	महिला	२०२४-१२-२९	५२	२	३११०१८/९०८२६	८००
१५५६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५०३१००१२३८	078700000592524	साम्री माया प्रजा	महिला	२०२५-०३-१०	५२	२	३१-०१-७१-०७४६०	८००
१५५७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५०८२०००३६२	178700001404524	सीता दमाई	महिला	२०२५-०८-२०	५१	२	३१-०१-७०-०२०५२	८००
१५५८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३२०७१०००५७५	078700000331524	सुकु माया चेपाङ	महिला	२०३२-०७-१०	४४	२	३१३०१८/६७	८००
१५५९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८०२०९००२१२	078700000303524	सुकु माया प्रजा	महिला	२०२८-०२-०९	४९	२	३१-०१-७३-०५०१५	८००
१५६०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९०१०१०८२४७	178700001045524	सुकुली मगर	महिला	२०१९-०१-०१	५८	२	१७१	८००
१५६१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३४०८१०००७८५	178700001405524	सुमित्रा दमाई	महिला	२०३४-०८-१०	४२	२	३१-०१-७१-०३०७५	८००
१५६२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७०६१५०१३२७	178700000946524	सुश्री सञ्चरी स्याङ्गो	महिला	२०२७-०६-१५	५०	२	२१९०	८००
१५६३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३६०९१५००७३८	078700000568524	उर्मिला प्रजा	महिला	२०३६-०९-१५	४०	३	३१३०१८/१२१	८००
१५६४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०५२०५०५०२४५८	070400001026524	कमला थिङ	महिला	२०५२-०५-०५	२५	३	३१-०१-७१-१०९५९	८००
१५६५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३२०३१३००५६३	178700000875524	कमला बर्तोला मल्ल ठकुरी	महिला	२०३२-०३-१३	४५	३	३१-२२-७५-००१६७	८००
१५६६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३२१२१२००२७४	078700000419524	कल्पना डिम्डुङ	महिला	२०३२-१२-१२	४४	३	३१३०१८/१९२	८००
१५६७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७०८१००१४९८	078700000439524	कान्छीमाया चेपाङ	महिला	२०२७-०८-१०	४९	३	३१-०१-७४-११९९०	८००
१५६८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२०६०५००४६१	178700000048524	कृष्ण माया प्रजा	महिला	२०२२-०६-०५	५५	३	६९	८००
१५६९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४५०२०७००३६८	178700001406524	गंगा माया थिङ	महिला	२०४५-०२-०७	३२	३	३१३०१८/६३०	८००
१५७०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३००५१५०१६९५	078700000501524	गिता थापा	महिला	२०३०-०५-१५	४७	३	३११०१८/९०८२९	८००

१५७१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३१०८२९००१४६	17870000047524	जानी राना मगर	महिला	२०३१-०८-२९	४५	३	३१-०१-६९-०५३६९		८००
१५७२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६०३१९००१९७	078700000459524	कुलि माया थिड	महिला	२०२६-०३-१९	५१	३	३११०१८/९०८८४		८००
१५७३	विधवा	२०७७-०६-०१	२०२७०९२७००५०३	178700001407524	कुली माया चेपाड	महिला	२०२७-०९-२७	४९	३	३१-२२-७५-००१४५		४००
१५७४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००५१५०२३९७	078700000547524	कुली माया मुक्तान	महिला	२०२०-०५-१५	५७	३	९		८००
१५७५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१७०८१००१२७५	078700000549524	तिक्सानी लोपचन	महिला	२०१७-०८-१०	५९	३	५२/३४२२६		८००
१५७६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३४१०२५००३०२	078700000506524	तुली माया मुक्तान	महिला	२०३४-१०-२५	४२	३	३१		८००
१५७७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९०३१५०१५११	178700000445524	दिल माया वाडवा	महिला	२०१९-०३-१५	५८	३	१६६		८००
१५७८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६०३०२००५७३	078700000451524	दुर्गा कुमारी शाह ठकुरी	महिला	२०२६-०३-०२	५१	३	३१-०१-७३-११९५८		८००
१५७९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६०२१००१२०४	078700000567524	देव माया चेपाड	महिला	२०२६-०२-१०	५१	३	३१३०१८/९११		८००
१५८०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४७१००१००६४२	078700000418524	देवी माया मुक्तान	महिला	२०४७-१०-०१	२९	३	३१-०१-७३-०५२०६		८००
१५८१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००३१००१३२२	078700000417524	धनसानी दोड	महिला	२०२०-०३-१०	५७	३	३१३०१८/२५१		८००
१५८२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६१००५००९७७	078700000474524	धुन्ची प्रजा	महिला	२०२६-१०-०५	५०	३	८२६		८००
१५८३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३००४१४००२५५	078700000541524	नानी माया नेगी	महिला	२०३०-०४-१४	४७	३	पलासे २०४		८००
१५८४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३२०३१००१११९	078700000483524	निर कुमारी घिमिरे	महिला	२०३२-०३-१०	४५	३	३११०१८-४६६६६		८००
१५८५	विधवा	२०७७-०५-०१	२०४८१००४०१५५३	178700001106524	प्रतिमा प्रजा	महिला	२०४८-१०-०४	२८	३	३१-२२-७५-००१४७		६००
१५८६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२०१०७००८०७	078700000137524	फुल माया मुक्तान	महिला	२०२२-०१-०७	५५	३	४३।२८९७७		८००
१५८७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४०६१५००९८७	178700000273524	बिष्णु माया प्रजा	महिला	२०२४-०६-१५	५३	३	३८/२५७७३		८००
१५८८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३०८१८००२८६	178700000822524	मंगली माया जिम्वा	महिला	२०२३-०८-१८	५३	३	२६००		८००
१५८९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७०२१०००७५८	178700000160524	मैया चेपाड	महिला	२०२७-०२-१०	५०	३	३१३०१८/१३४		८००
१५९०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३१११५००६४१	078700000484524	रस कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२३-११-१५	५३	३	३१३०४०/३०७		८००
१५९१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३२०५०९००३०८	070400001021524	राधिका थापा मगर	महिला	२०३२-०५-०९	४५	३	३१-०१-६९-०६५५८		८००
१५९२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३४०११७००८८४	178700000792524	राम माया मुक्तान	महिला	२०३४-०१-१७	४३	३	३१-०१-७०-०३४८५		८००
१५९३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९०९१९००३७१	178700000152524	विन्दु माया गोले	महिला	२०१९-०९-१९	५७	३	३३/५५८		८००
१५९४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६०४१३००३४७	078700000413524	बुद्धी माया दोड	महिला	२०२६-०४-१३	५१	३	पलासे १२६		८००
१५९५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२०११२०००५४८	078700000516524	श्रीमति डिल कुमारी शाह	महिला	२०२०-११-२०	५६	३	३५८		८००
१५९६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१७०७१०००६२६	078700000449524	श्रीमति निल कुमारी ठकुरी	महिला	२०१७-०७-१०	५९	३	८५३		८००
१५९७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४०८१५०२१३८	178700000922524	श्रीमति सुनिता पौडेल	महिला	२०२४-०८-१५	५२	३	१७४		८००

१५९८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२०२१२००४१७	078700000556524	श्रीमती कृष्ण कुमारी ठकुरी	महिला	२०२२-०२-१२	५५	३	२० ७४९		८०००
१५९९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८०८१६००४०५	078700000414524	श्रीमती लिला माया दोड	महिला	२०१८-०८-१६	५८	३	१४४		८०००
१६००	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२०३०८००५२३	178700000891524	संच माया चेपाड	महिला	२०२२-०३-०८	५५	३	३१३०३९।५७४		८०००
१६०१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३९११२०००३२४	051000000917524	सन्तोषी शाह	महिला	२०३९-११-२०	३७	३	३३३०७३/२०५		८०००
१६०२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३१०५१००१२५६	178700001408524	साईली माया प्रजा	महिला	२०३१-०५-१०	४६	३	३१-०१-७३-०१२४७		८०००
१६०३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२९०६१२००३५५	178700000262524	सानू माया वाईबा	महिला	२०२९-०६-१२	४८	३	३१-०१-०६९-०१८४४		८०००
१६०४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९०६११००१४३	078700000492524	सावित्री दर्जा	महिला	२०१९-०६-११	५८	३	३१३०१८/६२१		८०००
१६०५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२०३०९००२९६	078700000440524	साहिली माया मुक्तान	महिला	२०२२-०३-०९	५५	३	३१-०१-७३-०५८६९		८०००
१६०६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२०११७००४९१	178700000049524	सिरी माया प्रजा	महिला	२०२२-०१-१७	५५	३	६१/४०६३८		८०००
१६०७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२१११०००४४८	078700000306524	सीता माया गयावा	महिला	२०२१-११-१०	५५	३	३११०१८/६०६०५		८०००
१६०८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३३०८१५०१०५७	178700001396524	सुकुमाया बल	महिला	२०३३-०८-१५	४३	३	३११०१८/६४४४७		८०००
१६०९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३०१००५०१४१५	078700000307524	सुन लक्ष्मी पासरीन	महिला	२०३०-१०-०५	४६	३	३१३०१८/६२५		८०००
१६१०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३४०११२००७७८	178700000250524	सुनिता वल	महिला	२०३४-०१-१२	४३	३	३१-२२-७५-०००२७		८०००
१६११	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२१०९२१००२०९	078700000528524	सुश्री गोठ माया रुम्बा	महिला	२०२१-०९-२१	५५	३	३४८		८०००
१६१२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२११११०००४५५	178700001409524	सेती माया गयाबा	महिला	२०२१-११-१०	५५	३	३११०१८/६०६०५		८०००
१६१३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६०५०२००२८९	078700000182524	कमला माया थिड	महिला	२०२६-०५-०२	५१	४	३१३०१७-३६४		८०००
१६१४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६०५१०००७२२	078700000186524	कान्छी माया थिड	महिला	२०२६-०५-१०	५१	४	३११०१७-५८८८४		८०००
१६१५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७०४१३००३९४	078700000175524	काली माया ब्लोन	महिला	२०२७-०४-१३	५०	४	३१३०१७/२०१		८०००
१६१६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५०६२०००१४१	078700000213524	कृष्ण कुमारी स्याडतान	महिला	२०२५-०६-२०	५१	४	१३४७६		८०००
१६१७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३००३२१००२४५	178700000310524	कौशिला ब्लोन	महिला	२०३०-०३-२१	४७	४	४८-३१८७७		८०००
१६१८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९१११८००११४	078700000205524	कौसेली माया स्याडतान	महिला	२०१८-०८-१८	५८	४	राक्सिराड्ग १७५-१८८३		८०००
१६१९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४१२०५००४८१	178700000383524	खीलमाया कोडुराला	महिला	२०२४-१२-०५	५२	४	३१३०१७/३७६		८०००
१६२०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३०१०३००४०८	078700000409524	गंगा माया ब्लोन	महिला	२०२३-०१-०३	५४	४	२७		८०००
१६२१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४०७१२००२३३	078700000212524	चन मति सुनार	महिला	२०२४-०७-१२	५२	४	२४६		८०००
१६२२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४१००५००७५८	078700000198524	जसु माया थिड	महिला	२०२४-१०-०५	५२	४	१३४५		८०००
१६२३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९०९१३००१७६	178700000917524	डल्ली माया गलान	महिला	२०१९-०९-१३	५७	४	३१-०१-७३-११६२२		८०००
१६२४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१७०८२०००५३२	178700000993524	तुलसी माया पाखिन	महिला	२०१७-०८-२०	५९	४	३१३०१७-१९		८०००

१६२५	विधवा	२०७७-०६-०१	२०२८०१०८००८८५	178700001410524	दुध माया लामा	महिला	२०२८-०१-०८	४९	४	३११०१७-४९०८९		४०००
१६२६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९०६०७००७३७	178700000926524	धन कुमारी ब्लोन	महिला	२०१९-०६-०७	५७	४	३१३०१७-४७३७		८०००
१६२७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८०११७००९३७	178700000963524	फुल माया भुजेल	महिला	२०१८-०१-१७	५९	४	३११०१७-५७१७८		८०००
१६२८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३१०५०१००२७३	178700000162524	फुलमाया बल	महिला	२०३१-०५-०१	४६	४	३११०१७-९३७९२		८०००
१६२९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३८०६१५००३२६	078700000222524	बिपना माया ब्लोन	महिला	२०३८-०६-१५	३९	४	६४६२४		८०००
१६३०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२०१११५००८२९	058700000114524	बिष्णु कुमारी स्याङबो	महिला	२०२०-११-१५	५६	४	२९२७६		८०००
१६३१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३४०५१००२६५४	178700001093524	बुद्धि माया प्रजा	महिला	२०३४-०५-१०	४३	४	३२-८८		८०००
१६३२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२०५०५००४२२	078700000206524	माईच्याङ लामा	महिला	२०२२-०५-०५	५५	४	३१३०१७/२०९		८०००
१६३३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८१०१००१८७२	178700000612524	मायाँ कोइराला	महिला	२०२८-१०-१०	४८	४	३११०१७ ४३२७२		८०००
१६३४	विधवा	२०७७-०६-०१	२०४२०२२८००८४१	178700001411524	लेख कुमारी कोइराला	महिला	२०४२-०२-२८	३५	४	३१-०१-६८-०००५९		४०००
१६३५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००१०५०५०७७	178700000994524	विन्दु माया मुक्तान	महिला	२०२०-०१-०५	५७	४	३१-२२-७५-००२५१		८०००
१६३६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२०१०१५०१४३१	078700000189524	विपी माया मुक्तान	महिला	२०२०-१०-१५	५६	४	३११०१७-८९६१७		८०००
१६३७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३९०७०५००२४३	178700000142524	शुलोचना लामा	महिला	२०३९-०७-०५	३७	४	१६४७		८०००
१६३८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२१०७०५००३७२	078700000156524	श्रीमति सेती माया मुक्तान	महिला	२०२१-०७-०५	५५	४	७२		८०००
१६३९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४०३०१००३१५	078700000172524	सन्तोकी माया सुनार	महिला	२०२४-०३-०१	५३	४	३१३०१७-२३		८०००
१६४०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४१०२११००१३८	178700000080524	सानु माया पाखिन	महिला	२०४१-०२-११	३६	४	९३८६८		८०००
१६४१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५०८०२००२१२	078700000153524	सानु माया मुक्तान	महिला	२०२५-०८-०२	५१	४	३९/१०४		८०००
१६४२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८०७१००१७२३	178700001412524	सानो कान्छी भुजेल	महिला	२०२८-०७-१०	४८	४	३१-२२-७५-००१७८		८०००
१६४३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२०४१६००२४३	078700000110524	सुक माया सुनार	महिला	२०२२-०४-१५	५५	४	३११०१७-९०५५२		८०००
१६४४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८०८२२००१६२	078700000187524	सुन्तली गलान	महिला	२०२८-०८-२२	४८	४	३११०१७-८९३४०		८०००
१६४५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२०१०२०००३७५	178700001413524	सुबि माया लामा	महिला	२०२०-१०-२०	५६	४	१०८७५		८०००
१६४६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३५०५१००३२४६	178700000905524	सुर्ज माया चेपाङ	महिला	२०३५-०५-१०	४२	४	३१३०१७-१६८		८०००
१६४७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४०५०२००३२६	178700000043524	सुश्री कौशी माया मुक्तान	महिला	२०२४-०५-०२	५३	४	१३४२		८०००
१६४८	विधवा	२०७७-०६-०१	२०२४०३१००२३२३	178700001414524	सुश्री सेती माया लामा	महिला	२०२४-०३-१०	५३	४	९४		४०००
१६४९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२११११६००११४	078700000067524	अंतरी माया मुक्तान	महिला	२०२१-११-१६	५५	५	१३३९९		८०००
१६५०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३५०२०५०१७६७	178700001006524	अनिशा प्रजा	महिला	२०३५-०२-०५	४२	५	३१३०१७-६६		८०००
१६५१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९०५१३००३०७	078700000008524	अन्तरी माया प्रजा	महिला	२०१९-०५-१३	५८	५	४८४		८०००

१६५२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६०५०२००६५१	07870000021524	कान्छी माया चेपाङ्ग	महिला	२०२६-०५-०२	५१	५	३२/२२६७३		८००
१६५३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२९०११०००६७३	078700000070524	कासी माया प्रजा	महिला	२०२९-०१-१०	४८	५	६८		८००
१६५४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३३०६१००१३६७	178700000727524	कृष्ण माया चेपाङ	महिला	२०३३-०६-१०	४३	५	३२-२२६१८		८००
१६५५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३०१००१००३१७	078700000116524	कौशी माया स्याङतान	महिला	२०३०-१०-०१	४६	५	३११०१७/६२४७१		८००
१६५६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४१२०१००२९३	078700000025524	चिनी माया प्रजा	महिला	२०२४-१२-०१	५२	५	८०३०		८००
१६५७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७१००५००५२२	078700000032524	जोतु माया प्रजा	महिला	२०२७-१०-०५	४९	५	४१८		८००
१६५८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४०३१०००६५४	078700000214524	नानी माया प्रजा	महिला	२०२४-०३-१०	५३	५	३१-०१-६९-०८९६३		८००
१६५९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६०७०५००८९३	178700000539524	फुल माया प्रजा	महिला	२०२६-०७-०५	४९	५	३१-०१-७५-०८३७०		८००
१६६०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३९१०१६००१६७	078700000125524	बिपना माया गोले	महिला	२०३९-१०-१६	३७	५	८५००		८००
१६६१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४००२३००००८२	178700001415524	बिमला माया चेपाङ	महिला	२०४०-०२-३०	३७	५	८६		८००
१६६२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३७१०२०००५०२	078700000099524	बिष्णु माया थिङ	महिला	२०३७-१०-२०	३९	५	३११०१७/८०७७४		८००
१६६३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३०११२००३०२	078700000029524	बिष्णु माया प्रजा	महिला	२०२३-०१-१२	५४	५	३१-०१-६९-०५१९९		८००
१६६४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४०४०२००२८७	058700000036524	भैतु माया प्रजा	महिला	२०२४-०४-०२	५३	५	११७		८००
१६६५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८०८०८००३५२	078700000074524	मंगल माया प्रजा	महिला	२०१८-०८-०८	५८	५	२८२६		८००
१६६६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८०९२७०००७८	078700000086524	माइली मायाँ मुक्तान	महिला	२०१८-०९-२७	५८	५	३११०१७-५५५२२		८००
१६६७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६०२०१००३५३	078700000079524	यशोमती थिङ	महिला	२०२६-०२-०१	५१	५	१६/१२०४७		८००
१६६८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४५०३३००००८७	078700000034524	विना थिङ	महिला	२०४५-०३-३०	३२	५	३१३०१७-४०२		८००
१६६९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३०६१५०१६६४	078700000211524	संच माया प्रजा	महिला	२०२३-०६-१५	५४	५	१३७		८००
१६७०	विधवा	२०७७-०५-०१	२०२४०३०४०१४०८	178700001416524	सन्च माया थिङ	महिला	२०२४-०३-०४	५३	५	३१३०१७-९६		६००
१६७१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३१२३०१४०३७	078700000105524	सन्च माया प्रजा	महिला	२०२३-१२-३०	५३	५	५२		८००
१६७२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७०५१३००४३३	078700000071524	साउनी प्रजा	महिला	२०२७-०४-११	५०	५	११९८		८००
१६७३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४४११०४००१५३	078700000122524	सानुमाया प्रजा	महिला	२०४४-११-०४	३२	५	३११०१७-९२२८९		८००
१६७४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५०४०६००२९३	178700001417524	साहनी माया प्रजा	महिला	२०२५-०४-०६	५२	५	८४३०१		८००
१६७५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३५०६२५००२०६	078700000026524	सिता माया मुक्तान	महिला	२०३५-०६-२५	४१	५	४६३९२		८००
१६७६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२११०१००१०६	078700000478524	सुन माया प्रजा	महिला	२०२२-११-०१	५४	५	१३२२६		८००
१६७७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९०७०५००४०८	078700000084524	सुन माया प्रजा	महिला	२०१९-०७-०५	५७	५	११८५		८००
१६७८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३०१०५०१२४५	078700000481524	सुर्ज माया प्रजा	महिला	२०२३-०१-०५	५४	५	३१-०१-७२-०७१९२		८००

१६७९	विधवा	२०७७-०५-०१	२०२४०२१२०१२९६	178700001418524	सुर्य माया चेपाङ	महिला	२०२४-०२-१२	५३	५	३२-२२६७२	६०००
१६८०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१७०९१७००२७३	078700000078524	हिरा माया स्याङतान	महिला	२०१७-०९-१७	५९	५	१२०	८०००
१६८१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२०११५०१९८३	178700000065524	आउदी माया प्रजा	महिला	२०२२-०१-१५	५५	६	३१-०१-७४/०९५६८	८०००
१६८२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३४१११७००१६४	178700000568524	कोपिला माया दोड	महिला	२०३४-११-१७	४२	६	५४/३५८७०	८०००
१६८३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७०७०४००११५	178700000409524	गंगा प्रजा	महिला	२०२७-०७-०४	४९	६	२०७४	८०००
१६८४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७०२०३००८३७	178700000431524	चन्द्री मायाँ प्रजा	महिला	२०२७-०२-०३	५०	६	३१-१०-७३-००१८९	८०००
१६८५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७०७०८००४२१	178700000429524	जमुना प्रजा	महिला	२०२७-०७-०८	४९	६	२०५१	८०००
१६८६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६११२१०००७१	178700000562524	जानी माया प्रजा	महिला	२०२६-११-२१	५०	६	३१-०१-७३/०५८९७	८०००
१६८७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८०९०५००४४८	178700000652524	ठुलि माया प्रजा	महिला	२०१८-०९-०५	५८	६	४५४	८०००
१६८८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२१०३१२००१५१	178700000292524	डल्ली माया स्याङतान	महिला	२०२१-०६-१२	५६	६	३११०१६/९०१६७	८०००
१६८९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४८०३१००१९७४	178700000657524	तुल माया स्याङतान	महिला	२०४८-०३-१०	२९	६	३१-०१-७२-१०६५०	८०००
१६९०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३२०२१०००४१२	178700000697524	तेजी माया प्रजा	महिला	२०३२-०२-१०	४५	६	३११०१६/६५६०७	८०००
१६९१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८०१०७००९६१	178700001108524	देवी माया लामा	महिला	२०१८-०१-०७	५९	६	१०१६-६८१४७	८०००
१६९२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२१०८०९००३२१	178700000563524	नर माया चेपाङ	महिला	२०२१-०८-०९	५५	६	३११०१६/६४९२६	८०००
१६९३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८०३०८००१९७	178700001419524	निर माया प्रजा	महिला	२०१८-०३-०८	५९	६	१९५५	८०००
१६९४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४१०११०००८०१	178700001420524	पार्वती प्रजा	महिला	२०४१-०१-१०	३६	६	३११०१६/७९४९१	८०००
१६९५	विधवा	२०७७-०६-०१	२०१८०२१००२९०२	178700001421524	पिति माया प्रजा	महिला	२०१८-०२-१०	५९	६	३१-०१-७४-०६०००	६०००
१६९६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४८०४२२००१७७	178700000572524	प्रमिना प्रजा	महिला	२०४८-०४-२२	२९	६	३१३०१६/२५०	८०००
१६९७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३८०६०२००१०२	178700000317524	बिन्दु माया मुक्तान	महिला	२०३८-०६-०२	३९	६	३१३०१६-५३८	८०००
१६९८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३३०९२७००१०२	216100000402524	भक्ति माया थिङ	महिला	२०३३-०९-२७	४३	६	३११०१६/३६३	८०००
१६९९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३६०३११००१६९	178700000696524	भवानी माया प्रजा	महिला	२०३६-०३-११	४१	६	२६४	८०००
१७००	विधवा	२०७७-०६-०१	२०४५०१११०१७२५	178700001422524	मन माया प्रजा	महिला	२०४५-०१-११	३२	६	३१३०१६-२२३	६०००
१७०१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५०४१०००५५२	178700000729524	रिखि मायाँ प्रजा	महिला	२०२५-०४-१०	५२	६	३१-०१-६९-०५६३९	८०००
१७०२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३००३०२००७१६	178700000432524	लक्ष्मी प्रजा	महिला	२०३०-०३-०२	४७	६	३११०१६-६१९८६	८०००
१७०३	विधवा	२०७७-०७-०१	२०२२०४०१०३५३५	178700001423524	वेसरी माया प्रजा	महिला	२०२२-०४-०१	५५	६	३१३०१६-२००	२०००
१७०४	विधवा	२०७७-०६-०१	२०२९०२१७००६३५	178700001424524	संचरी माया प्रजा	महिला	२०२९-०२-१७	४८	६	३१३०१६-२९७	६०००
१७०५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३००३२०००१७१	178700000566524	सर्किनी माया प्रजा	महिला	२०३०-०३-२०	४७	६	१४	८०००

१७०६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३००३१५०२६८३	17870000564524	सानी माया चेपांग	महिला	२०३०-०३-१५	४७	६	३१३०१६-४९९		८०००
१७०७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४८०११२००२५७	078700000526524	अनिशा प्रजा	महिला	२०४८-०१-१२	२९	७	१०१०९		८०००
१७०८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०६५०३०६०००७७	178700000335524	अन्सरी चेपाङ	महिला	२०४५-०३-०६	३२	७	३१-१०-७३-००२४८		८०००
१७०९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२१०५०१००७६१	178700000650524	आइती माया प्रजा	महिला	२०२१-०५-०१	५६	७	३१३०१६-२३५		८०००
१७१०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४०१११५००४३९	178700001425524	गंगा माया प्रजा	महिला	२०४०-११-१५	३६	७	०२२४०		८०००
१७११	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८१०१०००४५२	078700000525524	चन्द्र माया चेपाङ	महिला	२०२८-१०-१०	४८	७	३१३०१६-१४७		८०००
१७१२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३०८०१००६२१	178700000133524	ठुली माया प्रजा	महिला	२०२३-०८-०१	५३	७	३१३०१६-६६०		८०००
१७१३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००३१२००२२९	178700000808524	ठुली माया सुनार	महिला	२०२०-०३-१२	५७	७	६११		८०००
१७१४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३०१०३००४७३	178700001053524	दिलमाया प्रजा	महिला	२०२३-०१-०३	५४	७	३११०१६/७९६७०		८०००
१७१५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५१०१०००६७२	078700000584524	पिङगाई थिङ(ब्लोन)	महिला	२०२५-१०-१०	५१	७	११९		८०००
१७१६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२०५१६००५५१	178700000737524	फुल माया प्रजा	महिला	२०२२-०५-१६	५५	७	३१-१०-७३/००३४६		८०००
१७१७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४०२२०००२४२	078700000578524	बिष्णु माया प्रजा	महिला	२०२४-०२-२०	५३	७	६०२		८०००
१७१८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००८१५०२४५८	178700001011524	रोम माया प्रजा	महिला	२०२०-०८-१५	५६	७	३१३०१६-२०९		८०००
१७१९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३५१२१६००५२६	178700001426524	विष्णु माया प्रजा	महिला	२०३५-१२-१६	४१	७	३१-१०-७३-००४७५		८०००
१७२०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३२०२०४००७१३	178700001427524	वेदी माया प्रजा	महिला	२०३२-०२-०४	४५	७	३१-१३९		८०००
१७२१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७०३०४००६३५	078700000384524	शान्ती माया प्रजा	महिला	२०२७-०३-०४	५०	७	३१३०१६/५५८		८०००
१७२२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३१००८००७०५	178700000654524	श्री मायाँ प्रजा	महिला	२०२३-१०-०८	५३	७	३१३०१६-२३८		८०००
१७२३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५०३०१००३२२	178700001010524	श्रीमाया प्रजा	महिला	२०२५-०३-०१	५२	७	३१-१०-७३-००२०९		८०००
१७२४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४२०९१०००२७३	178700000134524	सिता माया प्रजा	महिला	२०४२-०९-१०	३४	७	३११०१६/४३८		८०००
१७२५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७०४११०००४२	078700000585524	सुमित्र गलान	महिला	२०२७-०४-११	५०	७	३१३०१६-४८६		८०००
१७२६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२९०४१०००७०१	178700001428524	सुर्जमाया प्रजा	महिला	२०२९-०४-१०	४८	७	३१/१४५		८०००
१७२७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००९१४००१८३	078700000559524	अन्जु कुमारी लामा	महिला	२०२०-०९-१४	५६	८	२४७		८०००
१७२८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६०२११००२२२	178700001429524	कबिता सुनार	महिला	२०२६-०२-११	५१	८	३११०१६/५९०७०		८०००
१७२९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३२०२१२००२०२	178700000324524	कोपी मायाँ प्रजा	महिला	२०३२-०२-१२	४५	८	४८५		८०००
१७३०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०५००२३१००५३३	178700001035524	कौशिला सुनार	महिला	२०५०-०२-३१	२७	८	३११०१९-८३१४८		८०००
१७३१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२१०३१५००९८३	178700000130524	ठुलि माया तितुङ	महिला	२०२१-०३-१५	५६	८	३१-१०-७३/०००७६		८०००
१७३२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४६०९२२००३०३	178700000145524	देवी माया चेपाङ	महिला	२०४६-०९-२२	३०	८	३११०१६/७४६		८०००

१७३३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०५३०३१००२२४६	178700001055524	नानी माया प्रजा	महिला	२०५३-०३-१०	२४	८	३५-०१-७२-०८४०६		८००
१७३४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४१००६००१५२	178700000526524	फूल माया मुक्तान	महिला	२०२४-०६-१०	५३	८	३११०६-९२१४४		८००
१७३५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८०९२५००२४८	178700000581524	बिष्णु माया मुक्तान	महिला	२०१८-०९-२५	५८	८	३१-०१-७२-०३१५४		८००
१७३६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३३०२१०००२१२	178700000327524	मन कुमारी प्रजा	महिला	२०३३-०२-१०	४४	८	३१-१२०		८००
१७३७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३६०९१५०१९२६	178700001102524	विन्दु माया चेपाड	महिला	२०३६-०९-१५	४०	८	३१-०१-७६-१०६८०		८००
१७३८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९०७२२००१०६	078700000554524	शान्ती माया विश्वकर्मा	महिला	२०१९-०७-२२	५७	८	३१३०१६-७२३		८००
१७३९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०५१०५१७००८६३	178700000501524	श्री मायाँ चेपाड	महिला	२०५१-०५-१७	२६	८	३१-०१-७५-०९४०२		८००
१७४०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५०५२००११३३	178700001056524	सन्ध माया चेपाड	महिला	२०२५-०५-२०	५२	८	३१-१०-७३-००२५२		८००
१७४१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००११००२६२९	178700000369524	सुकु माया प्रजा	महिला	२०२०-०१-१०	५७	८	३११०६/६४६७१		८००
१७४२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४६०२१७००१०२	178700000325524	सुनिता माया प्रजा	महिला	२०४७-०२-१७	३०	८	३१३०१६-७७६		८००
१७४३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३४०५१००२०४३	178700000810524	सुनिता माया रुम्बा	महिला	२०३४-०५-१०	४३	८	३१-०१-७०-०३१६८		८००
१७४४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२०२०५००५२८	178700000833524	सुश्री जमुना रुम्बा	महिला	२०२२-०२-०५	५५	८	१४३९		८००
१७४५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००२३०००३२२	078700000555524	हरि मायाँ पाख्रिन	महिला	२०२०-०२-३०	५७	८	७		८००
१७४६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३९०८१५००५२८	178700000573524	काँशिला माया गलान	महिला	२०३९-०८-१५	३७	९	३१-०१-७०-०९४१४		८००
१७४७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३१०१२००४५९	178700000516524	खडगकुमारी सिं ठकुरी	महिला	२०२३-१०-१२	५३	९	३१३०४०/४५३		८००
१७४८	विधवा	२०७७-०४-०१	२००९०४१७००८४९	178700000582524	चनमति प्रजा	महिला	२०१९-०४-१७	५८	९	१२१		८००
१७४९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४००३२०००६०२	178700000962524	जात कुमारी सिं ठकुरी	महिला	२०४०-०३-२०	३७	९	३१-११-७३-००१४४		८००
१७५०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३२१०१७००७४९	178700000487524	टंक कुमारी घिमिरे	महिला	२०३२-१०-१७	४४	९	३१-०१-७३-०९८८१		८००
१७५१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३०११०७००३०४	178700000515524	ठुली माया प्रजा	महिला	२०३०-११-०७	४६	९	३१-११-७३/००२४३		८००
१७५२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३५०२०५०११५५	178700001004524	ठुलीमाया रुम्बा	महिला	२०३५-०२-०५	४२	९	३१३०४०-८५		८००
१७५३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८०७१५०१६६१	178700000609524	डिल्लीमाया घलान	महिला	२०२८-०७-१५	४८	९	१०३६-०४६-४७		८००
१७५४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४२०५०६००४८५	178700000398524	तिलक कुमारी थापा	महिला	२०४२-०६-०५	३५	९	३१३०४०/५४०		८००
१७५५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९०१०५०१२२७	178700000468524	थिर कुमारी ठकुरी	महिला	२०१९-०१-०५	५८	९	१६८		८००
१७५६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३५०६१५०१४९४	178700000557524	दुर्गामाया मुक्तान	महिला	२०३५-०६-१५	४२	९	३१३०४०-२७३		८००
१७५७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०५००९०५००५३२	078700010156524	निर्मला प्रजा	महिला	२०५०-०९-०५	२६	९	३१-१०-६९-००१४६		८००
१७५८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३३०१०२००४१७	178700001003524	फूलमाया प्रजा	महिला	२०३३-०१-०२	४४	९	३१३०४०/२१६		८००
१७५९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२०१००५०१३०९	178700000440524	फूलमाया प्रजा	महिला	२०२०-१०-०५	५६	९	३११०४०/९०९००		८००

१७६०	विधवा	२०७७-०४-०१	२००९०५१००३२८२	17870000521524	फूलमाया प्रजा	महिला	२०१९-०५-१०	५८	९	३१-१०-६९-००३३६		८०००
१७६१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३०३१२००४८८	17870000585524	फूलमाया प्रजा	महिला	२०२५-०३-१२	५२	९	३१३०४०/२४७		८०००
१७६२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९०१०१०२२६५	17870000602524	भक्त कुमारी प्रजा	महिला	२०१९-०१-०१	५८	९	३१		८०००
१७६३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३००७०९००१८३	178700000473524	मधु कुमारी मल्ल	महिला	२०३०-०७-०९	४६	९	३१३०४०/३४२		८०००
१७६४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५१११५०१२९७	178700000475524	मनसानी घलान	महिला	२०२५-११-१५	५१	९	३१३०४०-१२१		८०००
१७६५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५१०२८००१५३	178700000499524	विल्ला कुमारी प्रजा	महिला	२०२५-१०-२८	५१	९	३११०४०/८८०७८		८०००
१७६६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८०९१००१९५८	178700001430524	शुकमाया गोम्बा	महिला	२०१८-०९-१०	५८	९	३१-१०-६९-००१५५		८०००
१७६७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३५०२०५०१७१८	178700001431524	श्रीमाया रुम्बा	महिला	२०३५-०२-०५	४२	९	३१३०४०-८५		८०००
१७६८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३५०२०४००३४१	178700000620524	सचिता कुमारी पाख्रिन	महिला	२०३५-०२-०४	४२	९	३१३०४०/३९१		८०००
१७६९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०५६१२०४००८७४	178700001432524	सपना थिङ	महिला	२०५६-१२-०४	२०	९	३१-०१-७४-०२९५६		८०००
१७७०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२९०५१७००२६५	178700000375524	सरिता थिङ	महिला	२०२९-०५-१७	४८	९	३४/५८		८०००
१७७१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८१०२०००८४१	178700000594524	सानुमाया प्रजा	महिला	२०१८-१०-२०	५८	९	३१३०४०/८९		८०००
१७७२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७०२०९००३८८	178700000776524	सेतिमाया प्रजा	महिला	२०२७-०२-०९	५०	९	३१३०४०/५५१		८०००
१७७३	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४५०६१८००२९१	178700000172524	अष्टमान गोले	पुरुष	२०४५-०६-१८	३२	१	३११०१८/९२५१४	नेमा गोले	१२०००
१७७४	क बर्ग	२०७७-०६-०१	२०२६०२०१०१०७२	178700001364524	कान्छी माया मुक्तान	महिला	२०२६-०२-०१	५१	१	३१-०१-७२-०९८९९	कृष्ण बहादुर थिङ	९०००
१७७५	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६८०८०६००२५३	070400001015524	दिप शिखा स्याङतान	महिला	२०६८-०८-०६	८	१		सिता माया बल	१२०००
१७७६	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०३६०६१५००८०९	178700000790524	आइती माया चेपाङ	महिला	२०३६-०६-१५	४१	२	३११०१८/८४८२४		१२०००
१७७७	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०३९०८१७००२२७	078700000594524	कान्छी माया स्याङतान	महिला	२०३९-०८-१७	३७	२	३११०१८/५७४३३	नक्कल ब्लोन	१२०००
१७७८	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०७४०९२६०५३४७	178700001046524	रोसिका लायो मगर	महिला	२०७४-०९-२६	२	२	१००२२८	भक्त बहादुर लायो मगर	१२०००
१७७९	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६३०८०७००२१३	078700000463524	लेख मान थोक्रा	पुरुष	२०६३-०८-०७	१३	३		इनी माया थोक्रा	१२०००
१७८०	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५००२११००३०३	178700000889524	सरस्वती ब्लोन	महिला	२०५०-०२-११	२७	३	३११०१८-६१४७८	मोहन दास ब्लोन	१२०००
१७८१	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०३७०१०७००६४९	178700000226524	सीता हुमागाँउ	महिला	२०३७-०१-०७	४०	३	३१३०१८-४७१	कौशिला हुमागाँउ	१२०००
१७८२	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५५०३१२०००८४	178700001365524	दुर्गा बाहादुर सुनार	पुरुष	२०५५-०३-१२	२२	६	१४७०	तेज बाहादुर सुनार	१२०००
१७८३	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५०११०२००२०४	178700000937524	राम बाबु प्रजा	पुरुष	२०५०-११-०२	२६	७	३११०१६/८०३०४	-----	१२०००
१७८४	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४३१२०३००१०६	178700000322524	मधु मार्या प्रजा	महिला	२०४३-१२-०३	३३	८	३११०१६-५६४८३	निमारो प्रजा	१२०००
१७८५	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०१८०१२०००४५१	178700000829524	सोमान सिँ प्रजा	पुरुष	२०१८-०१-२०	५९	८	३१/०४६	तेयु प्रजा	१२०००
१७८६	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०२८०७१५०१०१८	178700000938524	यज्ञ कुमारी मल्ल ठकुरी	महिला	२०२८-०७-१५	४८	९	३१३०४०-२२३	०००	१२०००
१७८७	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६१०८२१००२१५	178700001433524	निरुता भुलुन	महिला	२०६१-०८-२१	१५	१			६४००
१७८८	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५२०११४००२२२	178700000196524	मिलन गोले	पुरुष	२०५२-०९-१४	२४	१	३१-०१-७०-०८७०६		६४००
१७८९	ख बर्ग	२०७७-०६-०१	२०२४०५१९००५९३	178700001122524	विर बहादुर थिङ	पुरुष	२०२४-०५-१९	५३	१	३१३०१८-२७		४८००

१७९०	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६१०७२३००७१८	178700000865524	सरोज कुमार गुम्बा	पुरुष	२०६१-०७-२३	१५	१			६४००
१७९१	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०३४०११५०१५२२	078700000251524	सारा माया तामाड	महिला	२०३४-०१-१५	४३	१	३१-०१-७०-०६२०६		६४००
१७९२	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०२३०५१००१८९९	078700000282524	ठुली माया क्यापछाकी	महिला	२०२३-०५-१०	५४	२	३११०१८/६५८९७		६४००
१७९३	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४७०६०३००२३२	078700000337524	बुद्धि माया राना मगर	महिला	२०४७-०६-०३	३०	२	३११०१८/६७४६६		६४००
१७९४	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०१८०२१००१४९३	078700000332524	मंगल सिं चेपाङ	पुरुष	२०१८-०२-१०	५९	२	३१३०१८/२४४		६४००
१७९५	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५८०४२२००२४२	078700000319524	सन्जा लाल वाइवा	पुरुष	२०५८-०४-२२	१९	२	३१-२२-७५-०००१३		६४००
१७९६	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५००११००१०२४	078700000334524	सुक लाल चेपाङ	पुरुष	२०५०-०१-१०	२७	२	३११०१८/८७		६४००
१७९७	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६१०८१४००२६९	178700000222524	अनिस डिम्डुङ	पुरुष	२०६१-०८-१४	१५	३			६४००
१७९८	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५८०१०४००२३८	070400001024524	जुना माया पाख्रीन	महिला	२०५८-०१-०४	१९	३			६४००
१७९९	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०३१०६१८००१५२	178700000927524	नरेन्द्र बहादुर मुक्तान	पुरुष	२०३१-०६-१८	४६	३	३१३०१८/४४१		६४००
१८००	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६३०३१००१९९	178700000895524	निर्मल . अर्याल	पुरुष	२०६३-०३-३१	१४	३			६४००
१८०१	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४६०४०२००७६९	150400001090524	महेश थिङ्गा	पुरुष	२०४६-०४-०२	३१	३	३११०२२/५६२१८		६४००
१८०२	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०१०१०१०५३०१	178700000887524	राम बहादुर प्रजा	पुरुष	२०१०-१०-१०	६६	३	१९८		६४००
१८०३	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६९०३१३०२४४४	178700000711524	रिना ठकुरी	महिला	२०६९-०३-१३	८	३			६४००
१८०४	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०२००७११००११५	178700000709524	शान्ता ठकुरी	महिला	२०२०-०७-११	५६	३	३३/०९९		६४००
१८०५	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५९०११३००१५३	178700000345524	सन्ध्या रिजाल क्षेत्री	महिला	२०५९-०१-१३	१८	३	३१-०१-७७-००८८९		६४००
१८०६	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६१०१६००२०३	178700000890524	सरिता सिन्तान लामा	महिला	२०६१-१०-१६	१५	३			६४००
१८०७	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०१८०११५०२३०९	178700000710524	सिता कुमारी ठकुरी	महिला	२०१८-०१-१५	५९	३	३३/०९८		६४००
१८०८	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४१११०१००२६२	178700000682524	सुमित्रा बल	महिला	२०४१-११-०१	३५	३	३११०१८/९१८४३		६४००
१८०९	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०२००६१२००२६३	178700000910524	जन्तरे प्रजा	पुरुष	२०२०-०६-१२	५७	४	३११०१७/४८७२२		६४००
१८१०	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४५०११०००४५५	078700000410524	सुन्तली माया ब्लोन	महिला	२०४५-०१-१०	३२	४	३११०१७/२६३		६४००
१८११	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६६१००१०१८०६	208700000003524	सुदिप बल	पुरुष	२०६६-१०-०१	१०	५			६४००
१८१२	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०३२०६१०००३५३	078700000033524	सुरेन्द्र चेपाङ	पुरुष	२०३२-०६-१०	४५	५	३२-२२६६४		६४००
१८१३	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०२७०७०५००२७८	058700000140524	सुरेश घलान	पुरुष	२०२७-०७-०५	४९	५	१४०६४		६४००
१८१४	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०३४१२३००४६८८	178700001434524	जिस्ता प्रजा	पुरुष	२०३४-१२-३०	४२	६	०००००		६४००
१८१५	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०१००३२४००२९३	078700000575524	गिर्ख लाल गलान	पुरुष	२०१०-०३-२४	६७	७	११६२		६४००
१८१६	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०३४८८२	178700000348524	रत्न बहादुर घलान	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	८	४२०१		६४००
१८१७	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०२२०४१६००३१५	178700000788524	ओम कुमारी सिं ठकुरी	महिला	२०२२-०४-१६	५५	९	३१-१०-६९-००१८५		६४००
१८१८	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६२११०५००३१९	178700000517524	खडक बहादुर कार्की	पुरुष	२०६२-११-०५	१४	९			६४००
१८१९	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०२००५२१००१८३	178700000498524	गोपीमाया प्रजा	महिला	२०२०-०५-२१	५७	९	३१३०४०/३८३		६४००
१८२०	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५६०११२००२४३	178700001435524	धनमाया प्रजा	महिला	२०५६-०१-१२	२१	९	३१-११-७३/०००३८		६४००
१८२१	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४६१०१०००२६४	178700000508524	श्रीकृष्ण प्रजा	पुरुष	२०४६-१०-१०	३०	९	३११०४०/६७८८२		६४००
१८२२	ख बर्ग	२०७७-०४-०१	२०३८१२१२००४३८	178700000469524	सिताराम स्याङलान	पुरुष	२०३८-१२-१२	३८	९	२७/१९५२५		६४००
१८२३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२८०२७४९	178700001042524	एलिया विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०३-२८	३	१		निर्मला - बि.क.	१६००
१८२४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८०३०६३०१	178700000900524	प्रसंसा विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०८-०३	१	१		सुशिला थापा मगर	१६००
१८२५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७१६०००४	078700000565524	विनयक कामी	पुरुष	२०७२-०७-१६	४	१		सुशिला कामी	१४१३

१८२६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७१७०२९६६	153500000107524	सुमन सुनार	पुरुष	२०७४-०७-१७	२	१		श्याम लाल सुनार	१६००
१८२७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०६०२५५३	178700001366524	अभिशेक सुनार	पुरुष	२०७२-०५-०६	५	२		लक्ष्मी सुनार	४७७
१८२८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५२१०१९६८	178700000745524	आर्या नेपाली	महिला	२०७२-०५-२१	५	२		अनुसा नेपाली	६७१
१८२९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००२०२६७७	178700001367524	एनुस्ता विश्वकर्मा	महिला	२०७२-१०-०२	४	२		धन कुमारी बिक	१६००
१८३०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१११००२७०२	178700001368524	कृष्मा नेपाली	महिला	२०७२-११-१०	४	२		लक्ष्मी नेपाली	१६००
१८३१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१९०१५१५	200400000307524	जेसन नेपाली	पुरुष	२०७३-०५-१९	४	२		तारा गजमेर नेपाली	१६००
१८३२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०२८०२४३३	178700000845524	बिराज दमाई	पुरुष	२०७२-१०-२८	४	२			१६००
१८३३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३२१०१७४८	200400000308524	मेरोन नेपाली	पुरुष	२०७३-०३-२१	४	२		मन्जु नेपाली	१६००
१८३४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२२९०११९९	178700000844524	सहायता गुईदे	महिला	२०७२-१२-२९	४	२		राम माया गुईदे	१६००
१८३५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५२५०२५४६	178700001369524	सुकु माया दर्जी	महिला	२०७२-०५-२५	५	२		मुना दर्जी	७२३
१८३६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१५०१३३६	178700000819524	सुनिल नेपाली	पुरुष	२०७४-०२-१५	३	२			१६००
१८३७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००३०२०१४	178700000820524	सुनेना नेपाली	महिला	२०७२-१०-०३	४	२			१६००
१८३८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४२७०३५९८	078700000333524	सुशन दर्जी	पुरुष	२०७४-०४-२७	३	२			१६००
१८३९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००७०३६६४	178700000418524	अजित विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-१०-०७	३	३		देवकी विश्वकर्मा	१६००
१८४०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०६०४२७८	078700000461524	अविशेक सुनार	पुरुष	२०७२-०५-०६	५	३		लक्ष्म सुनार	४७७
१८४१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०७०१६५८	078700000462524	आयुष सुनार	पुरुष	२०७४-०५-०७	३	३		लक्ष्मी घिमिरे	१६००
१८४२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९२४०४८६२	078700000462524	आयुष विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०९-२४	१	३		आइतमान विश्वकर्मा	१६००
१८४३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३१९०२१४१	178700000921524	आयुष विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०३-१९	२	३		बुद्धिमाया विश्वकर्मा	१६००
१८४४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३२९०२३३४	078700000604524	इसाक सुनार	पुरुष	२०७५-०३-२९	२	३		सेतीमाया सुनार	१६००
१८४५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१२६०४३१३	178700001370524	एनिशा सेन्चुरी	महिला	२०७५-०१-२६	२	३		बिश्वास विश्वकर्मा	१६००
१८४६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२०४०४०३३	208700000004524	जेनिसा गुइदेल दर्जी	महिला	२०७५-१२-०४	१	३		शिबराज गुइदेल दर्जी	१६००
१८४७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२१०३४१४	178700001371524	जेसिका विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०६-२१	२	३		रामकुमारी विश्वकर्मा	१६००
१८४८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२७०२५३४	078700000438524	दानियल सुनार	पुरुष	२०७५-०४-२७	२	३		अनिता विश्वकर्मा सुनार	१६००
१८४९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२००६९३३	178700000061524	निकीसा सुनार	महिला	२०७५-०८-२०	१	३		राजेन्द्र सुनार	१६००
१८५०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०१०५५४२	178700000088524	निसन सुनार	पुरुष	२०७४-०७-०१	२	३		सर्मिला सुनार	१६००
१८५१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०९०३२५४	178700001372524	प्रमिश परियार	पुरुष	२०७२-०९-०९	४	३		सुस्मिता परियार	१६००
१८५२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८२४०३२०४	178700000812524	प्रविना गुइदेल दर्जी	महिला	२०७३-०८-०४	३	३		कविराज गुइदेल दर्जी	१६००
१८५३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९११०५४२९	178700001373524	प्रसान्त विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०९-११	१	३		गोपाल विश्वकर्मा	१६००
१८५४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१०७०९९४४	178700000984524	मनिक गुइदेद दर्जी	पुरुष	२०७६-०१-०७	१	३		मनराज गुइदेल दर्जी	१६००
१८५५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०२०४५३१	178700001374524	ममता विश्वकर्मा	महिला	२०७२-०६-०२	५	३		राममाया विश्वकर्मा	८२७
१८५६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११६०३५६५	178700001375524	रन्जिता विश्वकर्मा	महिला	२०७३-०१-१६	४	३		सन्तोष विश्वकर्मा	१६००
१८५७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२२१००७२४	078700000460524	रिदम सुनार	पुरुष	२०७४-०२-२१	३	३		श्याम लाल बिक	१६००
१८५८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३०१०४२२६	178700001376524	रिना सुनार	महिला	२०७६-०३-०१	१	३		कुमार सुनार	१६००
१८५९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१११२०४७८४	178700001377524	रोशन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-११-१२	१	३		भकराम विश्वकर्मा	१६००
१८६०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८२००८६४३	178700001378524	विना सुनार	महिला	२०७४-०८-२०	२	३		कुमार सुनार	१६००

१८६१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२००२२६७	178700001095524	विनिता सुनार	महिला	२०७२-०९-२०	४	३		कुमार सुनार	१६००	
१८६२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४२५०४७७२	178700000747524	संजित विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०४-२५	३	३		चन्द्र वहादुर विश्वकर्मा	१६००	
१८६३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७१२०४२१५	178700000748524	सल्लिम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७२-०७-१२	४	३		चन्द्र वहादुर विश्वकर्मा	१३६०	
१८६४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६२५०५५०८	078700000433524	सिमरन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०६-२५	१	३		विन्दुमाया सुनार	१६००	
१८६५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६२७०१७०१	178700000749524	सुवेक्षा नेपाली	महिला	२०७५-०६-२७	१	३		सुनिता नेपाली	१६००	
१८६६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५१९०३८३७	178700001379524	सुहाना बिश्वकर्मा	महिला	२०७६-०५-१९	१	३		सबिन बिश्वकर्मा	१६००	
१८६७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०७०१२३५	178700000079524	सृष्टि विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०६-०७	३	३		सिमा घिमिरे	१६००	
१८६८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०१०३४२१	178700000847524	अञ्जली सुनार	महिला	२०७३-०४-०१	४	४		दिप बहादुर सुनार	१६००	
१८६९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४१५०१४२७	078700000305524	आईष्मा सुनार	महिला	२०७२-०४-१५	५	४		ईश्वरी सुनार	१८८	2077-04-15
१८७०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१३०००७०३	208700000002524	पवित्रा सुनार	महिला	२०७३-०१-३०	४	४		नानी माया सुनार	१६००	
१८७१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१२३७३	178700001380524	पवित्रा सुनार	महिला	२०७३-१०-१०	३	४		तिलक बहादुर सुनार	१६००	
१८७२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४२००८४९३	178700001381524	लिला दमाई	महिला	२०७४-०४-२०	३	४		सिंग बहादुर दमाई	१६००	
१८७३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७२२०१४४२	178700001382524	श्रीया सुनार	महिला	२०७२-०७-२२	४	४		गिता सुनार	१४९३	
१८७४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४२००५१६८	178700000340524	सुजित सुनार	पुरुष	२०७४-०४-२०	३	४		राम वहादुर सुनार	१६००	
१८७५	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०४१५०७४०९	178700000404524	सुप्रिया सुनार सुनार	महिला	२०७६-०४-१५	१	४		विनोद सुनार	१२००	
१८७६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५११०३२३३	178700001073524	अञ्जली सुनार	महिला	२०७६-०५-११	१	५		विश्वराज सुनार	१६००	
१८७७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०३०१२९७	178700001099524	आरती सुनार	महिला	२०७२-०५-०३	५	५		पूजा सुनार	४३९	2077-05-03
१८७८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४०६०४२६६	178700001058524	उद्व सुनार	पुरुष	२०७५-०४-०६	२	५		राजु सुनार	१६००	
१८७९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१३०१६४३	178700001075524	यमिमा सुनार	महिला	२०७३-०९-१३	३	५		जान बहादुर सुनार	१६००	
१८८०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७१८०१८०५	178700001063524	राजन सुनार	पुरुष	२०७६-०७-१८	०	५		राम कुमार सुनार	१६००	
१८८१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२१३०३७१५	178700001007524	रुथ सुनार	पुरुष	२०७२-१२-१३	४	५		एकराज सुनार	१६००	
१८८२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२४०३९१६	178700001008524	वेन्जामीन सुनार	पुरुष	२०७५-०८-२४	१	५		एकराज सुनार	१६००	
१८८३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०१०३९७७	178700001061524	सिमन सुनार	पुरुष	२०७४-१२-०१	२	५		राज कुमार प्रजा	१६००	
१८८४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६२१०२२३८	178700001013524	सोफिया सिलवाल सुनार	महिला	२०७२-०६-२१	४	५		रमेश सुनार	१०८०	2077-06-21
१८८५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०२०६८०५	178700001383524	अयुव वि.क.	पुरुष	२०७३-०७-०२	३	६		भक्त वि.क.	१६००	
१८८६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१५०१५४९	178700000701524	जेम्स बिक	पुरुष	२०७२-०५-१५	५	६		तिलक बाहादुर वि.क.	५९४	2077-05-15
१८८७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१११८०३६२३	178700001384524	उत्सव सुनार	पुरुष	२०७५-११-१८	१	८		उत्तम कुमार वि.क.	१६००	
१८८८	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७४०९२६०६०९७	178700001385524	करण सुनार	पुरुष	२०७४-०९-२६	२	८		राम कुमार सुनार	४००	
१८८९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७०१०२९७३	178700001049524	जेनिशा सुनार	महिला	२०७६-०७-०१	०	८		अनोद कुमार विश्वकर्मा	१६००	
१८९०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५२७०२२६३	178700001057524	निशन सुनार	पुरुष	२०७२-०५-२७	५	८		बिमला - सुनार	७४८	2077-05-27
१८९१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५११०२०५२७५	178700001067524	राम कुमार सुनार	पुरुष	२०७५-११-०२	१	८		चक्र बहादुर सुनार	१६००	
१८९२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०२०१९२४	178700001386524	रोजिना ---- सुनार	महिला	२०७२-०४-०२	५	८		कमला ----- सुनार	२५	2077-04-02
१८९३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२३२०१५७५	178700001387524	साहिरा सुनार	महिला	२०७६-०२-३२	१	८		राम बहादुर सुनार	१६००	

